

*obiekty, które nie mają wskazanego numeru rejestru oczekują na nadanie numeru (podane pod tabelą główną).

Informuje się, że rejestr zabytków województwa świętokrzyskiego prowadzony jest w formie ksiąg A-zabytki nieruchome, B-zabytki ruchome, C-zabytki archeologiczne, na podstawie decyzji administracyjnych wydanych przez organ. Informacji o statusie ochrony konserwatorskiej organ udziela na wniosek przedłożony do WUOZ w Kielcach.

Niniejsze zestawienie nie stanowi informacji urzędowej - prezentowane jest jedynie do wiadomości osób zainteresowanych. Nie wskazuje obiektów wpisanych do rejestru zabytków decyzją ŚWKZ w Kielcach, a których procedury nie zakończyły się (odwołanie w toku).

OBIEKTY WPISANE DO REJESTRU ZABYTKÓW NIERUCHOMYCH WEDŁUG REJESTRU ZABYTKÓW WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO*

Aktualizacja: MAJ 2023

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochrony	miejsowość	gmina	powiat
A	1		BUDYNEK KLASZTORU POPAULIŃSKIEGO	budynek klasztoru wraz z terenem w granicach wpisu;	PIŃCZÓW	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	2		DOM PISARZA I PRACZKI	budynek dawnego pisarza prowentowego i praczki, ul. Zamkowa 7 wraz z terenem w granicach działki;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	3	1	ZESPÓŁ DAWNEGO DOMU WYCHOWANIA FIZYCZNEGO I PRZYSPOSOBIENIA OBRONNEGO ob. WDK	1) budynek WDK, ul. Ściegiennego;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	3	2	ZESPÓŁ DAWNEGO DOMU WYCHOWANIA FIZYCZNEGO I PRZYSPOSOBIENIA OBRONNEGO ob. WDK	2) najbliższy teren wraz z dziedzińcem wewnętrznym oraz podjazdem i trwanikami od strony placu Marszałka Józefa Piłsudskiego (jak na załączniku graficznym);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	3	3	ZESPÓŁ DAWNEGO DOMU WYCHOWANIA FIZYCZNEGO I PRZYSPOSOBIENIA OBRONNEGO ob. WDK	3) grunt trwale związany z budynkiem;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	3	4	ZESPÓŁ DAWNEGO DOMU WYCHOWANIA FIZYCZNEGO I PRZYSPOSOBIENIA OBRONNEGO ob. WDK	4) wysokie, ażurowe ogrodzenie metalowe na podmurówce od strony ul. ks. P. Ściegiennego wraz z bramą wjazdową ograniczoną dwoma słupkami kamiennymi;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	3	5	ZESPÓŁ DAWNEGO DOMU WYCHOWANIA FIZYCZNEGO I PRZYSPOSOBIENIA OBRONNEGO ob. WDK	5) niskie, ażurowe ogrodzenie metalowe na podmurówce wytyczające trawniki do stronyn placu Marszałka Józefa Piłsudskiego;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	4	1	MŁYN WODNY	1) murowany budynek młyna wraz z komorą turbiny napędu;	BAŁTÓW	BAŁTÓW	OSTROWIECKI
A	4	2	MŁYN WODNY	2) koryto prawe doprowadzające wodę do ww komory;	BAŁTÓW	BAŁTÓW	OSTROWIECKI
A	4	3	MŁYN WODNY	3) grunt w granicach murów zewnętrznych i powyższego koryta;	BAŁTÓW	BAŁTÓW	OSTROWIECKI
A	5	1	MIEJSCE PAMIĘCI NARODOWEJ	1) pomnik kamienno-betonowy z tablicą pamiątkową w miejscu byłej Gajówki Batogi;	BATOĞI	BOGORIA	STASZOWSKI
A	5	2	MIEJSCE PAMIĘCI NARODOWEJ	2) grunt na którym stoi pomnik wraz z terenem w promieniu 5 m od zewnętrznej krawędzi pomnika;	BATOĞI	BOGORIA	STASZOWSKI
A	6		DOM WRAZ Z OFICYNĄ	dom murowany wraz z oficyną murowaną oraz grunt w granicach murów zewnętrznych przy ul. Rynek 15;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	7		RZYMSKOKATOLICKI CMĘTARZ STARY WRAZ Z OGRODZENIEM	teren rzymskokatolickiego cmentarza starego wraz z ogrodzeniem, na działce ne 159, obręb 0009 Potok;	POTOK	SZYDŁÓW	STASZOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miescowosc	gmina	powiat
A	8		DAWNY DOM GOŚCINNY, ob. Caritas	budynek murowany dawnego Domu Gościnnego, obecnie pod zarządem "Caritas" Diecezji Kieleckiej przy ul. panny Marii 1 wraz z terenem w granicach działki	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	9	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Władysława;	KUNÓW	KUNÓW	OSTROWIECKI
A	9	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	KUNÓW	KUNÓW	OSTROWIECKI
A	9	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) kostnicę w pld-zach. narożniku ogrodzenia,	KUNÓW	KUNÓW	OSTROWIECKI
A	9	4	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	4) murowane ogrodzenie (na odcinku zach., wsch., pld. i w części odcinka ptn.wsch., z wyłączeniem współczesnego ogrodzenia mur.-żel., na odcinku ptn-zach.), z bramą główną (północną) ze schodami i balustradą oraz bramkami - wschodnią (na teren plebański) i zachodnią (na cmentarz parafialny);	KUNÓW	KUNÓW	OSTROWIECKI
A	9	5	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	5) teren dawnego cmentarza przykościelnego w granicach całego ogrodzenia kościelnego;	KUNÓW	KUNÓW	OSTROWIECKI
A	10	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) murowany budynek kościoła;	CZERMNO	FAŁKÓW	KONECKI
A	10	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) murowany budynek kaplicy przedpogrzebowej;	CZERMNO	FAŁKÓW	KONECKI
A	11	1	ZESPÓŁ PODWORSKI	1) murowany budynek dworu	LASOCHÓW	MAŁOGOSZCZ	JĘDRZEJOWSKI
A	11	2	ZESPÓŁ PODWORSKI	2) fragment parku obwiedziny z trzech strin rowem z wodą w granicach działki;	LASOCHÓW	MAŁOGOSZCZ	JĘDRZEJOWSKI
A	12	1	DWA BUDYNKI SEMINARIUM	1) skrzydło zachodnie, ul. Jana Pawła II/7;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	12	2	DWA BUDYNKI SEMINARIUM	2) skrzydło południowe, ul. Wesoła 60;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	13		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	murowany kościół parafialny;	IWANISKA	IWANISKA	OPATOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	14		PREZBITERIUM KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	prezbiterium kościoła parafialnego p.w. Św. Stanisława Bpa (dawna kaplica);	PIÓRKÓW	IWANISKA	OPATOWSKI
A	15		CMENTARZ WOJENNY Z I i II WOJNY ŚWIATOWEJ	teren cmentarza wojennego z I i II Wojny Światowej;	IWANISKA	IWANISKA	OPATOWSKI
A	16	1	NAJSTARSZA CZĘŚĆ CMENTARZA PARAFIALNEGO	teren najstarszej części cmentarza parafialnego;	MYDŁÓW	IWANISKA	OPATOWSKI
A	16	2	PARK	teren parku;	PLANTA	IWANISKA	OPATOWSKI
A	16	3	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	teren zespołu dworsko-parkowego;	PRZEPIÓRÓW	IWANISKA	OPATOWSKI
A	17	1	ZESPÓŁ RUIN ZAMKU "KRZYŻTOPÓR"	1) ruiny zamku "Krzyżtopór";	UJAZD	IWANISKA	OPATOWSKI
A	17	2	ZESPÓŁ RUIN ZAMKU "KRZYŻTOPÓR"	2) teren reliktyw konstrukcji ziemnych i dawnego ogrodu przy zamku;	UJAZD	IWANISKA	OPATOWSKI
A	17	3	PARK	teren parku;	UJAZD	IWANISKA	OPATOWSKI
A	18		SYNAGOGA OB. DOM TOWAROWY	synagoga, ob. dom towarowy przy ul. Partyzantów 6;	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	19	1	ZESPÓŁ SZPITALNY OB. SANATORIUM MIKOŁAJ	1) pawilon północny przy ul. 1 Maja 3;	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	19	2	ZESPÓŁ SZPITALNY OB. SANATORIUM MIKOŁAJ	2) pawilon wschodni przy ul. 1 Maja 3;	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	19	3	ZESPÓŁ SZPITALNY OB. SANATORIUM MIKOŁAJ	3) pawilon południowy przy ul. 1 Maja 3;	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	19	4	ZESPÓŁ SZPITALNY OB. SANATORIUM MIKOŁAJ	4) pawilon zachodni przy ul. 1 Maja 3;	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	20	1	ZESPÓŁ UZDROWISKOWY	1) łaźienki - budynek uzdrowiska, ob. Sanatorium Marconi przy ul. 1 Maja 10;	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	20	2	ZESPÓŁ UZDROWISKOWY	2) park (obecnie park zdrojowy);	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	21		DOM	dom, ul. Bohaterów Warszawy 4;	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	22		DOM	dom, ul. Bohaterów Warszawy 6;	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	23		WILLA "BRISTOL"	willa "Bristol" ob. Sanatorium Bristol przy ul. 1 Maja 1;	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	24		WILLA "BAGATELA MAŁA"	willa "Bagatela Mała" przy ul. 1 Maja 10 (obecnie nr 15);	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	25		WILLA "OBLĘGOREK"	willa "Oblęgorek" ob. Sanatorium Oblęgorek przy ul. 1 Maja 12 (obenie nr 19);	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	26		WILLA "ZIELONA"	willa "Zielona" przy ul. 1 Maja 19 (obecnie nr 39);	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	27		WILLA "DERSŁAW"	willa "Derślaw" ob. Pensjonat "Zamek Derśława" przy ul. Mickiewicza 18;	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	28		DOM	dom, przy ul. Zwycięstwa 10;	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	29		DOM	dom, przy ul. Zwycięstwa 27;	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	30		KOŚCIÓŁ FILIALNY	kościół filialny p.w. Św. Stanisława Biskupa;	CHOTELEK	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	31	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Marii Magdaleny;	DOBROWODA	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	31	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	DOBROWODA	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	32	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Wojciecha;	JANINA	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	32	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	JANINA	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	33		DAWNY ZBÓR ARIAŃSKI	dawny zbór ariański;	PĘCZELICE	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	34	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dawny dwór;	RADZANÓW	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	34	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) park w granicach ogrodzenia;	RADZANÓW	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	35		MŁYN WODNY	drewaniany młyn wodny;	SKOTNIKI MAŁE	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	36		MŁYN WODNY	drewaniany młyn wodny;	SKOTNIKI MAŁE	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	37		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Wniebowzięcia NMP;	SZANIEC	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	38		KAPLICA CMENTARNA	kaplica cmentarna na cmentarzu grzebalnym;	SZANIEC	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	39		DWÓR	dwór;	SZANIEC	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	40	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Jakuba Starszego;	SZCZAWORYŻ	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	40	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) "Stara Plebania" (obecnie kaplica przedpogrzebowa);	SZCZAWORYŻ	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	41		KAPLICA	kaplica p.w. Matki Boskiej Anielskiej (dawniej NMP);	WIDUCHOWA	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	42	1	ZESPÓŁ DWORSKI	1) dawny dwór;	WIDUCHOWA	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochrony	miejsowość	gmina	powiat
A	42	2	ZESPÓŁ DWORSKI	2) ogród krajobrazowy (obecnie najbliższe otoczenie dworu);	WIDUCHOWA	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	43		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Stanisława Bpa;	BALICE	GNOJNO	BUSKI
A	44	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Jana Chrzyciela;	GNOJNO	GNOJNO	BUSKI
A	44	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) kostnica na cmentarzu przykościelnym;	GNOJNO	GNOJNO	BUSKI
A	45	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór;	GNOJNO	GNOJNO	BUSKI
A	45	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) park w granicach ogrodzenia;	GNOJNO	GNOJNO	BUSKI
A	46		CMENTARZ WOJENNY	teren cmentarza wojennego legionistów z 1914-1915 r., żołnierzy Wojska Polskiego z 1939 r. i Armi Krajowej;	CZARKOWY	NOWY KORCZYN	BUSKI
A	47		UKŁAD URBANISTYCZNY MIEJSCOWOŚCI	zabytkowe założenie urbanistyczne części dawnego miasta nowy Korczyn - ograniczone od strony południowej rzeką Nidą wraz z Podzameczem, od strony wschodniej dzielnicą Targowice wraz z dawnym kirkutem, od strony północnej [dzielnicą] Karczowisko, ul. Psia Dolna (obecnie nie istnieje) i przecięciem ul. Polnej i ul. Buskiej, od strony zachodniej ul. bez nazwy i ul. Popręczną (obecnie droga wojewódzka nr 79);	NOWY KORCZYN	NOWY KORCZYN	BUSKI
A	48	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Świętej Trójcy;	NOWY KORCZYN	NOWY KORCZYN	BUSKI
A	48	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	NOWY KORCZYN	NOWY KORCZYN	BUSKI
A	48	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) cmentarz przykościelny w granicach ogrodzenia;	NOWY KORCZYN	NOWY KORCZYN	BUSKI
A	49		SYNAGOGA	synagoga;	NOWY KORCZYN	NOWY KORCZYN	BUSKI
A	50	1	ZESPÓŁ KLASZTORNY POFRANCISZKAŃSKI	1) kościół klasztorny (obecnie parafialny) p.w. Św. Stanisława Bpa;	NOWY KORCZYN	NOWY KORCZYN	BUSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	50	2	ZESPÓŁ KLASZTORNY POFRANCISZKAŃSKI	2) klasztor pofranciszkański (obecnie plebania) przy ul. Franciszkańskiej 5;	NOWY KORCZYN	NOWY KORCZYN	BUSKI
A	51		CMENTARZ PARAFIALNY TZW. "RUSKI"	teren cmentarza parafialnego;	NOWY KORCZYN	NOWY KORCZYN	BUSKI
A	52		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	NOWY KORCZYN	NOWY KORCZYN	BUSKI
A	53		DOM	dom, ul. Rynek 36 (obecnie nr 25);	NOWY KORCZYN	NOWY KORCZYN	BUSKI
A	54		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	OSTROWCE	NOWY KORCZYN	BUSKI
A	55		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej;	PIASEK WIELKI	NOWY KORCZYN	BUSKI
A	56		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	PIASEK WIELKI	NOWY KORCZYN	BUSKI
A	57	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Mikołaja;	STARY KORCZYN	NOWY KORCZYN	BUSKI
A	57	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	STARY KORCZYN	NOWY KORCZYN	BUSKI
A	58		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	STARY KORCZYN	NOWY KORCZYN	BUSKI
A	59		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Wszystkich Świętych (obecnie Wniebowzięcia NMP);	STROŻYSKA	NOWY KORCZYN	BUSKI
A	60		CMENTARZ WOJENNY 1914-1915	teren cmentarza wojennego;	UCISKÓW	NOWY KORCZYN	BUSKI
A	61	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	teren parku, założenie o charakterze zabytkowym z XVIII w.	WINIARY WIŚLICKIE	NOWY KORCZYN	BUSKI
A	61	2		dwór	WINIARY WIŚLICKIE	NOWY KORCZYN	BUSKI
A	62		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Marcina;	PACANÓW	PACANÓW	BUSKI
A	63		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	PACANÓW	PACANÓW	BUSKI
A	64		DAWNY SPICHLERZ DWORSKI	dawny spichlerz dworski;	SŁUPIA	PACANÓW	BUSKI
A	65		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. ŚŚ. Idziego i Mikołaja (obecnie p.w. Św. Idziego);	ZBORÓWEK	PACANÓW	BUSKI
A	66		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	ZBORÓWEK	PACANÓW	BUSKI
A	67		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	SOLEC-ZDRÓJ	SOLEC-ZDRÓJ	BUSKI
A	68	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Stanisława Bpa;	ŚWINIARY	SOLEC-ZDRÓJ	BUSKI
A	68	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) ogrodzenie terenu przykościelnego;	ŚWINIARY	SOLEC-ZDRÓJ	BUSKI
A	69		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	ŚWINIARY	SOLEC-ZDRÓJ	BUSKI
A	70	1	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	1) pałac;	ZBORÓW	SOLEC-ZDRÓJ	BUSKI
A	70	2	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	2) dawny spichlerz dworski;	ZBORÓW	SOLEC-ZDRÓJ	BUSKI
A	70	3	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	3) dawna gorzelnia;	ZBORÓW	SOLEC-ZDRÓJ	BUSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	70	4	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	4) mur ze strzelnicami;	ZBORÓW	SOLEC-ZDRÓJ	BUSKI
A	70	5	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	5) brama na dziedziniec gospodarczy;	ZBORÓW	SOLEC-ZDRÓJ	BUSKI
A	70	6	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	6) park;	ZBORÓW	SOLEC-ZDRÓJ	BUSKI
A	71	1	ZESPÓŁ DWORSKI	1) dwór;	BOSOWICE	STOPNICA	BUSKI
A	71	2	ZESPÓŁ DWORSKI	2) pozostałości parku i ogrodu;	BOSOWICE	STOPNICA	BUSKI
A	72		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. ŚŚ. Piotra i Pawła;	STOPNICA	STOPNICA	BUSKI
A	73	1	ZESPÓŁ KLASZTORU OO REFORMATÓW (OBECNIE KSIĘŻY SERCANÓW)	1) pozostałości (relikty murów) kościoła klasztornego OO Reformatów p.w. śś Marii Magdaleny i Franciszka;	STOPNICA	STOPNICA	BUSKI
A	73	2	ZESPÓŁ KLASZTORU OO REFORMATÓW (OBECNIE KSIĘŻY SERCANÓW)	2) kaplica (w ogrodzie klasztornym);	STOPNICA	STOPNICA	BUSKI
A	73	3	ZESPÓŁ KLASZTORU OO REFORMATÓW (OBECNIE KSIĘŻY SERCANÓW)	3) klasztor OO Reformatów (obecnie księży Sercanów) mieszczący w dawnym skrzydle północnym kaplicę pełniącą funkcję kościoła parafialnego p.w. Św. Antoniego padewskiego;	STOPNICA	STOPNICA	BUSKI
A	73	4	ZESPÓŁ KLASZTORU OO REFORMATÓW (OBECNIE KSIĘŻY SERCANÓW)	4) brama (obecnie budynek bramny);	STOPNICA	STOPNICA	BUSKI
A	74		KAPLICA	kaplica w Nowej Wsi, obecnie przy ul. Polnej;	STOPNICA	STOPNICA	BUSKI
A	75		CMENTARZ PARAFIALNY STARY	teren cmentarza parafialnego;	STOPNICA	STOPNICA	BUSKI
A	76		DAWNY ZAMEK	dawny zamek przy ul. Kazimierza Wielkiego;	STOPNICA	STOPNICA	BUSKI
A	77		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	KARGÓW	TUCZĘPY	BUSKI
A	78		PARK (PODWORSKI)	teren parku;	NIECIESŁAWICE	TUCZĘPY	BUSKI
A	79	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Wniebowzięcia Matki Boskiej i Św. Jana Chrzciciela (obecnie p.w. Św. Jana Chrzciciela);	TUCZĘPY	TUCZĘPY	BUSKI
A	79	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) teren dawnego cmentarza przykościelnego;	TUCZĘPY	TUCZĘPY	BUSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochrony	miejsowość	gmina	powiat
A	80	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Bartłomieja;	CHOTEL CZERWONY	WIŚLICA	BUSKI
A	80	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) teren przykościelny w granicach ogrodzenia;	CHOTEL CZERWONY	WIŚLICA	BUSKI
A	81		DAWNY KOŚCIÓŁ FILIALNY (dawniej PARAFIALNY)	dawny kościół parafialny obecnie filiany p.w. Św. Wawrzyńca;	GORYŚLAWICE	WIŚLICA	BUSKI
A	82		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Teresy;	JURKÓW	WIŚLICA	BUSKI
A	83		BUDYNEK STACYJNY JĘDRZEJOWSKIEJ KOLEI DOJAZDOWEJ (obecnie Świętokrzyskiej Kolejki Dojazdowej)	budynek stacyjny;	KONIECMOSTY	WIŚLICA	BUSKI
A	84		MIASTO-OSADA	miasto-osada Wiślica, jako miasto starodawne;	WIŚLICA	WIŚLICA	BUSKI
A	85	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny (kolegiata) p.w. Narodzenia NMP;	WIŚLICA	WIŚLICA	BUSKI
A	85	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	WIŚLICA	WIŚLICA	BUSKI
A	85	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) plebania, dawny "Dom Długosza" przy ul. Długosza 26;	WIŚLICA	WIŚLICA	BUSKI
A	86		POZOSTAŁOŚCI KOŚCIÓŁKA WSCZESNOŚREDNIOWIECZNEGO	pozostałości kościółka wczesnośredniowiecznego p.w. Św. Mikołaja przy ul. Batalionów Chłopskich;	WIŚLICA	WIŚLICA	BUSKI
A	87		DOM TZW. "KAMIENICA RÓŻAŃCOWA"	dom, tzw. "Kamienica Różańcowa" przy Rynku, róg ul. Jasnej (obecnie Rynek 34);	WIŚLICA	WIŚLICA	BUSKI
A	88	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór;	GRUDZYNY	IMIELNO	JĘDRZEJOWSKI
A	88	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) park;	GRUDZYNY	IMIELNO	JĘDRZEJOWSKI
A	89	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Mikołaja;	IMIELNO	IMIELNO	JĘDRZEJOWSKI
A	89	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	IMIELNO	IMIELNO	JĘDRZEJOWSKI
A	90		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. ŚŚ. Piotra i Pawła;	MIERZWIN	IMIELNO	JĘDRZEJOWSKI
A	91	1	ZESPÓŁ PARKOWO-FOLWARCZNY	1) pozostałości bramy parkowej;	MOTKOWICE	IMIELNO	JĘDRZEJOWSKI
A	91	2	ZESPÓŁ PARKOWO-FOLWARCZNY	2) pozostałości parku;	MOTKOWICE	IMIELNO	JĘDRZEJOWSKI
A	91	3	ZESPÓŁ PARKOWO-FOLWARCZNY	3) dwie bramy na dziedziniec gospodarczy;	MOTKOWICE	IMIELNO	JĘDRZEJOWSKI
A	91	4	ZESPÓŁ PARKOWO-FOLWARCZNY	4) spichlerz;	MOTKOWICE	IMIELNO	JĘDRZEJOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochrony	miejsowość	gmina	powiat
A	91	5	ZESPÓŁ PARKOWO-FOLWARCZNY	5) magazyn;	MOTKOWICE	IMIELNO	JĘDRZEJOWSKI
A	91	6	ZESPÓŁ PARKOWO-FOLWARCZNY	6) ruina stajni;	MOTKOWICE	IMIELNO	JĘDRZEJOWSKI
A	91	7	ZESPÓŁ PARKOWO-FOLWARCZNY	7) ruina stodoły;	MOTKOWICE	IMIELNO	JĘDRZEJOWSKI
A	91	8	ZESPÓŁ PARKOWO-FOLWARCZNY	8) stodoła;	MOTKOWICE	IMIELNO	JĘDRZEJOWSKI
A	92		CMENTARZ WOJENNY 1914-1915 R.	teren cmentarza wojennego;	MOTKOWICE	IMIELNO	JĘDRZEJOWSKI
A	93	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór;	OPATKOWICE MUROWANE	IMIELNO	JĘDRZEJOWSKI
A	93	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) park;	OPATKOWICE MUROWANE	IMIELNO	JĘDRZEJOWSKI
A	94		PARK	teren parku, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.,	STAWY	IMIELNO	JĘDRZEJOWSKI
A	95	1	ZAŁOŻENIE PODWORSKIE	1) budynek mieszkalny (dawny dwór);	BRUS	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	95	2	ZAŁOŻENIE PODWORSKIE	2) park (obecnie pozostałości) ze śladami ogrodu gospodarczego;	BRUS	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	96		PARK	teren parku, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z 2 poł. XIX w.,	JASIONNA	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	97		ŚRÓDMIEŚCIE JĘDRZEJOWA	śródmieście miasta Jędrzejowa - zabytkowe założenie urbanistyczne - ośrodkiem duży rynek, z którego narożników wychodzą ulice przecięte wąskimi przecznicami;	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	98		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Trójcy;	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	99	1	ZESPÓŁ KLASZTORNY OO CYSTERSÓW	1) kościół p.w. Wniebowzięcia NMP i Św. Wojciecha (dawniej bł. Wincentego Kadłubka);	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	99	2	ZESPÓŁ KLASZTORNY OO CYSTERSÓW	2) klasztor;	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	99	3	ZESPÓŁ KLASZTORNY OO CYSTERSÓW	3) dzwonnica;	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	99	4	ZESPÓŁ KLASZTORNY OO CYSTERSÓW	4) brama klasztoru;	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	99	5	ZESPÓŁ KLASZTORNY OO CYSTERSÓW	5) mur z basztami;	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	99	6	ZESPÓŁ KLASZTORNY OO CYSTERSÓW	6) ogród;	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	100		BUDYNKI ZAPLECZA TECHNICZNEGO NA TERENIE JKD	dwie hale napraw okresowych wagonów oraz kuźnia i odlewnia - budynki zaplecza technicznego na terenie stacji Jędrzejów Osob. Wąsk. Jędrzejowskiej Kolei Dojazdowej (obecnie Świętokrzyskiej Kolejki Dojazdowej "Ciuchcia Ekspres Ponidzie");	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	101		KAPLICA I CMENTARZ WOJENNY W OBRĘBIE CMENTARZA PARAFIALNEGO	kaplica i cmentarz wojenny 1914-1915r., w obrębie cmentarza parafialnego przy ul. S. Konarskiego;	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	102		DOM	dom przy placu T. Kościuszki 1;	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	103		DOM	dom przy placu T. Kościuszki 7;	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	104		DOM WRAZ Z OFICYNĄ	dom wraz z oficyną przy placu T. Kościuszki 8;	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	105		DOM	dom przy placu T. Kościuszki 22;	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	106		PARK	teren parku, zabytkowy obiekt z XVII w.,	LASKÓW	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	107	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Szczepana diakona;	MNICHÓW	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	107	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	MNICHÓW	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	108		PARK	teren parku, park krajobrazowy z XVIII w.	MNICHÓW	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	109		PARK	park w granicach ogrodzenia;	ZAGAJE	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	110	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALENGO	1) kościół parafialny p.w. Narodzenia NMP;	KOZŁÓW	MAŁOGOSZCZ	JĘDRZEJOWSKI
A	110	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALENGO	2) dzwonnica;	KOZŁÓW	MAŁOGOSZCZ	JĘDRZEJOWSKI
A	111	1	ZAŁOŻENIE POFOLWARCZNE	założenie pofolwarczne w granicach oznaczonych na planie sytuacyjnym;	LEŚNICA	MAŁOGOSZCZ	JĘDRZEJOWSKI
A	112	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Wniebowzięcia NMP (dawniej NMP);	MAŁOGOSZCZ	MAŁOGOSZCZ	JĘDRZEJOWSKI
A	112	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	MAŁOGOSZCZ	MAŁOGOSZCZ	JĘDRZEJOWSKI
A	112	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) plebania;	MAŁOGOSZCZ	MAŁOGOSZCZ	JĘDRZEJOWSKI
A	113		KOŚCIÓŁ FILIALNY	kościół filialny p.w. Św. Stanisława (dawniej cmentarny);	MAŁOGOSZCZ	MAŁOGOSZCZ	JĘDRZEJOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	114		CMENTARZ ŻYDOWSKI	teren cmentarza, w granicach określonych na załączniku graficznym;	MAŁOGOSZCZ	MAŁOGOSZCZ	JĘDRZEJOWSKI
A	115		PARK POFOLWARCZNY	park pofolwarczny, krajobrazowy, w granicach zaznaczonych na załączniku graficznym;	MIERONICE	MAŁOGOSZCZ	JĘDRZEJOWSKI
A	116		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. ŚŚ. Piotra i Pawła;	REMBIESZYCE	MAŁOGOSZCZ	JĘDRZEJOWSKI
A	117		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Wszystkich Świętych;	ZŁOTNIKI	MAŁOGOSZCZ	JĘDRZEJOWSKI
A	118	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Marcina i Św. Jakuba (dawniej Św. Jakuba);	CIERNO	NAGŁOWICE	JĘDRZEJOWSKI
A	118	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) teren dawnego cmentarza przykościelnego w granicach ogrodzenia	CIERNO	NAGŁOWICE	JĘDRZEJOWSKI
A	118	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) ogrodzenie przykościelne z bramami i schodami;	CIERNO	NAGŁOWICE	JĘDRZEJOWSKI
A	119		PARK PODWORSKI	teren, park podworski, w granicach oznaczonych na załączniku graficznym (dawniej w miejscowości Cierno);	CIERNO-ŻABIENEC	NAGŁOWICE	JĘDRZEJOWSKI
A	120	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór;	DESZNO	NAGŁOWICE	JĘDRZEJOWSKI
A	120	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) park podworski;	DESZNO	NAGŁOWICE	JĘDRZEJOWSKI
A	121	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór;	JARONOWICE	NAGŁOWICE	JĘDRZEJOWSKI
A	121	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) park w granicach oznaczonych na załączniku graficznym;	JARONOWICE	NAGŁOWICE	JĘDRZEJOWSKI
A	122	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór;	NAGŁOWICE	NAGŁOWICE	JĘDRZEJOWSKI
A	122	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) park;	NAGŁOWICE	NAGŁOWICE	JĘDRZEJOWSKI
A	123		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Stanisława;	RAKOSZYN	NAGŁOWICE	JĘDRZEJOWSKI
A	124		ZAŁOŻENIE PODWORSKIE	park, założenie podworskie w granicach określonych na załączniku graficznym;	RAKOSZYN	NAGŁOWICE	JĘDRZEJOWSKI
A	125	1	ZAŁOŻENIE PODWORSKIE	1) dwór [skreślony z rejestru]	ŚLĘCIN	NAGŁOWICE	JĘDRZEJOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	125	2	ZAŁOŻENIE PODWORSKIE	2) park w granicach określonych na załączniku graficznym;	ŚLĘCIN	NAGŁOWICE	JĘDRZEJOWSKI
A	125	3	ZAŁOŻENIE PODWORSKIE	3) sad (pozostałości);	ŚLĘCIN	NAGŁOWICE	JĘDRZEJOWSKI
A	126		ZAŁOŻENIE POFOLWARCZNE	założenie pofolwarczne w granicach oznaczonych na planie sytuacyjnym;	TRZCINIEC	NAGŁOWICE	JĘDRZEJOWSKI
A	127	1	ZAŁOŻENIE PODWORSKIE	1) willa	LIPNO	OKSA	JĘDRZEJOWSKI
A	127	2	ZAŁOŻENIE PODWORSKIE	2) park;	LIPNO	OKSA	JĘDRZEJOWSKI
A	128		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Mikołaja;	OKSA	OKSA	JĘDRZEJOWSKI
A	129		PARK	teren parku, park z grupą starych dębów, ok. poł. XIX w.;	RZESZÓWEK	OKSA	JĘDRZEJOWSKI
A	130	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Andrzeja;	WĘGLESZYN	OKSA	JĘDRZEJOWSKI
A	130	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	WĘGLESZYN	OKSA	JĘDRZEJOWSKI
A	131		PARK (POZOSTAŁOŚCI)	teren parku, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.,	ZAKRZÓW	OKSA	JĘDRZEJOWSKI
A	132	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Prokopa;	KRZCIĘCICE	SĘDZISZÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	132	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	KRZCIĘCICE	SĘDZISZÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	133	1	ZESPÓŁ PODWORSKI	1) dwór;	KRZCIĘCICE	SĘDZISZÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	133	2	ZESPÓŁ PODWORSKI	2) park w granicach określonych na załączniku graficznym;	KRZCIĘCICE	SĘDZISZÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	134	1	ZESPÓŁ REZYDENCJONALNY	1) dwór połączony galeriami z dwiema oficynami;	KRZELÓW	SĘDZISZÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	134	2	ZESPÓŁ REZYDENCJONALNY	2) park krajobrazowy z trzema bramami wjazdowymi;	KRZELÓW	SĘDZISZÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	134	3	ZESPÓŁ REZYDENCJONALNY	3) teren folwarku z budynkami: rządcówka, kancelaria, stajnia cugowa z wozownią, stodoła, spichlerz, obora, dom oborowego, owczarnia oraz piwnica;	KRZELÓW	SĘDZISZÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	135	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór;	ŁOWINIA	SĘDZISZÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	135	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) park w granicach określonych na załączniku graficznym;	ŁOWINIA	SĘDZISZÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	136		PARK	teren parku, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.;	MSTYCZÓW	SĘDZISZÓW	JĘDRZEJOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochrony	miejsowość	gmina	powiat
A	137	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór (dawniej nazywany pałacem);	PAWŁOWICE	SĘDZISZÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	137	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) park;	PAWŁOWICE	SĘDZISZÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	138		PARK	teren parku, założenie o charakterze zabytkowym z XVIII w.;	PIOŁUNKA	SĘDZISZÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	139	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. ŚŚ. Piotra i Pawła;	SĘDZISZÓW	SĘDZISZÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	139	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica południowa;	SĘDZISZÓW	SĘDZISZÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	139	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) dzwonnica północna;	SĘDZISZÓW	SĘDZISZÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	140	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór przy ul. Dworcowej 6;	SĘDZISZÓW	SĘDZISZÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	140	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) park (dawniej założenie parkowe) w granicach określonych na załączniku graficznym;	SĘDZISZÓW	SĘDZISZÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	141		KOŚCIOŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Marcina;	TARNAWA	SĘDZISZÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	142	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. nawiedzenia NMP;	OBIECHÓW	SŁUPIA [JĘD]	JĘDRZEJOWSKI
A	142	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) kaplica (grobowa Mieroszewskich);	OBIECHÓW	SŁUPIA [JĘD]	JĘDRZEJOWSKI
A	142	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) bramka w ogrodzeniu;	OBIECHÓW	SŁUPIA [JĘD]	JĘDRZEJOWSKI
A	143	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) pałac (dwór);	RASZKÓW	SŁUPIA [JĘD]	JĘDRZEJOWSKI
A	143	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) park;	RASZKÓW	SŁUPIA [JĘD]	JĘDRZEJOWSKI
A	143	3	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	3) zabudowania gospodarcze (spichlerz, pozostałości stodoły);	RASZKÓW	SŁUPIA [JĘD]	JĘDRZEJOWSKI
A	144		PARK PODWORSKI	teren parku, w granicach określonych w załączniku graficznym;	ROŻNICA	SŁUPIA [JĘD]	JĘDRZEJOWSKI
A	145		PARK PODWORSKI	teren parku, w granicach określonych w załączniku graficznym;	SIEŃSKO	SŁUPIA [JĘD]	JĘDRZEJOWSKI
A	146		KOŚCIOŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Sw. Trójcy	SŁUPIA	SŁUPIA [JĘD]	JĘDRZEJOWSKI
A	147	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór (dawniej nazywany pałacem);	SŁUPIA	SŁUPIA [JĘD]	JĘDRZEJOWSKI
A	147	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) park;	SŁUPIA	SŁUPIA [JĘD]	JĘDRZEJOWSKI
A	148		PARK	park, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.,	SPROWA	SŁUPIA [JĘD]	JĘDRZEJOWSKI
A	149	1	ZAŁOŻENIE PODWORSKIE	1) dwór;	BRZEGI	SOBKÓW	JĘDRZEJOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	149	2	ZAŁOŻENIE PODWORSKIE	2) park (pozostałości);	BRZEGI	SOBKÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	149	3	ZAŁOŻENIE PODWORSKIE	3) sad (pozostałości);	BRZEGI	SOBKÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	149	4	ZAŁOŻENIE PODWORSKIE	4) dziedziniec gospodarczy z budynkami (lamus, obora);	BRZEGI	SOBKÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	150	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Ś. Marii Magdaleny;	CHOMENTÓW	SOBKÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	150	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica (bramna);	CHOMENTÓW	SOBKÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	151	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Floriana;	KORYTNICA	SOBKÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	151	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	KORYTNICA	SOBKÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	152		PARK	teren praku, założenie o charakterze zabytkowym z 1 poł. XIX w. (w miejscowości Kotlice);	NOWE KOTLICE	SOBKÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	153		PARK	teren parku, założenie o chrarkterze zabytkowym z XVIII w;	LIPA	SOBKÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	154		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Wniebowzięcia NMP;	MOKRSKO DOLNE	SOBKÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	155		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	MOKRSKO DOLNE	SOBKÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	156		ZAŁOŻENIE PODWORSKIE	teren założenia (określony w załączniku graficznym);	MOKRSKO DOLNE	SOBKÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	157	1	RUINY ZAMKU WRAZ Z OTACZAJACYM GO TERENEM	1) ruiny zamku;	MOKRSKO GÓRNE	SOBKÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	157	2	RUINY ZAMKU WRAZ Z OTACZAJACYM GO TERENEM	2) teren w odległości 100 m od murów zewnętrznych budowli;	MOKRSKO GÓRNE	SOBKÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	158	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Stanisława;	SOBKÓW	SOBKÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	158	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	SOBKÓW	SOBKÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	159	1	ZESPÓŁ FORTALICJI	1) ruiny pałacu;	SOBKÓW	SOBKÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	159	2	ZESPÓŁ FORTALICJI	2) zabudowania gospodarcze;	SOBKÓW	SOBKÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	159	3	ZESPÓŁ FORTALICJI	3) pozostałości ogrodzenia majdanu zamkowego z trzema basztami;	SOBKÓW	SOBKÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	159	4	ZESPÓŁ FORTALICJI	4) brama wjazdowa (wschodni budynek bramny);	SOBKÓW	SOBKÓW	JĘDRZEJOWSKI
A	160		CMENATARZ ŻYDOWSKI	teren cmentarza;	SOBKÓW	SOBKÓW	JĘDRZEJOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	161		ZAŁOŻENIE PODWORSKIE KRAJOBRAZOWE	założenie podworskie krajobrazowe (pozostałości) w granicach określonych na załączniku graficznym;	KLEMENCICE	WODZISŁAW	JĘDRZEJOWSKI
A	162	1	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	1) pałac;	LUBCZA	WODZISŁAW	JĘDRZEJOWSKI
A	162	2	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	2) park;	LUBCZA	WODZISŁAW	JĘDRZEJOWSKI
A	163	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Jakuba;	MIERONICE	WODZISŁAW	JĘDRZEJOWSKI
A	163	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	MIERONICE	WODZISŁAW	JĘDRZEJOWSKI
A	164		KOŚCIOŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Andrzeja;	NAWARZYCE	WODZISŁAW	JĘDRZEJOWSKI
A	165		ZAŁOŻENIE POFOLWARCZNE	założenie pofolwarczne (pozostałości) w granicach oznaczonych na planie sytuacyjnym;	NAWARZYCE LEŚNE	WODZISŁAW	JĘDRZEJOWSKI
A	166	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór;	NIEGOSŁAWICE	WODZISŁAW	JĘDRZEJOWSKI
A	166	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) park, w granicach oznaczonych na załączniku graficznym;	NIEGOSŁAWICE	WODZISŁAW	JĘDRZEJOWSKI
A	167		KOŚCIOŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. ŚŚ. Piotra i Pawła (dawniej w miejscowości Piotrkowice);	PIOTRKOWICE-ZARZECZE	WODZISŁAW	JĘDRZEJOWSKI
A	168		PARK	park pofolwarczny, w granicach oznaczonych w załączniku graficznym;	PIOTRKOWICE	WODZISŁAW	JĘDRZEJOWSKI
A	169		PARK	park podworski, w granicach oznaczonych w załączniku graficznym;	STRZESZKOWICE	WODZISŁAW	JĘDRZEJOWSKI
A	170	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Marcina;	WODZISŁAW	WODZISŁAW	JĘDRZEJOWSKI
A	170	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	WODZISŁAW	WODZISŁAW	JĘDRZEJOWSKI
A	171		BOŻNICA	bożnica;	WODZISŁAW	WODZISŁAW	JĘDRZEJOWSKI
A	172	1	ZESPÓŁ REZYDENCJONALNY	1) pałac (dawniej w miejscowości Brzezie, obecnie ul. Brzezie);	WODZISŁAW	WODZISŁAW	JĘDRZEJOWSKI
A	172	2	ZESPÓŁ REZYDENCJONALNY	2) dwór;	WODZISŁAW	WODZISŁAW	JĘDRZEJOWSKI
A	172	3	ZESPÓŁ REZYDENCJONALNY	3) rządówka;	WODZISŁAW	WODZISŁAW	JĘDRZEJOWSKI
A	172	4	ZESPÓŁ REZYDENCJONALNY	4) park, w granicach oznaczonych na załączniku graficznym;	WODZISŁAW	WODZISŁAW	JĘDRZEJOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	173	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Mikołaja;	BEJSCE	BEJSCE	KAZIMIERSKI
A	173	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) kaplica Firlejów przy kościele parafialnym;	BEJSCE	BEJSCE	KAZIMIERSKI
A	173	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) dzwonnica;	BEJSCE	BEJSCE	KAZIMIERSKI
A	173	4	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	4) cmentarz kościelny w graniach ogrodzenia	BEJSCE	BEJSCE	KAZIMIERSKI
A	174	1	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	1) pałac;	BEJSCE	BEJSCE	KAZIMIERSKI
A	174	2	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	2) park;	BEJSCE	BEJSCE	KAZIMIERSKI
A	174	3	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	3) ogród (pozostałości);	BEJSCE	BEJSCE	KAZIMIERSKI
A	175	1	POZOSTAŁOŚCI ZESPOŁU DWORSKIEGO	1) zbór ariański;	CIESZKOWY	CZARNOCIN	KAZIMIERSKI
A	175	2	POZOSTAŁOŚCI ZESPOŁU DWORSKIEGO	2) park, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z 1 poł. XIX w.;	CIESZKOWY	CZARNOCIN	KAZIMIERSKI
A	176		PARK	park, obiekt zabytkowy z XVIII w.,	CIUŚLICE	CZARNOCIN	KAZIMIERSKI
A	177	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Wniebowzięcia NMP;	CZARNOCIN	CZARNOCIN	KAZIMIERSKI
A	177	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) cmentarz kościelny w granicach ogrodzenia;	CZARNOCIN	CZARNOCIN	KAZIMIERSKI
A	178		PARK	park, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z 1 poł. XIX w.;	CZARNOCIN	CZARNOCIN	KAZIMIERSKI
A	179		PARK	park (obecnie pozostałości), założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.;	DĘBIANY	CZARNOCIN	KAZIMIERSKI
A	180		ZBÓR ARIAŃSKI	zbór ariański	KOŁOSY	CZARNOCIN	KAZIMIERSKI
A	181		PARK	park, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z 1 poł. XIX w.;	MIŁAWCZYCE	CZARNOCIN	KAZIMIERSKI
A	182	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Michała;	SOKOLINA	CZARNOCIN	KAZIMIERSKI
A	182	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	SOKOLINA	CZARNOCIN	KAZIMIERSKI
A	183	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Bartłomieja;	STRADÓW	CZARNOCIN	KAZIMIERSKI
A	183	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	STRADÓW	CZARNOCIN	KAZIMIERSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochrony	miejsowość	gmina	powiat
A	184		PARK	park, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.,	BORONICE	KAZIMIERZA WIELKA	KAZIMIERSKI
A	185	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Wszystkich Świętych;	CUDZYNOWICE	KAZIMIERZA WIELKA	KAZIMIERSKI
A	185	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	CUDZYNOWICE	KAZIMIERZA WIELKA	KAZIMIERSKI
A	186		PARK	park, założenie parkowe o charakterze zabytkowym;	CUDZYNOWICE	KAZIMIERZA WIELKA	KAZIMIERSKI
A	187		PARK	park, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.,	DALECHOWICE	KAZIMIERZA WIELKA	KAZIMIERSKI
A	188		PARK	park, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.,	DONOSY	KAZIMIERZA WIELKA	KAZIMIERSKI
A	189	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. św. Małgorzaty;	GORZKÓW	KAZIMIERZA WIELKA	KAZIMIERSKI
A	189	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	GORZKÓW	KAZIMIERZA WIELKA	KAZIMIERSKI
A	190		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego;	KAZIMIERZA WIELKA	KAZIMIERZA WIELKA	KAZIMIERSKI
A	191	1	POZOSTAŁOŚCI ZESPOŁU DWORSKIEGO	1) piwnica dworu;	KAZIMIERZA WIELKA	KAZIMIERZA WIELKA	KAZIMIERSKI
A	191	2	POZOSTAŁOŚCI ZESPOŁU DWORSKIEGO	2) park;	KAZIMIERZA WIELKA	KAZIMIERZA WIELKA	KAZIMIERSKI
A	192		PARK	park, założenie o charakterze zabytkowym (dawniej w miejscowości Nagórzany);	ŁĘKAWA	KAZIMIERZA WIELKA	KAZIMIERSKI
A	193		PARK	park, założenie o charakterze zabytkowym;	ODONÓW	KAZIMIERZA WIELKA	KAZIMIERSKI
A	194		PARK	park, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z 1 poł. XIX w.;	PAŚMIECHY	KAZIMIERZA WIELKA	KAZIMIERSKI
A	195		PARK	park, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z 1 poł. XIX w.;	PODOLANY	KAZIMIERZA WIELKA	KAZIMIERSKI
A	196		KAPLICA PODWORSKA	kaplica podworska p.w. Bożego Narodzenia;	SKORCZÓW	KAZIMIERZA WIELKA	KAZIMIERSKI
A	197		PARK	park, założenie o charakterze zabytkowym z XVIII w.;	ZIĘBICE	KAZIMIERZA WIELKA	KAZIMIERSKI
A	198		PARK	park, założenie o charakterze zabytkowym z XVIII w.;	KAMIENNA	KAZIMIERZA WIELKA	KAZIMIERSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	199	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Barbary;	KOCINA	OPATOWIEC	KAZIMIERSKI
A	199	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica (bramna);	KOCINA	OPATOWIEC	KAZIMIERSKI
A	200		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Jakuba;	OPATOWIEC	OPATOWIEC	KAZIMIERSKI
A	201		CMENTARZ Z I WOJNY ŚWIATOWEJ	teren, cmentarz z I wojny światowej, w granicach określonych za załączniku graficznym;	OPATOWIEC	OPATOWIEC	KAZIMIERSKI
A	202	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) dzwonnica (bramna);	ROGÓW	OPATOWIEC	KAZIMIERSKI
A	202	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) bramka (w ogrodzeniu);	ROGÓW	OPATOWIEC	KAZIMIERSKI
A	203	1	ZESPÓŁ PODWORSKI	1) pozostałości zabudowań dworskich;	ROGÓW	OPATOWIEC	KAZIMIERSKI
A	203	2	ZESPÓŁ PODWORSKI	2) park, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.;	ROGÓW	OPATOWIEC	KAZIMIERSKI
A	204		PARK	park, teren, założenie parkowe o charakterze zabytkowym,	DROŻEJOWICE	SKALBMIERZ	KAZIMIERSKI
A	205		PARK	park, teren, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.;	BOBYLNIKI	SKALBMIERZ	KAZIMIERSKI
A	206	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Mikołaja;	MAŁOSZÓW	SKALBMIERZ	KAZIMIERSKI
A	206	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	MAŁOSZÓW	SKALBMIERZ	KAZIMIERSKI
A	207		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny (dawniej kolegiacki) p.w. Św. Jana Chrzyciela;	SKALBMIERZ	SKALBMIERZ	KAZIMIERSKI
A	208	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Wniebowzięcia NMP (dawniej w miejscowości Kazimierza Mała);	TOPOLA	SKALBMIERZ	KAZIMIERSKI
A	208	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	TOPOLA	SKALBMIERZ	KAZIMIERSKI
A	209		PARK	park, teren, założenie parkowe o charakterze zabytkowym;	TOPOLA	SKALBMIERZ	KAZIMIERSKI
A	210		MŁYN	młyn;	BELNO	BIELINY	KIELECKI
A	211	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Józefa Oblubieńca;	BIELINY	BIELINY	KIELECKI
A	211	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) cmentarz kościelny w granicach ogrodzenia;	BIELINY	BIELINY	KIELECKI
A	212		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	BIELINY	BIELINY	KIELECKI
A	213		KAPLICA	kaplica;	MAKOSZYN	BIELINY	KIELECKI

REJSTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejsowość	gmina	powiat
A	214		MIASTO	układ przestrzenny (rozplanowanie oraz karajobraz wewnętrzny i zewnętrzny);	BODZENTYN	BODZENTYN	KIELECKI
A	215	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Stanisław bpa (dawniej Wniebowzięcia NMP);	BODZENTYN	BODZENTYN	KIELECKI
A	215	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	BODZENTYN	BODZENTYN	KIELECKI
A	215	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) ogrodzenie wraz z portalem;	BODZENTYN	BODZENTYN	KIELECKI
A	215	4	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	4) teren przykościelny w granicach ogrodzenia	BODZENTYN	BODZENTYN	KIELECKI
A	216		RUINY KOŚCIOŁA	ruiny kościoła p.w. św. Ducha;	BODZENTYN	BODZENTYN	KIELECKI
A	217	1	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	1) ruiny pałacu biskupiego (dawnego zamku);	BODZENTYN	BODZENTYN	KIELECKI
A	217	2	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	2) dziedziniec;	BODZENTYN	BODZENTYN	KIELECKI
A	217	3	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	3) zwierzyniec;	BODZENTYN	BODZENTYN	KIELECKI
A	217	4	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	4) park - otaczający krajobraz;	BODZENTYN	BODZENTYN	KIELECKI
A	218		POZOSTAŁOŚCI DAWNYCH MURÓW MIEJSKICH	pozostałości dawnych murów miejskich;	BODZENTYN	BODZENTYN	KIELECKI
A	219		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	BODZENTYN	BODZENTYN	KIELECKI
A	220		CMENTARZ Z I WOJNY ŚWIATOWEJ	teren cmentarza wojennego z I Wojny Świataowej przy ul. Suchedniowskiej;	BODZENTYN	BODZENTYN	KIELECKI
A	221		CMENTARZ ŻYDOWSKI	teren cmentarza żydowskiego;	BODZENTYN	BODZENTYN	KIELECKI
A	222	1	ZESPÓŁ KLASZTORNY BERNARDYNEK	1) kościół klasztorny p.w. Św. Katarzyny;	ŚWIĘTY KRZYŻ	BODZENTYN	KIELECKI
A	222	2	ZESPÓŁ KLASZTORNY BERNARDYNEK	2) klasztor Bernardynek (dawniej Bernardynów);	ŚWIĘTY KRZYŻ	BODZENTYN	KIELECKI
A	222	3	ZESPÓŁ KLASZTORNY BERNARDYNEK	3) krużganki;	ŚWIĘTY KRZYŻ	BODZENTYN	KIELECKI
A	223	1	MIEJSCE PAMIĘCI NARODOWEJ "WYKUS"	1) kapliczka;	SIEKIERNO (?)	BODZENTYN	KIELECKI
A	223	2	MIEJSCE PAMIĘCI NARODOWEJ "WYKUS"	2) teren wokół kapliczki w promieniu 30 m., z wyłączeniem drzewostanu;	SIEKIERNO (?)	BODZENTYN	KIELECKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	224		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Wniebowzięcia NMP (dawniej Św. Małgorzaty, dawniej w miejscowości Wzdół);	WZDÓŁ KOLONIA	BODZENTYN	KIELECKI
A	225		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	WZDÓŁ RZĄDOWY	BODZENTYN	KIELECKI
A	226	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Narodzenia NMP;	BOLMIN	BOLMUN	KIELECKI
A	226	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	BOLMIN	BOLMUN	KIELECKI
A	226	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) otoczenie kościoła w granicach ogrodzenia;	BOLMIN	BOLMUN	KIELECKI
A	227		RUINY DWORU	ruiny dworu;	BOLMIN	BOLMUN	KIELECKI
A	228		UKŁAD URBANISTYCZNO-KRAJOBRAZOWY	układ urbanistyczno-krajobrazowy miasta Chęciny jako miasto starodawne z rozplanowaniem placów ulic oraz zabudową (załącznik graficzny z 1990 r.)	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	229	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Bartłomieja;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	229	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) kaplica Fotygów;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	229	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) cmentarz kościelny w granicach ogrodzenia;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	230		KOŚCIÓŁ SZPITALNY	kościół szpitalny p.w. Św. Ducha i przytułek przy ul. Ogrodowej 15 (obecnie dom mieszkalny);	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	231		BOŻNICA	bożnica przy ul. Długiej 21;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	232	1	ZESPÓŁ KLASZTORNY OO FRANCISZKANÓW	1) kościół klasztorny p.w. Wniebowzięcia NMP;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	232	2	ZESPÓŁ KLASZTORNY OO FRANCISZKANÓW	2) Klasztor OO Franciszkanów;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	232	3	ZESPÓŁ KLASZTORNY OO FRANCISZKANÓW	3) kaplica p.w. Św. Leonarda (Branickiego);	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	232	4	ZESPÓŁ KLASZTORNY OO FRANCISZKANÓW	4) budynek bramny;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	232	5	ZESPÓŁ KLASZTORNY OO FRANCISZKANÓW	5) budynek administracyjny;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	232	6	ZESPÓŁ KLASZTORNY OO FRANCISZKANÓW	6) budynek gospodarczy;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	233	1	ZESPÓŁ KLASZTORNY SS KLARYSEK (OBECNIE SS BERNARDYNEK)	1) kościół klasztorny p.w. Św. Marii Magdaleny;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	233	2	ZESPÓŁ KLASZTORNY SS KLARYSEK (OBECNIE SS BERNARDYNEK)	2) kalsztor SS Klarysek (dawniej Bernardynek);	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	233	3	ZESPÓŁ KLASZTORNY SS KLARYSEK (OBECNIE SS BERNARDYNEK)	3) teren klasztorny w granicach ogrodzenia;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	234		RUINA ZAMKU	ruina zamku;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	235		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego (dawniej komunalnego);	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	236		CMENTARZ ŻYDOWSKI	teren cmentarza żydowskiego;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	237		KAMIENICA	kamienica przy pl. 2 Czerwca 1;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	238		KAMIENICA	kamienica przy pl. 2 Czerwca 2;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	239		RATUSZ	ratusz przy pl. 2 Czerwca 4;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	240		KAMIENICA	kamienica przy pl. 2 Czerwca 5;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	241		KAMIENICA	kamienica przy pl. 2 Czerwca 6;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	242		<u>obiekt skreślony z rejestru</u>				
A	243		KAMIENICA	kamienica przy pl. 2 Czerwca 10 (dawniej 9/10);	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	244		KAMIENICA	kamienica przy pl. 2 Czerwca 15/17 (dawniej 14/17);	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	245		KAMIENICA	kamienica przy pl. 2 Czerwca 18;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	246		KAMIENICA	kamienica przy pl. 2 Czerwca 23 (dawniej 19);	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	247		KAMIENICA	kamienica przy pl. 2 Czerwca 20;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	248		KAMIENICA	kamienica przy pl. 2 Czerwca 21;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	249		KAMIENICA	kamienica przy pl. 2 Czerwca 24/26;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	250		DAWNY ZAJAZD	dawny zajazd "Pod Srebrną Górą" przy pl. 2 Czerwca 27/28 i ul. Jędrzejowskiej 2	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	251		KAMIENICA	kamienica przy ul. Długiej 3;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	252		KAMIENICA	kamienica przy ul. Długiej 6;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	253		BUDYNEK MIESZKALNY	budynek mieszkalny przy ul. Jędrzejowskiej 3;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	254		KAMIENICA	kamienica przy ul. Łokietka 2/4;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	255		BUDYNEK MIESZKALNY	budynek mieszkalny przy ul. Łokietka 36 (dawniej nr 30);	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	256	1	ZESPÓŁ DOMU ZW. "NIEMCZÓWKA"	1) dom tzw. "Niemczówka" przy ul. Małogoskiej 7,	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	256	2	ZESPÓŁ DOMU ZW. "NIEMCZÓWKA"	2) otoczenie - podwórze przy ul. Małogoskiej 7;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	256	3	ZESPÓŁ DOMU ZW. "NIEMCZÓWKA"	3) murowane ogrodzenie dziedzińca;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	257		BUDYNEK MIESZKALNY	budynek mieszkalny przy ul. Małogoskiej 17 i 21 (dawniej budynki mieszkalne);	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	258		CHAŁUPA	chałupa drewniana przy ul. Małogoskiej 50 (dawniej 48);	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	259		CHAŁUPA	chałupa drewniana przy ul. Małogoskiej 58;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	260		KAMIENICA	kamienica przy ul. Staszica 3;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	261		BUDYNEK DAWNYCH JATEK	budynek dawnych jatek przy ul. Strażackiej 1b;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	262		BUDYNEK	budynek przy ul. Szkolnej 2;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	263		DAWNY SPICHLERZ	dawny spichlerz przy ul. Żeromskiego 8 (obecnie bud. gospodarczy);	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	264		DAWNY DOM ZAJEZDNY	dawny dom zajezdny przy ul. Żeromskiego 9 (obecnie budynek mieszkalno-usługowy);	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	265		KUŹNIA	kuźnia w zagrodzie nr 81 (dawniej 60);	KORZECKO	CHĘCINY	KIELECKI
A	266		ZESPÓŁ MIESZKALNO-GOSPDOARCZY "KOLONIA WIERNA RZEKA"	zespół mieszkalno-gospodarczy "Kolonja Wierna Rzeka": "Domek Średni", "Dom Duży" i dom;	MILECHOWY	CHĘCINY	KIELECKI
A	267	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór starościński;	PODZAMCZE	CHĘCINY	KIELECKI
A	267	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) brama wjazdowa tzw. "Sobieskiego";	PODZAMCZE	CHĘCINY	KIELECKI
A	267	3	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	3) park;	PODZAMCZE	CHĘCINY	KIELECKI
A	268	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny (dawniej filialny) p.w. Św. Stanisława;	STAROCHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	268	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica północna;	STAROCHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	268	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) dzwonnica południowa;	STAROCHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	269		TEREN PARKU ETNOGRAFICZNEGO	teren Parku Etnograficznego w Tokarni w granicach działek jak w załączniku;	TOKARNIA	CHĘCINY	KIELECKI
A	270	1	ZESPÓŁ DWORCA KOLEI NORMALNOTOROWEJ	1) budynek dworca PKP;	WOLICA	CHĘCINY	KIELECKI
A	270	2	ZESPÓŁ DWORCA KOLEI NORMALNOTOROWEJ	2) dom pracowników kolei przy ul. Szkolnej 31;	WOLICA	CHĘCINY	KIELECKI
A	271		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	murowany kościół parafialny p.w. Św. Ludwika przy ul. Kościuszki;	BLIŻYN	BLIŻYN	SKARŻYSKI
A	272		KAPLICA RODZINY PIETRZYKOWSKICH	murowana kaplica rodziny Pietrzykowskich na cmentarzu parafialnym;	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI, ul. Denkowskiej	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	OSTROWIECKI
A	273	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP;	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	273	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	273	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) teren otaczający kościół w granicach ogrodzenia;	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	274		KOŚCIÓŁ FILIALNY	kościół filialny p.w. Św. Trójcy	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	275		SYNAGOGA	synagoga przy ul. Wspólnej 14;	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	276		KAMIENICA	kamienica przy ul. Jana Pawła II nr 4 (dawniej przy ul. Świerczewskiego);	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	277		BUDYNEK MIESZKALNY	budynek mieszkalny przy ul. Konopnickiej 5;	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	278		KAMIENICA	kamienica przy ul. Kościuszki 8;	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	279		WILLA	willa przy ul. Polnej 9;	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	280		KAMIENICA	kamienica przy ul. Rynek 1;	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	281		KAMIENICA	kamienica przy ul. Rynek 3;	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	282		KAMIENICA	kamienica przy ul. Rynek 4;	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	283		KAMIENICA	kamienica przy ul. Rynek 9;	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	284		KAMIENICA	kamienica przy ul. Rynek 11 i 12 i ul. Wolności 2 (dawniej Rynek 12);	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	285		KAMIENICA	kamienica przy ul. Rynek 13a i 13b (dawniej Rynek 14);	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochrony	miejsowość	gmina	powiat
A	286		KAMIENICA	kamienica przy ul. Rynek 14 i 15 (dawniej Rynek 15);	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	287		KAMIENICA	kamienica przy ul. Rynek 16;	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	288		DAWNY ZAJAZD	dawny zajazd (obecnie budynek usługowo-mieszkalny) przy ul. Rynek 26;	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	289		KAMIENICA	kamienica przy ul. Sienkiewicza 3;	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	290		BUDYNEK MIESZKALNO-GOSPODARCZY	budynek mieszkalno-gospodarczy przy ul. 13 Stycznia 12;	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	291		ZESPÓŁ WILLI	zespół willi (willa, oficyna północna, oficyna południowa i ogród) przy ul. 13 Stycznia 43;	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	292		BUDYNEK MIESZKALNY	budynek mieszkalny przy ul. Szydłowieckiej 10;	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	293		DAWNY HOTEL	dawny hotel (obecnie budynek mieszkalny) przy ul. Szydłowieckiej 27/29;	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	294		KAMIENICA	kamienica przy ul. Wolności 8;	CHMIELNIK	CHMIELNIK	KIELECKI
A	295		PARK	teren parku;	LUBANIA	CHMIELNIK	KIELECKI
A	296	1	POZOSTAŁOŚCI ZESPOŁU DWORSKIEGO	1) spichlerz dworski;	ŁAGIEWNIKI	CHMIELNIK	KIELECKI
A	296	2	POZOSTAŁOŚCI ZESPOŁU DWORSKIEGO	2) park;	ŁAGIEWNIKI	CHMIELNIK	KIELECKI
A	297	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny (obecnie filialny) p.w. Św. Stanisława bpa;	PIOTRKOWICE	CHMIELNIK	KIELECKI
A	297	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) otoczenie kościoła na cmentarzu parafialnym w granicach biegnących od północy i wschodu w odległości 5 m od murów kościoła (do podstawy skarpy), od południa i zachodu w odległości 4 m od murów kościoła - zgodnie z załącznikiem graficznym.	PIOTRKOWICE	CHMIELNIK	KIELECKI
A	298	1	ZESPÓŁ KLASZTORU OO BERNARDYNÓW	1) kościół parafialny p.w. Zwiastowania NMP (obecnie Pańskiego);	PIOTRKOWICE	CHMIELNIK	KIELECKI
A	298	2	ZESPÓŁ KLASZTORU OO BERNARDYNÓW	2) kaplica loretańska;	PIOTRKOWICE	CHMIELNIK	KIELECKI
A	298	3	ZESPÓŁ KLASZTORU OO BERNARDYNÓW	3) dawny klasztor OO Bernardynów (obecnie Karmelitów Bosych);	PIOTRKOWICE	CHMIELNIK	KIELECKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejsowość	gmina	powiat
A	298	4	ZESPÓŁ KLASZTORU OO BERNARDYNÓW	4) dwie bramy wjazdowe;	PIOTRKOWICE	CHMIELNIK	KIELECKI
A	299	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Jakuba Starszego;	SĘDZIEJOWICE	CHMIELNIK	KIELECKI
A	299	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) plebania;	SĘDZIEJOWICE	CHMIELNIK	KIELECKI
A	300		BUDYNEK STACYJNY JĘDRZEJOWSKIEJ KOLEI DOJAZDOWEJ (obecnie Świętokrzyskiej Kolejki Dojazdowej)	budynek stacyjny JKD;	SĘDZIEJOWICE	CHMIELNIK	KIELECKI
A	301		POZOSTAŁOŚCI DAWNEGO DWORU	pozostałości dawnego dworu (obecnie budynek mieszkalny);	SULISZÓW	CHMIELNIK	KIELECKI
A	302		PAŁAC WRAZ Z PARKIEM	pałac wraz z parkiem w granicach ogrodzenia;	ŚLADKÓW DUŻY	CHMIELNIK	KIELECKI
A	303	1	ZESPÓŁ PAŁACOWY	1) pawilon północny;	PIOTRKOWICE	CHMIELNIK	KIELECKI
A	303	2	ZESPÓŁ PAŁACOWY	2) pawilon wschodni;	PIOTRKOWICE	CHMIELNIK	KIELECKI
A	303	3	ZESPÓŁ PAŁACOWY	3) pawilon południowy;	PIOTRKOWICE	CHMIELNIK	KIELECKI
A	303	4	ZESPÓŁ PAŁACOWY	4) stajnie;	PIOTRKOWICE	CHMIELNIK	KIELECKI
A	303	5	ZESPÓŁ PAŁACOWY	5) studnia na dziecińcu;	PIOTRKOWICE	CHMIELNIK	KIELECKI
A	303	6	ZESPÓŁ PAŁACOWY	6) park w granicach murowanego ogrodzenia;	PIOTRKOWICE	CHMIELNIK	KIELECKI
A	304		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Michała Archanioła przy ul. Okólnej;	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	OSTROWIECKI
A	305		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Wojciecha;	CISÓW	DALESZYCE	OSTROWIECKI
A	306		CMENTARZ PARAFIALNY TZW. STARY	teren cmentarza parafialnego tzw. starego;	CISÓW	DALESZYCE	OSTROWIECKI
A	307		CMENTARZ PARAFIALNY TZW. NOWY	teren cmentarza parafialnego tzw. nowego;	CISÓW	DALESZYCE	OSTROWIECKI
A	308		UKŁAD URBANISTYCZNY	układ urbanistyczny miejscowości Daleszyce w obszarze zgodnie z załącznikiem graficznym;	DALESZYCE	DALESZYCE	OSTROWIECKI
A	309	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Michała;	DALESZYCE	DALESZYCE	OSTROWIECKI
A	309	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica bramna;	DALESZYCE	DALESZYCE	OSTROWIECKI
A	310	1	ZESPÓŁ CMENTARZA PARAFIALENGO	1) cmentarz parafialny;	DALESZYCE	DALESZYCE	OSTROWIECKI
A	310	2	ZESPÓŁ CMENTARZA PARAFIALENGO	2) kaplica cmentarna;	DALESZYCE	DALESZYCE	OSTROWIECKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochrony	miejsowość	gmina	powiat
A	311		KAPLICZKA PRZYDROŻNA	kapliczka przydrożna Św. Jana Nepomucena wraz z drewnianą figurą partona we wnętrzu, przy drodze w kierunku Górna;	DALESZYCE	DALESZYCE	OSTROWIECKI
A	312		DWÓR	dwór;	SŁOPIEC RZĄDOWY	DALESZYCE	OSTROWIECKI
A	313		MŁYN WODNY	młyn wodny (obecnie pozostałości);	SŁOPIEC RZĄDOWY	DALESZYCE	OSTROWIECKI
A	314	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. NMP Królowej Polski i Św. Augustyna;	SUKÓW	DALESZYCE	OSTROWIECKI
A	314	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) plebania;	SUKÓW	DALESZYCE	OSTROWIECKI
A	315	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór (obecnie pozostałości);	SZCZECNO	DALESZYCE	OSTROWIECKI
A	315	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) park;	SZCZECNO	DALESZYCE	OSTROWIECKI
A	316		GÓRA RADOSTOWA	obszar Góry Radostowej znajdującej się na terenie gminy Masłów i Gminy Górno zgodnie z załącznikiem graficznym do decyzji;	wiele	GÓRNO	OSTROWIECKI
A	316		GÓRA RADOSTOWA	obszar Góry Radostowej znajdującej się na terenie gminy Masłów i Gminy Górno zgodnie z załącznikiem graficznym do decyzji;	wiele	MASŁÓW	OSTROWIECKI
A	317		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Jacka;	LESZCZYNY	GÓRNO	OSTROWIECKI
A	318		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	LESZCZYNY	GÓRNO	OSTROWIECKI
A	319		CMENTARZ PARAFIALNY STARY	teren cmentarza parafialnego starego;	LESZCZYNY	GÓRNO	OSTROWIECKI
A	320		KAPLICA	kaplica p.w. Św. Joachima;	WOLA JACHOWA	GÓRNO	OSTROWIECKI
A	321		UKŁAD URBANISTYCZNO-KRAJOBRAZOWY	układ urbanistyczno-krajobrazowy miasta Kielce;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	322	1	ZESPÓŁ KATEDRY	1) kościół katedralny p.w. Wniebowzięcia NMP (dawniej NMP);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	322	2	ZESPÓŁ KATEDRY	2) kaplica ogrójcowa;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	322	3	ZESPÓŁ KATEDRY	3) dzwonnica;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	323		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Podwyższenia Krzyża (dawniej Św. Krzyża);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	324		KOŚCIÓŁ SEMINARYJNY	kościół semonaryjny p.w. Św. trójcy;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	325	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafilany p.w. Św. Wojciecha;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	325	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) cmentarz przykościelny wraz z ogrodzeniem;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	325	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) teren między Al. IX Wieków Kielc, ul. Kościuszki, ul. Bodzentyńską i pl. Św. Wojciecha;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	325	4	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	4) budynek plebanii;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	325	5	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	5) dworek przy ul. Bodzentyńskiej 29;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	326		KOŚCIÓŁ GARNIZONOWY	kościół garnizonowy p.w. MB Królowej Polski (dawniej: Królowej Korony Polskiej);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	327		KOŚCIÓŁ	kościół ewangelicko-augsburski p.w. Św. Trójcy - Ekumeniczna Świątynia Pokoju (dawniej polsko-katolicki) przy ul. Sienkiewicza 1;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	328		BUDYNEK DAWNEJ SYNAGOGI	budynek dawnej synagogi przy ul. Warszawskiej 17 (dawniej: Rewolucji Październikowej 47);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	329		KAPLICA SZPITALNA	kaplica szpitalna w budynku Szpitala Kieleckiego w. Aleksandra (dawniej: Szpital Wojewódzki) przy ul. Kościuszki 25;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	330		KAPLICZKA PRZYDROŻNA	kapliczka przydrożna przy ul. Podklasztornej;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	331		CMENTARZ KATEDRALNY	teren cmentarza katedralnego (dawniej katolicki) starego w ogranicach ogrodzenia, przy ul. Ściegiennego;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	332		CMENTARZ WOJSK POLSKICH	teren cmentarza Wojsk Polskich 1863-1821 przy ul. Ściegiennego;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	333		CMENTARZ ŻYDOWSKI	teren cmentarza żydowskiego;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	334		REZERWAT GEOLOGICZNO-PRZYRODNICZY "KADZIELNIA"	teren rezerwatu geologiczno-przyrodniczego "Kadzielnia";	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochrony	miejsowość	gmina	powiat
A	335		PARK MIEJSKI WRAZ Z OGRODZENIEM	teren parku miejskiego wraz z ogrodzeniem	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	336	1	ZESPÓŁ DAWNEGO PAŁACU BISKUPIEGO	1) korpus główny wraz ze skrzydłami pn. i pld. pałacu biskupiego przy pl. Zamkowym 1;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	336	2	ZESPÓŁ DAWNEGO PAŁACU BISKUPIEGO	2) baszta prochowa z obwarowaniem;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	336	3	ZESPÓŁ DAWNEGO PAŁACU BISKUPIEGO	3) spichlerz przy ul. Zamkowej 2;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	336	4	ZESPÓŁ DAWNEGO PAŁACU BISKUPIEGO	4) ogród;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	337		ZABUDOWA UL. DUŻEJ I JANA PAWŁA II	zabudowa ul. Dużej i ul. Jana Pawła II (dawniej: ul. Karola Świerczewskiego);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	338		DOM	dom przy ul. Dużej 5 (dawniej: Karola Świerczewskiego);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	339		KANONIA "TUMLIN"	dawna kanonia przy ul. Jana Pawła I nr 1 (dawniej: K. Świerczewskiego 31) obecnie mieszkalny dom biskupi;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	340		obiekt w trakcie procedury skreślenia				
A	341		SZKOŁA PRZYGOTOWAWCZA I SEMINARIUM	Szkoła przygotowawcza i seminarium przy ul. Jana Pawła II nr 5 (dawniej: dom przy ul. Karola Świerczewskiego 25);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	342		DWOREK Z OGRODZENIEM	dworek z ogrodzeniem przy ul. Jana Pawła II nr 6 (dawniej: ul. Świerczewskiego 32);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	343		WILLA DYREKTORA GIMNAZJUM	Willa Dyrektora Gimnazjum przy ul. Jana Pawła II nr 8 (dawniej: pałacyk przy ul. Świerczewskiego 34);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	344		DOM	dom przy ul. Jana Pawła II nr 5 (dawniej: Karola Świerczewskiego 29);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	345		PAŁACYK HÖNIGMANNA	pałacyk Hönigmana przy ul. Kościuszki 6;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	346		DOM	dom przy ul. Kościuszki 8;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	347	1	ZESPÓŁ MŁYNA NR 1	1) budynek młyna z rampą;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochrony	miejsowość	gmina	powiat
A	347	2	ZESPÓŁ MŁYNA NR 2	2) wyposażenie techniczne młyna;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	347	3	ZESPÓŁ MŁYNA NR 3	3) teren podjazdu w bezpośrednim sąsiedztwie młyna;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	348		ZABUDOWA UL. ŚW. LEONARDA	zabudowa ul. Św. Leonarda (dawniej: St. Moniuszki);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	349		BUDYNEK DYREKCJI SZCZEGÓŁOWEJ TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO ZIEMSKIEGO	budynek Dyrekcji Szczegółowej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego przy ul. Św. Leonarda 2 (dawniej: bank wraz z oficyną przy ul. Moniuszki);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	350		BUDYNEK DYREKCJI TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO ZIEMSKIEGO	budynek Dyrekcji Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego przy ul. Św. Leonarda 4 (dawniej: dom przy ul. Moniuszki);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	351		DOM	dom przy ul. Św. Leonarda 9/11 (dawniej: St. Moniuszki);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	352		BUDYNKI STRAŻY POŻARNEJ	budynki straży pożarnej przy ul. Św. Leonarda 10 (dawniej: St. Moniuszki);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	353		PIWNICE BUDYNKU	piwnice budynku przy ul. Leśnej 7;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	354		DOM	dom przy ul. Mickiewicza 6;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	355		DOM	dom przy ul. Ogrodowej 3;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	356		DWOREK	dworek tzw. "psiarnia" przy ul. ogrodowej 5;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	357		PLAC	plac Najświętszej Panny Marii (dawniej: Panny Marii);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	358		RYNEK	ul. Rynek (dawniej: Plac Partyzantów) z wlotami ulic: Piotrkowskiej nr 2, 4, 6 (dawniej: 1 Maja), Koziej (dawniej: Świętokrzyska), Warszawskiej 2, 2a, 4 (dawniej: Rewolucji Październikowej), Bodzentyńskiej 1, 2, 3, 4, 5 (dawniej: Armii czerwonej), Małej nr 2 (dawniej: Kilińskiego), Leśnej 1 z dawnym zajazdem, 3;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	359		DOM	dom przy ul. Rynek 3 (dawniej: Partyzantów);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	360		DOM	dom przy ul. Rynek 5 (dawniej: Partyzantów);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	361		DOM	dom przy ul. Rynek 10 (dawniej: Partyzantów);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	362		DOM	dom przy ul. Rynek 11 (dawniej: Partyzantów);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	363		DOM	dom przy ul. Rynek 12 (dawniej: Partyzantów);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	364		DOM	dom przy ul. Rynek 14 (dawniej: Partyzantów);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	365		DOM	dom przy ul. Rynek 16 (dawniej: Partyzantów);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	366		DOM	dom na rogu ul. Rynek 18 (dawniej: Partyzantów) i ul. Małej (dawniej: Kilińskiego);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	367		BUDYNEK SĄDU	budynek Sądu (obecnie Okręgowego) przy ul. Seminaryjskiej 12a (dawniej: ul. Gwardii Ludowej);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	368		ZABUDOWA UL. SIENKIEWICZA	zabudowa ul. Sienkiewicza do pl. Moniuszki do ul. Paderewskiego (dawniej: ul. Buczka);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	369		DOM	dom przy ul. Sienkiewicza 2;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	370		HIPOTEKA WOJEWÓDZKA	dawna hipoteka przy ul. Sienkiewicza 5;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	371		POCZTA	budynek poczty przy ul. Sienkiewicza 7;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	372		DOM	dom przy ul. Sienkiewicza 9;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	373		DOM	dom przy ul. Sienkiewicza 11;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	374		DOM	dom na rogu ul. Sienkiewicza 15 i ul. Dużej (dawniej: Świerczewskiego);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	375		HOTEL "BRISTOL"	budynek hotelu "Bristol" z oficyną od ul. Kapitulnej (dawniej: ul. Śliskiej);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miescowosc	gmina	powiat
A	376		DOM	dom przy ul. Sienkiewicza 30;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	377		BUDYNEK DAWNEGO HOTELU "VERSAL"	budynek dawnego hotelu "Versal" przy ul. Sienkiewicza 310;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	378		BUDYNEK DAWNEGO HOTELU POLSKIEGO	budynek dawnego hotelu "Polskiego" przy ul. Sienkiewicza 32 (obecnie: Teatr im. St. Żeromskiego);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	379		DOM	dom na rogu ul. Sienkiewicza 36 i ul. Leśnej 18;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	380		DOM	dom przy ul. Sienkiewicza 38;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	381		DOM	dom przy ul. Sienkiewicza 40;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	382		BUDYNEK TOWARZYSTWA WZAJEMNEGO KREDYTU	budynek Towarzystwa Wzajemnego Kredytu (dawniej: gmach Narodowego Banku Polskiego) przy ul. Sienkiewicza 47;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	383	1	ZESPÓŁ DOMU	1) dom przy ul. Słowackiego 16;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	383	2	ZESPÓŁ DOMU	2) budynek gospodarczy murowany;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	383	3	ZESPÓŁ DOMU	3) ogrodzenie murowane z ażurowymi elementami żeliwnymi oraz dwiema furtkami i bramą wjazdową od strony ul. Słowackiego;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	383	4	ZESPÓŁ DOMU	4) studnia murowana wraz z pompą żeliwną na podwórzu;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	383	5	ZESPÓŁ DOMU	5) teren w obrębie posesji w granicach działki;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	384		WILLA HUETA	willa Władysława Hueta przy ul. Słowackiego 25 na rogu z ul. Proszą;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	385		DOM	dom przy ul. Słowackiego 30;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	386		DOM	dom przy ul. Słowackiego 32;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	387		KAPLICA	kaplica p.w. MB Pocieszenia w Kielce-Dąbrowa (dawniej: w miejscowości Dąbrowa);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	388		BUDYNEK SZKOŁY HANDLOWEJ	budynek Szkoły Handlowej (dawniej: LO im. Śniadeckich) przy ul. Śniadeckich 9;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miescowosc	gmina	powiat
A	389		DOM WRAZ Z TERENEM OTACZAJACYM	dom mieszkalny przy ul. Śniadeckich 21 wra z otaczającym go terenem w granicach działki;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	390		DOM	dom piętrowy przy ul. Warszawskiej 4 (dawniej: ul. Rewolucji Październikowej);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	391		ZABUDOWA UL. SEMINARYJSKIEJ	zabudowa ul. Wesolej od ul. Sienkiewicza do ul. Seminaryjskiej (dawniej: ul. Gwardii Ludowej);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	392		DOM	dom przy ul. Wesolej 25;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	393		BUDYNEK MIESZKALNY	budynek mieszkalny przy ul. Wesolej 31;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	394		DOM	dom przy ul. Wesolej 41;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	395	1	UKŁAD PRZESTRZENNY I UKSZTAŁTOWANIE ARCHITEKTONICZNE PLACU WOLNOŚCI wraz z wylotami ulic Ewangelickiej, Hipotecznej, Mickiewicza, Słowackiego, Śniadeckich i Głowackiego	1) układ przestrzenny i architektura Placu Wolności (dawniej: Placu Obrońców Staliningradu);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	395	2	UKŁAD PRZESTRZENNY I UKSZTAŁTOWANIE ARCHITEKTONICZNE PLACU WOLNOŚCI wraz z wylotami ulic Ewangelickiej, Hipotecznej, Mickiewicza, Słowackiego, Śniadeckich i Głowackiego	2) Plac Wolności (dawniej: Nowy Rynek, Plac Obrońców Staliningradu) z wlotami ulic Ewangelickiej, Hipotecznej, Mickiewicza, Słowackiego, Śniadeckich i Głowackiego;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	396		BAZARY	Bazary na rogu Pl. Wolności 2 i ul. Ewangelickiej 2;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	397	1	ZESPÓŁ PAŁACYKU ZIELIŃSKIEGO	1) "Pałacyk Zielińskiego" ozdobiony kopiami dzieł sztuki przy ul. Zamkowej 5;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	397	2	ZESPÓŁ PAŁACYKU ZIELIŃSKIEGO	2) pawilony przy ul. Zamkowej 5;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	397	3	ZESPÓŁ PAŁACYKU ZIELIŃSKIEGO	3) ogród otoczony m urem przy ul. Zamkowej 5;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	398		DOM	dom przy ul. Żeromskiego 23;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	399		DOM	dom przy ul. Żeromskiego 30;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	400		DOM	dom przy ul. Żeromskiego 34a;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	401	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Przemienienia pańskiego w Kielce-Białogon;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	401	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	401	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) ogrodzenie z bramką;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	402	1	ZESPÓŁ FABRYCZNY DAWNYCH ZAKŁADÓW BIAŁOGOŃSKICH WRAZ Z OSIEDLEM PRZEMYSŁOWYM	1) zabudowania fabryczne (Zakłady Białogońskie) w Kielce-Białogon (dawniej: Białogon);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	402	2	ZESPÓŁ FABRYCZNY DAWNYCH ZAKŁADÓW BIAŁOGOŃSKICH WRAZ Z OSIEDLEM PRZEMYSŁOWYM	2) zespół zakładu i osiedla przemysłowego w Kielce-Białogon (dawniej: Białogon);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	403	1	ZESPÓŁ POBERNARDYŃSKI KARCZÓWKA	1) kościół parafialny p.w. Karola Boromeusza na Karczówce;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	403	2	ZESPÓŁ POBERNARDYŃSKI KARCZÓWKA	2) klasztor na Karczówce;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	403	3	ZESPÓŁ POBERNARDYŃSKI KARCZÓWKA	3) zabudowania gospodarcze na karczówce;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	403	4	ZESPÓŁ POBERNARDYŃSKI KARCZÓWKA	4) ogrodzenie z basztami na karczówce;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	404		KOŚCIÓŁ FILIALNY	kościół filialny p.w. Wniebowzięcia NMP w Kielce-Zagórze (dawniej: Zagórze);	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	405		ZAŁOŻENIE URBANISTYCZNE	założenie urbanistyczne miejscowości Łągów;	ŁĄGÓW	ŁĄGÓW	KIELECKI
A	406		KOŚCIÓŁ FILIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Michała Archanioła;	ŁĄGÓW	ŁĄGÓW	KIELECKI
A	407	1	ZESPÓŁ CMENTARZA PARAFIALENGO	1) cmentarz parafialny;	ŁĄGÓW	ŁĄGÓW	KIELECKI
A	407	2	ZESPÓŁ CMENTARZA PARAFIALENGO	2) kaplica na cmentarzu parafialnym (dawniej: grzebalnym);	ŁĄGÓW	ŁĄGÓW	KIELECKI
A	408		KAPLICZKA	kapliczka przy drodze Łągów-Nowa Słupia;	PŁUCKI	ŁĄGÓW	KIELECKI
A	409		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Doroty;	STARA ZBELUTKA	ŁĄGÓW	KIELECKI
A	410	1	ZESPÓŁ CMENTARZA PARAFIALENGO	1) cmentarz parafialny;	STARA ZBELUTKA	ŁĄGÓW	KIELECKI
A	410	2	ZESPÓŁ CMENTARZA PARAFIALENGO	2) kaplica na cmentarzu parafialnym;	STARA ZBELUTKA	ŁĄGÓW	KIELECKI
A	411		MOGIŁA POWSTAŃCÓW	moгиła powstańców z 1863 r.;	EWELINÓW	ŁOPUSZNO	KIELECKI
A	412		CMENTARZ I WOJNY ŚWIATOWEJ	teren cmentarza I Wojny Światowej;	GNIEŹDZISKA	ŁOPUSZNO	KIELECKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochrony	miejsowość	gmina	powiat
A	413		CMENTARZ I WOJNY ŚWIATOWEJ	teren cmentarza I Wojny Światowej;	JASIEŃ	ŁOPUSZNO	KIELECKI
A	414		PARK	teren parku;	LASOCIN	ŁOPUSZNO	KIELECKI
A	415	1	ZESPÓŁ PODWORSKI	1) pałac;	ŁOPUSZNO	ŁOPUSZNO	KIELECKI
A	415	2	ZESPÓŁ PODWORSKI	2) brama wjazdowa;	ŁOPUSZNO	ŁOPUSZNO	KIELECKI
A	415	3	ZESPÓŁ PODWORSKI	3) park;	ŁOPUSZNO	ŁOPUSZNO	KIELECKI
A	416		PARK	teren parku (obecnie pozostałości parku);	CIEKOTY	MASŁÓW	KIELECKI
A	417		KAPLICA	kaplica;	WOLA KOPCOWA	MASŁÓW	KIELECKI
A	418		KAPLICA WRAZ Z OTOCZENIEM	kaplica p.w. MB. Częstochowskiej wraz z otoczeniem w granicach muru w Domaszowicach (dawniej: Domaszewice-Stara Wieś);	DOMASZOWICE	MASŁÓW	KIELECKI
A	419	1	POZOSTAŁOŚCI ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	1) teren dawnego zakładu;	BOBRZA	MIEDZIANA GÓRA	KIELECKI
A	419	2	POZOSTAŁOŚCI ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	2) ruiny dawnej węgielni i przygotowania wsadu;	BOBRZA	MIEDZIANA GÓRA	KIELECKI
A	419	3	POZOSTAŁOŚCI ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	3) dom zwiadowcy;	BOBRZA	MIEDZIANA GÓRA	KIELECKI
A	419	4	POZOSTAŁOŚCI ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	4) mur oporowy;	BOBRZA	MIEDZIANA GÓRA	KIELECKI
A	419	5	POZOSTAŁOŚCI ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	5) układ wodny;	BOBRZA	MIEDZIANA GÓRA	KIELECKI
A	420	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Trójcy;	ĆMIŃSK	MIEDZIANA GÓRA	KIELECKI
A	420	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) plebania;	ĆMIŃSK	MIEDZIANA GÓRA	KIELECKI
A	421		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	ĆMIŃSK	MIEDZIANA GÓRA	KIELECKI
A	422		KAPLICA P.W. PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO WRAZ Z OTOCZENIEM W GRANICACH OGRODZENIA CMENTARZA	kaplica p.w. Przemienienia Pańskiego wraz z otoczeniem w granicach ogrodzenia cmentarza przy kaplicy;	KOSTOMŁOTY PIERWSZE	MIEDZIANA GÓRA	KIELECKI
A	423		KAPLICA	kaplica p.w. Św. Barbary;	MIEDZIANA GÓRA	MIEDZIANA GÓRA	KIELECKI
A	424		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	GRZYMAŁKÓW	MNIÓW	KIELECKI
A	425		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Stanisława b. m.;	MNIÓW	MNIÓW	KIELECKI
A	426		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	MNIÓW	MNIÓW	KIELECKI
A	427	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór (obecnie ruina);	WÓLKA KŁUCKA	MNIÓW	KIELECKI
A	427	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) park;	WÓLKA KŁUCKA	MNIÓW	KIELECKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	427	3	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	3) spichlerz;	WÓLKA KŁUCKA	MNIÓW	KIELECKI
A	428	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny;	BRZEZINY	MORAWICA	KIELECKI
A	428	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) cmentarz przykościelny;	BRZEZINY	MORAWICA	KIELECKI
A	428	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) dawna plebania;	BRZEZINY	MORAWICA	KIELECKI
A	429		CMENTARZ PARAFIALNY STARY	teren cmentarza parafialnego starego;	BRZEZINY	MORAWICA	KIELECKI
A	430		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	BRZEZINY	MORAWICA	KIELECKI
A	431		obiekt skreślony z rejestru				
A	432	1	ZESPÓŁ DWORSKI	1) dwór (obecnie w ruinie);	DROCHÓW DOLNY	MORAWICA	KIELECKI
A	432	2	ZESPÓŁ DWORSKI	2) park ze stawem;	DROCHÓW DOLNY	MORAWICA	KIELECKI
A	433		KOŚCIOŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Mikołaja;	LISÓW	MORAWICA	KIELECKI
A	434		KAPLICA	kaplica (obecnie w trwałej ruinie);	MORAWICA	MORAWICA	KIELECKI
A	435		PARK	teren parku;	MORAWICA	MORAWICA	KIELECKI
A	436		PARK	teren parku;	JELENIÓW	NOWA SŁUPIA	KIELECKI
A	437		KOŚCIOŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Wawrzyńca;	NOWA SŁUPIA	NOWA SŁUPIA	KIELECKI
A	438		BUDYNEK DAWNEJ SZKOŁY BENEDYKTYŃSKIEJ	budynek dawnej szkoły benedyktyńskiej;	NOWA SŁUPIA	NOWA SŁUPIA	KIELECKI
A	439	1	ZESPÓŁ DWORSKI	1) dwór w Starej Słupi (dawniej: Słupia Stara);	STARA SŁUPIA	NOWA SŁUPIA	KIELECKI
A	439	2	ZESPÓŁ DWORSKI	2) park;	STARA SŁUPIA	NOWA SŁUPIA	KIELECKI
A	440	1	ZESPÓŁ KLASZTORNY BEBEDYKTYNÓW ŚW. KRZYŻ	1) kościół p.w. Św. Trójcy;	ŚWIĘTY KRZYŻ	NOWA SŁUPIA	KIELECKI
A	440	2	ZESPÓŁ KLASZTORNY BEBEDYKTYNÓW ŚW. KRZYŻ	2) klasztor;	ŚWIĘTY KRZYŻ	NOWA SŁUPIA	KIELECKI
A	440	3	ZESPÓŁ KLASZTORNY BEBEDYKTYNÓW ŚW. KRZYŻ	3) dzwonnica;	ŚWIĘTY KRZYŻ	NOWA SŁUPIA	KIELECKI
A	440	4	ZESPÓŁ KLASZTORNY BEBEDYKTYNÓW ŚW. KRZYŻ	4) brama wschodnia;	ŚWIĘTY KRZYŻ	NOWA SŁUPIA	KIELECKI
A	440	5	ZESPÓŁ KLASZTORNY BEBEDYKTYNÓW ŚW. KRZYŻ	5) teren wzgórza;	ŚWIĘTY KRZYŻ	NOWA SŁUPIA	KIELECKI
A	441		KOŚCIOŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Narodzenia NMP;	PIEKOSZÓW	PIEKOSZÓW	KIELECKI
A	442		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	PIEKOSZÓW	PIEKOSZÓW	KIELECKI
A	443	1	RUINA PAŁACU WRAZ Z OTOCZENIEM	1) pałac (obecnie ruina);	PIEKOSZÓW	PIEKOSZÓW	KIELECKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejsowość	gmina	powiat
A	443	2	RUINA PAŁACU WRAZ Z OTOCZENIEM	2) teren w promieniu 100 m od zewnętrznych murów budowli;	PIEKOSZÓW	PIEKOSZÓW	KIELECKI
A	444	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Wawrzyńca;	DRUGNIA	PIERZCHNICA	KIELECKI
A	444	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) Dzwonnica;	DRUGNIA	PIERZCHNICA	KIELECKI
A	444	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) cmentarz przykościelny z drzewostanem i ogrodzeniem;	DRUGNIA	PIERZCHNICA	KIELECKI
A	445		KAPLICZKA PRZYDROŻNA	kapliczka przydrożna z rzeźbą Św. Jana Nepomucenia przy drodze do miejscowości Potok;	DRUGNIA	PIERZCHNICA	KIELECKI
A	446	1	ZESPÓŁ REZYDENCJONALNY	1) pozostałości zamku na wyspie wraz ze stawem;	MALESZOWA	PIERZCHNICA	KIELECKI
A	446	2	ZESPÓŁ REZYDENCJONALNY	2) dwór;	MALESZOWA	PIERZCHNICA	KIELECKI
A	446	3	ZESPÓŁ REZYDENCJONALNY	3) stajnia z wozownią;	MALESZOWA	PIERZCHNICA	KIELECKI
A	446	4	ZESPÓŁ REZYDENCJONALNY	4) lamus (spichlerz);	MALESZOWA	PIERZCHNICA	KIELECKI
A	446	5	ZESPÓŁ REZYDENCJONALNY	5) pozostałości założenia parkowo-ogrodowego;	MALESZOWA	PIERZCHNICA	KIELECKI
A	447		UKŁAD PRZESTRZENNY MIEJSCOWOŚCI	układ przestrzenny miejscowości;	PIERZCHNICA	PIERZCHNICA	KIELECKI
A	448	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Małgorzaty;	PIERZCHNICA	PIERZCHNICA	KIELECKI
A	448	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	PIERZCHNICA	PIERZCHNICA	KIELECKI
A	448	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) plebania;	PIERZCHNICA	PIERZCHNICA	KIELECKI
A	448	4	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	4) cmentarz przykościelny z ogrodzeniem;	PIERZCHNICA	PIERZCHNICA	KIELECKI
A	448	5	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	5) cmentarz grzebalny z ogrodzeniem;	PIERZCHNICA	PIERZCHNICA	KIELECKI
A	448	6	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	6) zieleń;	PIERZCHNICA	PIERZCHNICA	KIELECKI
A	449		OTOCZENIE ZABYTKU	otoczenie zabytku - teren południowego przedpola historycznego układu urbanistyczno-krajobrazowego Chęciny z ruinami średniowiecznego zamku;	CHĘCINY	CHĘCINY	KIELECKI
A	450		KAPLICA	kaplica p.w. Przemienienia Pańskiego na Górze Grodowej usytuowanej na zachód od miejscowości Tumlin Węgle;	TUMLIN	MIEDZIANA GÓRA	KIELECKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	451	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Nawierdzenia NMP;	BARDO	RAKÓW	KIELECKI
A	451	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) cmentarz przykościelny;	BARDO	RAKÓW	KIELECKI
A	452		KOŚCIÓŁ FILIALNY	kościół filialny p.w. Św. Andrzeja;	DROGOWLE	RAKÓW	KIELECKI
A	453		UKŁAD URBANISTYCZNY I ZESPÓŁ ZABUDOWY MAŁOMIASTECZKOWEJ	układ urbanistyczny i zespół zabudowy małomiasteczkowej z relikiami architektury sakralnej i mieszczańskiej innowierców (Braci Polskich) z 2 poł. XVI - 1 poł. XVII w oraz XIX/XX w.;	RAKÓW	RAKÓW	KIELECKI
A	454	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. trójcy;	RAKÓW	RAKÓW	KIELECKI
A	454	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	RAKÓW	RAKÓW	KIELECKI
A	454	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) dawna plebania;	RAKÓW	RAKÓW	KIELECKI
A	455		KOŚCIÓŁ FILIALNY	kościół filialny p.w. Św. Anny;	RAKÓW	RAKÓW	KIELECKI
A	456		BUDYNEK WÓJTOSTWA	budynek Wójtostwa przy ul. Sienkiewicza 9;	RAKÓW	RAKÓW	KIELECKI
A	457		POZOSTAŁOŚCI ZAMKU OBRONNEGO WRAZ Z FOSĄ	pozostałości zamku obronnego wraz z fosą;	RAKÓW	RAKÓW	KIELECKI
A	458	1	ZESPÓŁ DWORSKI	1) dwór;	REMBÓW	RAKÓW	KIELECKI
A	458	2	ZESPÓŁ DWORSKI	2) pozostałości parku;	REMBÓW	RAKÓW	
A	459		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Stanisława Bpa;	SZUMSKO	RAKÓW	KIELECKI
A	460		PARK	teren parku;	SITKÓWKA-NOWINY	SITKÓWKA-NOWINY	KIELECKI
A	461	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Marii Magdaleny;	CHEŁMCE	STRADÓW	KIELECKI
A	461	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) teren przykościelny w granicach ogrodzenia;	CHEŁMCE	STRADÓW	KIELECKI
A	462		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	CHEŁMCE	STRAWCZYN	KIELECKI
A	463		DAWNY ZBÓR ARIAŃSKI	dawny zbór ariański;	CHEŁMCE	STRAWCZYN	KIELECKI
A	464	1	ZESPÓŁ ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	1) ruiny wielkiego pieca	KUŹNIAKI	STRAWCZYN	KIELECKI

REJSTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	464	2	ZESPÓŁ ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	2) teren zakładu wielkopieczowego usytuowany pomiędzy fragmentem ciekłu Wiernj Rzeki od zachodu, drogą gminna Kielce-Mniów od wschodu, drogą do Dobrzeszowa od północy i wylotem dawnego kanału roboczego ze skarpą od południa;	KUŹNIAKI	STRAWCZYN	KIELECKI
A	464	3	ZESPÓŁ ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	3) dawny przelew;	KUŹNIAKI	STRAWCZYN	KIELECKI
A	464	4	ZESPÓŁ ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	4) upust na drodze do Dobrzeszowa;	KUŹNIAKI	STRAWCZYN	KIELECKI
A	465	1	ZESPÓŁ PAŁACYKU H. SIENKIEWICZA	1) pałacyk H. Sienkiewicza;	OBLĘGOREK	STRAWCZYN	KIELECKI
A	465	2	ZESPÓŁ PAŁACYKU H. SIENKIEWICZA	2) park;	OBLĘGOREK	STRAWCZYN	KIELECKI
A	465	3	ZESPÓŁ PAŁACYKU H. SIENKIEWICZA	3) aleja lipowa prowadząca do parku;	OBLĘGOREK	STRAWCZYN	KIELECKI
A	466						
A	467		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny;	STRAWCZYN	STRAWCZYN	KIELECKI
A	468		KAPLICZKA PRZYDROŻNA	kapliczka przydrożna, Janaszów 10	JANASZÓW	ZAGNAŃSK	KIELECKI
A	469	1	POZOSTAŁOŚCI ZESPOŁU ZAKŁADU PRZEMYSŁOWEGO	1) ruina Huty Józefa;	SAMSONÓW	ZAGNAŃSK	KIELECKI
A	469	2	POZOSTAŁOŚCI ZESPOŁU ZAKŁADU PRZEMYSŁOWEGO	2) ruina węgielni;	SAMSONÓW	ZAGNAŃSK	KIELECKI
A	469	3	POZOSTAŁOŚCI ZESPOŁU ZAKŁADU PRZEMYSŁOWEGO	3) ruina budynku o nieustalonym przeznaczeniu;	SAMSONÓW	ZAGNAŃSK	KIELECKI
A	470		DAWNY ZAJAZD	dawny zajazd;	SAMSONÓW	ZAGNAŃSK	KIELECKI
A	471		BUDYNEK MIESZKALNY	budynek mieszkalny nr 34;	SAMSONÓW	ZAGNAŃSK	KIELECKI
A	472		DOM ZAWIADOWCY HUTY	dom zawiadowcy huty;	SAMSONÓW	ZAGNAŃSK	KIELECKI
A	473		KAPLICZKA PRZYDROŻNA	kapliczka przydrożna p.w. Św. Jana Nepomucena	SAMSONÓW-CIĄGŁE	ZAGNAŃSK	KIELECKI
A	474		RUINA "SKARB CZYKA"	ruina "Skarbczyka" przy nr 5;	SAMSONÓW-CIĄGŁE	ZAGNAŃSK	KIELECKI
A	475		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny;	TUMLIN	ZAGNAŃSK	KIELECKI
A	476		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	TUMLIN	ZAGNAŃSK	KIELECKI
A	477	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) Kościół parafialny p.w. Śś. Rozalii i Marcina;	ZAGNAŃSK	ZAGNAŃSK	KIELECKI
A	477	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica przy kościele parafialnym;	ZAGNAŃSK	ZAGNAŃSK	KIELECKI
A	478		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	ZAGNAŃSK	ZAGNAŃSK	KIELECKI
A	479	1	ZESPÓŁ DWORSKI	1) ruina dworu obronnego;	FAŁKÓW	FAŁKÓW	KONECKI
A	479	2	ZESPÓŁ DWORSKI	2) oficyna dworska;	FAŁKÓW	FAŁKÓW	KONECKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	479	3	ZESPÓŁ DWORSKI	3) gorzelnia (obecnie dwór);	FAŁKÓW	FAŁKÓW	KONECKI
A	479	4	ZESPÓŁ DWORSKI	4) pozostałości parku;	FAŁKÓW	FAŁKÓW	KONECKI
A	480	1	ZESPÓŁ DWORSKI	1) dawny dwór;	SKÓRNICE	FAŁKÓW	KONECKI
A	480	2	ZESPÓŁ DWORSKI	2) spichlerz;	SKÓRNICE	FAŁKÓW	KONECKI
A	480	3	ZESPÓŁ DWORSKI	3) park;	SKÓRNICE	FAŁKÓW	KONECKI
A	481		PARK	teren parku;	STARZECHOWICE	FAŁKÓW	KONECKI
A	482		PARK	teren parku, założenie z XIX w.,	GIEŁZÓW	GOWARCZÓW	KONECKI
A	483		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Piotra i Pawła;	GOWARCZÓW	GOWARCZÓW	KONECKI
A	484		PARK	teren parku, założenie z XIX w.,	KORYTKÓW	GOWARCZÓW	KONECKI
A	485		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Sw. Mikołaja;	KOŃSKIE	KOŃSKIE	KONECKI
A	486	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA	1) kościół cmentarny (obecnie parafialny) p.w. Św. Anny;\	KOŃSKIE	KOŃSKIE	KONECKI
A	486	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA	2) cmentarz przykościelny;	KOŃSKIE	KOŃSKIE	KONECKI
A	486	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA	3) cmentarz parafialny;	KOŃSKIE	KOŃSKIE	KONECKI
A	487	1	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	1) skrzydło pałacowe północno-zachodnie;	KOŃSKIE	KOŃSKIE	KONECKI
A	487	2	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	2) skrzydło pałacowe północno-wschodnie;	KOŃSKIE	KOŃSKIE	KONECKI
A	487	3	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	3) pawilon północno-zachodni;	KOŃSKIE	KOŃSKIE	KONECKI
A	487	4	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	4) pawilon północno-wschodni;	KOŃSKIE	KOŃSKIE	KONECKI
A	487	5	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	5) pawilon południowo-zachodni;	KOŃSKIE	KOŃSKIE	KONECKI
A	487	6	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	6) pawilon południowo-wschodni;	KOŃSKIE	KOŃSKIE	KONECKI
A	487	7	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	7) glorieta;	KOŃSKIE	KOŃSKIE	KONECKI
A	487	8	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	8) Świątynia Grecka;	KOŃSKIE	KOŃSKIE	KONECKI
A	487	9	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	9) Oranżeria Egipska;	KOŃSKIE	KOŃSKIE	KONECKI
A	487	10	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	10) altana;	KOŃSKIE	KOŃSKIE	KONECKI
A	487	11	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	11) "Domek Wnuczątów";	KOŃSKIE	KOŃSKIE	KONECKI
A	487	12	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	12) baszty;	KOŃSKIE	KOŃSKIE	KONECKI
A	487	13	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	13) kapliczka (neogotycka);	KOŃSKIE	KOŃSKIE	KONECKI
A	487	14	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	14) park wraz z ogrodzeniem;	KOŃSKIE	KOŃSKIE	KONECKI
A	488		DOM MIESZKALNY	dom mieszkalny przy ul. Piłsudskiego 26 (wcześniej ul. Stalina 24 i ul. 22 Lipca 24);	KOŃSKIE	KOŃSKIE	KONECKI
A	489	1	ZESPÓŁ REZYDENCJONALNY	1) dawny dwór;	MODLISZEWICE	KOŃSKIE	KONECKI
A	489	2	ZESPÓŁ REZYDENCJONALNY	2) budynek bramny;	MODLISZEWICE	KOŃSKIE	KONECKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	489	3	ZESPÓŁ REZYDENCJONALNY	3) budynek dawnej kuźni;	MODLISZEWICE	KOŃSKIE	KONECKI
A	489	4	ZESPÓŁ REZYDENCJONALNY	4) wyspa wraz ze stawem;	MODLISZEWICE	KOŃSKIE	KONECKI
A	490	1	ZESPÓŁ KLASZTORNY BERNARDYNÓW	1) kościół parafialny p.w. Zwiastowania NMP w miejscowości Kazanów (obecnie Nowy Kazanów);	NOWY KAZANÓW	KOŃSKIE	KONECKI
A	490	2	ZESPÓŁ KLASZTORNY BERNARDYNÓW	2) klasztor;	NOWY KAZANÓW	KOŃSKIE	KONECKI
A	491		ZESPÓŁ ZAKŁADU I OSIEDLA POPZREMYSŁOWEGO	zespół zakładu i osiedla poprzemysłowego;	SIELPIA WIELKA	KOŃSKIE	KONECKI
A	492		DAWNA KUŹNIA	dawna kuźnia;	STARA KUŹNICA	KOŃSKIE	KONECKI
A	493		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Sw. Piotra i Pawła;	RADOSZYCE	RADOSZYCE	KONECKI
A	494	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Wawrzyńca;	LIPA	RUDA MALENIECKA	KONECKI
A	494	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) teren cmentarza przykościelnego w granicach ogrodzenia;	LIPA	RUDA MALENIECKA	KONECKI
A	494	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) ogrodzenie kościelne, murowane, wraz z bramami i furtkami;	LIPA	RUDA MALENIECKA	KONECKI
A	494	4	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	4) dzwonnica murowana;	LIPA	RUDA MALENIECKA	KONECKI
A	495	1	ZESPÓŁ ZAKŁADU PRZEMYSŁOWEGO	1) dawny zakład przemysłowy;	MALENIEC	RUDA MALENIECKA	KONECKI
A	495	2	ZESPÓŁ ZAKŁADU PRZEMYSŁOWEGO	2) układ wodny;	MALENIEC	RUDA MALENIECKA	KONECKI
A	496	1	ZESPÓŁ DWORSKI	1) dwór;	RUDA MALENIECKA	RUDA MALENIECKA	KONECKI
A	496	2	ZESPÓŁ DWORSKI	2) kaplica p.w. Zwiastowania NMP i Św. Judy Tadeusza;	RUDA MALENIECKA	RUDA MALENIECKA	KONECKI
A	496	3	ZESPÓŁ DWORSKI	3) park;	RUDA MALENIECKA	RUDA MALENIECKA	KONECKI
A	497		CMENTARZ WOJENNY 1914-1915	teren cmentarza wojennego;	RUDA MALENIECKA	RUDA MALENIECKA	KONECKI
A	498		PARK	teren parku, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVII w.,	RUDA PILCZYCKA	SŁUPIA [KON]	KONECKI
A	499		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	MIEDZIERZA	SMYKÓW	KONECKI
A	500		CMENATRZ EPIDEMICZNY	teren cmentarza epidemicznego;	MIEDZIERZA-ROZGÓŁ	SMYKÓW	KONECKI
A	501		WILLA "HALINÓWKA"	willa "Halinówka" pod nr 59 w czarnieckiej Górze;	CZARNIECKA GÓRA	STĄPORKÓW	KONECKI
A	502		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny w Niekłaniu (obecnie Niekłań Wielki);	NIEKŁAŃ WIELKI	STĄPORKÓW	KONECKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	503		PARK	teren parku, założenie o charakterze zabytkowym z XVIII w. w Niekłaniu (obecnie Niekłań Wielki);	NIEKŁAŃ WIELKI	STĄPORKÓW	KONECKI
A	504		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Jacka i Św. Katarzyny;	ODROWAŻ	STĄPORKÓW	KONECKI
A	505		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	BAĆKOWICE	BAĆKOWICE	OPATOWSKI
A	506		CMENTARZ WOJENNY I WOJNY ŚWIATOWEJ	teren cmentarza wojennego I Wojny Światowej;	GOŁOSZYCE	BAĆKOWICE	OPATOWSKI
A	507		ZESPÓŁ PARKOWO-PAŁACOWY	teren zespołu parkowo-pałacowego;	GOŁOSZYCE	BAĆKOWICE	OPATOWSKI
A	508		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Benedykta;	MODLIBORZYCE	BAĆKOWICE	OPATOWSKI
A	509		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	MODLIBORZYCE	BAĆKOWICE	OPATOWSKI
A	510		PREZBITERIUM KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	prezbiterium kościoła parafialnego p.w. Św. Stanisława Bpa (dawna kaplica);	PIÓRKÓW	IWANISKA	OPATOWSKI
A	511		CMENTARZ WOJENNY Z I i II WOJNY ŚWIATOWEJ	teren cmentarza wojennego z I i II Wojny Światowej;	IWANISKA	IWANISKA	OPATOWSKI
A	512		NAJSTARSZA CZĘŚĆ CMENTARZA PARAFIALNEGO	teren najstarszej części cmentarza parafialnego;	MYDŁÓW	IWANISKA	OPATOWSKI
A	513		PARK	teren parku;	PLANTA	IWANISKA	OPATOWSKI
A	514		ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	teren zespołu dworsko-parkowego;	PRZEPIÓRÓW	IWANISKA	OPATOWSKI
A	515	1	ZESPÓŁ RUIN ZAMKU "KRZYŻTOPÓR"	1) ruiny zamku "Krzyżtopór";	UJAZD	IWANISKA	OPATOWSKI
A	515	2	ZESPÓŁ RUIN ZAMKU "KRZYŻTOPÓR"	2) teren reliktyw konstrukcji ziemnych i dawnego ogrodu przy zamku;	UJAZD	IWANISKA	OPATOWSKI
A	516		CMENTARZ I WOJNY ŚWIATOWEJ	teren cmentarza z I Wojny Światowej;	KURÓW	LIPNIK	OPATOWSKI
A	517		BRAMKA NA CMENTARZ KOŚCIELNY	bramka na cmentarz kościelny (dawniej miejscowość Malice);	MALICE MAŁE	LIPNIK	OPATOWSKI
A	518		CMENTARZ PARAFIALNY NOWY	teren cmentarza parafialnego nowego (dawniej miejscowość Malice);	MALICE KOŚCIELNE	LIPNIK	OPATOWSKI
A	519		CMENTARZ PARAFIALNY STARY	teren cmentarza parafialnego starego (dawniej miejscowość Malice);	MALICE KOŚCIELNE	LIPNIK	OPATOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	520		RUINY ZAMKU	ruiny zamku;	MIĘDZYGÓRZ	LIPNIK	OPATOWSKI
A	521	1	POZOSTAŁOŚCI ZESPOŁU DWORSKIEGO	1) dawny dwór;	UBLINEK	LIPNIK	OPATOWSKI
A	521	2	POZOSTAŁOŚCI ZESPOŁU DWORSKIEGO	2) pozostałości stawów;	UBLINEK	LIPNIK	OPATOWSKI
A	521	3	POZOSTAŁOŚCI ZESPOŁU DWORSKIEGO	3) relikty murowanych obiektów folwarcznych;	UBLINEK	LIPNIK	OPATOWSKI
A	522	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Jana Chrzyciela;	WŁOSTÓW	LIPNIK	OPATOWSKI
A	522	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) ogrodzenie kościoła parafialnego;	WŁOSTÓW	LIPNIK	OPATOWSKI
A	523		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	WŁOSTÓW	LIPNIK	OPATOWSKI
A	524	1	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	1) pałac (obecnie ruina);	WŁOSTÓW	LIPNIK	OPATOWSKI
A	524	2	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	2) oficyna pałacowa (obecnie ruina);	WŁOSTÓW	LIPNIK	OPATOWSKI
A	524	3	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	3) lamus (obecnie ruina);	WŁOSTÓW	LIPNIK	OPATOWSKI
A	524	4	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	4) brama główna z lwami;	WŁOSTÓW	LIPNIK	OPATOWSKI
A	524	5	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	5) brama parku;	WŁOSTÓW	LIPNIK	OPATOWSKI
A	524	6	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	6) park;	WŁOSTÓW	LIPNIK	OPATOWSKI
A	525		ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	teren zespołu dworsko-parkowego;	JAŁOWĘSY	OPATÓW	OPATOWSKI
A	526	1	ZESPÓŁ DWORSKI	1) dwór;	NIKISIAŁKA MAŁA	OPATÓW	OPATOWSKI
A	526	2	ZESPÓŁ DWORSKI	2) park;	NIKISIAŁKA MAŁA	OPATÓW	OPATOWSKI
A	527		UKŁAD URBANISTYCZNO-KRAJOBRAZOWY	układ urbanistyczno-krajobrazowy miasta zgodnie z załącznikiem graficznym;	OPATÓW	OPATÓW	OPATOWSKI
A	528	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA KOLEGIACKIEGO	1) kolegiata p.w. Św. Marcina;	OPATÓW	OPATÓW	OPATOWSKI
A	528	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA KOLEGIACKIEGO	2) dzwonnica;	OPATÓW	OPATÓW	OPATOWSKI
A	528	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA KOLEGIACKIEGO	3) teren otaczający kościół wraz z ogrodzeniem;	OPATÓW	OPATÓW	OPATOWSKI
A	528	4	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA KOLEGIACKIEGO	4) tzw. Stara plebania - trzy historyczne budynki wschodni dom wikariuszy, parafialny dom ludowy, zachodni dom wikariuszy;	OPATÓW	OPATÓW	OPATOWSKI
A	529	1	ZESPÓŁ KLASZTORNY BERNARDYNÓW	1) kościół (obecnie parafialny) p.w. Wniebowzięcia NPM;	OPATÓW	OPATÓW	OPATOWSKI
A	529	2	ZESPÓŁ KLASZTORNY BERNARDYNÓW	2) klasztor O.O. Bernardynów;	OPATÓW	OPATÓW	OPATOWSKI
A	529	3	ZESPÓŁ KLASZTORNY BERNARDYNÓW	3) ogrodzenie zespołu klasztornego z bramką na cmentarz kościelny;	OPATÓW	OPATÓW	OPATOWSKI
A	530		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	OPATÓW	OPATÓW	OPATOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochrony	miejsowość	gmina	powiat
A	531		CMENTARZ WOJENNY Z I WOJNY ŚWIATOWEJ	teren cmentarza wojennego z I Wojny Światowej;	OPATÓW	OPATÓW	OPATOWSKI
A	532		LAPIDARIUM NA DAWNYM CMENTARZU ŻYDOWSKIM	lapidarium na dawnym cmentarzu żydowskim (obecnie Park Miejski) przy ul. Kopernika;	OPATÓW	OPATÓW	OPATOWSKI
A	533		ZBIOROWA MOGIŁA POWSTAŃCÓW STYCZNIOWYCH Z 1863 R.	teren zbiorowej mogiły powstańców styczniowych z 1863 r.;	OPATÓW	OPATÓW	OPATOWSKI
A	534		MIEJSCE PAMIĘCI NARODOWEJ	Miejsce Pamięci Narodowej usytuowane na zboczu w ogrodzie kolegiackim;	OPATÓW	OPATÓW	OPATOWSKI
A	535		MIEJSCE PAMIĘCI NARODOWEJ	Miejsce Pamięci Narodowej na rogu ul. Mickiewicza i 1 Maja;	OPATÓW	OPATÓW	OPATOWSKI
A	536	1	POZOSTAŁOŚCI OBWAROWAŃ MIEJSKICJ	1) brama Warszawska;	OPATÓW	OPATÓW	OPATOWSKI
A	536	2	POZOSTAŁOŚCI OBWAROWAŃ MIEJSKICJ	2) przyległe fragmenty murów;	OPATÓW	OPATÓW	OPATOWSKI
A	537		DOM Z PODCIENIAMI	dom z podcieniami przy Placu Pokoju 34 (dawniej: Rynek);	OPATÓW	OPATÓW	OPATOWSKI
A	538		PARK	teren parku (dawniej w miejscowości Pobroszyn);	WĄWORKÓW	OPATÓW	OPATOWSKI
A	539		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego (dawniej w miejscowości Podole-Ptkanów);	PODOLE	OPATÓW	OPATOWSKI
A	540	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Idziego (dawniej w miejscowości Ptkanów);	PODOLE	OPATÓW	OPATOWSKI
A	540	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) obwarowania cmentarza (przykościelnego) wraz z wieżą bramną i murami kurtynowymi (dawniej w miejscowości Ptkanów);	PODOLE	OPATÓW	OPATOWSKI
A	540	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) dwie baszty (dawniej w miejscowości Ptkanów);	PODOLE	OPATÓW	OPATOWSKI
A	540	4	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	4) trzy bastioniki (dawniej w miejscowości Ptkanów);	PODOLE	OPATÓW	OPATOWSKI
A	541		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Bartłomieja;	STRZYŻOWICE	OPATÓW	OPATOWSKI
A	542		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego, nieczynnego;	STRZYŻOWICE	OPATÓW	OPATOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	543		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	STRZYŻOWICE	OPATÓW	OPATOWSKI
A	544		RUINY ZAMKU WRAZ Z OTACZAJACYM TERENEM	ruiny zamku wraz z otaczającym terenem objętym strefą ścisłej ochrony konserwatorskiej zgodnie z załącznikiem graficznym;	TUDORÓW	OPATÓW	OPATOWSKI
A	545		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Wojciecha;	GLINIANY	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	546		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	GLINIANY	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	547		STARA CZĘŚĆ CMENTARZA PARAFIALNEGO	teren starej części cmentarza parafialnego;	JANIKÓW	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	548		PARK	teren parku;	JANKOWICE	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	549		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	LASOCIN	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	550	2	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	2) dzwonnica;	LASOCIN	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	550	1	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	1) cmentarz przykościelny	OŻARÓW	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	550	3	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	3) kaplica grobowa rodziny Karskich;	OŻARÓW	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	551		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	OŻARÓW	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	552		CMENTARZ ŻYDOWSKI	teren cmentarza żydowskiego;	OŻARÓW	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	553	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór;	PISARY	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	553	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) dawne budynki gospodarcze;	PISARY	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	553	3	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	3) lodownia;	PISARY	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	553	4	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	4) park;	PISARY	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	554	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Przemienienia pańskiego;	PRZYBYSŁAWICE	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	554	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	PRZYBYSŁAWICE	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	555		ZESPÓŁ CMENTARZA PARAFIALNEGO	1) cmentarz parafialny;	PRZYBYSŁAWICE	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	555		ZESPÓŁ CMENTARZA PARAFIALNEGO	2) kaplica grobowa rodziny Baczyńskich na cmentarzu parafialnym;	PRZYBYSŁAWICE	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	556		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Małgorzaty;	SOBÓTKA	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	557		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	SOBÓTKA	OŻARÓW	OPATOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	558		ZBIOROWA MOGIŁA	zbiorowa mogiła Polaków rozstrzelanych przez Niemców w lipcu i sierpniu 1942 r., położona w lesie w pobliżu miejscowości Szymanówka, ok. 300 m od drogi Ożarów-Annopol;	SZYMANÓWKA	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	559	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór;	ŚMIŁÓW	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	559	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) oficyna;	ŚMIŁÓW	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	559	3	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	3) spichrz;	ŚMIŁÓW	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	559	4	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	4) park;	ŚMIŁÓW	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	560		PARK	teren parku;	WYSZMONTÓW	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	561		ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	teren parku;	BOGUSŁAWICE	SADOWIE	OPATOWSKI
A	562	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Wszystkich Świętych;	WSZECHŚWIĘTE	SADOWIE	OPATOWSKI
A	562	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) cmentarz przykościelny;	WSZECHŚWIĘTE	SADOWIE	OPATOWSKI
A	563	1	ZESPÓŁ PAŁACOWO-OGRODOWY	1) pałac (dawniej miejscowość Jacentów);	SADOWIE	SADOWIE	OPATOWSKI
A	563	2	ZESPÓŁ PAŁACOWO-OGRODOWY	2) dawny budynek gospodarczy (dawniej w miejscowości Jacentów);	SADOWIE	SADOWIE	OPATOWSKI
A	563	3	ZESPÓŁ PAŁACOWO-OGRODOWY	3) dawny budynek służby (dawniej w miejscowości Jacentów);	SADOWIE	SADOWIE	OPATOWSKI
A	563	4	ZESPÓŁ PAŁACOWO-OGRODOWY	4) park (dawniej w miejscowości Jacentów);	SADOWIE	SADOWIE	OPATOWSKI
A	564		PARK	teren parku;	NIEMIENICE	SADOWIE	OPATOWSKI
A	565	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Stanisława Bpa;	RUSZKÓW	SADOWIE	OPATOWSKI
A	565	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	RUSZKÓW	SADOWIE	OPATOWSKI
A	566		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	RUSZKÓW	SADOWIE	OPATOWSKI
A	567	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór;	BRZOZOWA	TARŁÓW	OPATOWSKI
A	567	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) budynek służby;	BRZOZOWA	TARŁÓW	OPATOWSKI
A	567	3	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	3) dawna gorzelnia;	BRZOZOWA	TARŁÓW	OPATOWSKI
A	567	4	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	4) park;	BRZOZOWA	TARŁÓW	OPATOWSKI
A	568		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Barbary;	SŁUPIA NADBRZEŻNA	TARŁÓW	OPATOWSKI
A	569		NAJSTARSZA CZĘŚĆ CMENTARZA PARAFIALNEGO	teren najstarszej części cmentarza parafialnego;	SŁUPIA NADBRZEŻNA	TARŁÓW	OPATOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochrony	miejsowość	gmina	powiat
A	570		SPICHLERZ	spichlerz;	SULEJÓW	TARŁÓW	OPATOWSKI
A	571		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Trójcy;	TARŁÓW	TARŁÓW	OPATOWSKI
A	572		NAJSTARSZA CZĘŚĆ CMENTARZA PARAFIALNEGO	teren najstarszej części cmentarza parafialnego;	TARŁÓW	TARŁÓW	OPATOWSKI
A	573		NIECZYNNY CMENTARZ ŻYDOWSKI	teren cmentarza żydowskiego, nieczynnego;	TARŁÓW	TARŁÓW	OPATOWSKI
A	574		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Mikołaja Bpa;	ZEMBORZYN KOŚCIELNY	TARŁÓW	OPATOWSKI
A	575		NIECZYNNY CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego nieczynnego (dawniej w miejscowości Zemborzyn);	ZEMBORZYN KOŚCIELNY	TARŁÓW	OPATOWSKI
A	576		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. ŚŚ. Piotra i Pawła;	BIDZINY	WOJCIECHOWICE	OPATOWSKI
A	577		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	BIDZINY	WOJCIECHOWICE	OPATOWSKI
A	578		ZBIOROWA MOGIŁA ŻOŁNIERZY WP	zbiorowa mogiła żołnierzy Wojska Polskiego z 1939 r.;	DRYGULEC	WOJCIECHOWICE	OPATOWSKI
A	579	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Mikołaja Bpa;	GIERCZYCE	WOJCIECHOWICE	OPATOWSKI
A	579	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	GIERCZYCE	WOJCIECHOWICE	OPATOWSKI
A	579	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) kostnica;	GIERCZYCE	WOJCIECHOWICE	OPATOWSKI
A	579	4	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	4) ogrodzenie;	GIERCZYCE	WOJCIECHOWICE	OPATOWSKI
A	580		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	GIERCZYCE	WOJCIECHOWICE	OPATOWSKI
A	581		CMENTARZ CHOLERYCZNY	teren cmentarza cholerycznego;	GIERCZYCE	WOJCIECHOWICE	OPATOWSKI
A	582		PARK PODWORSKI WRAZ Z ALEJĄ DOJAZDOWĄ	teren parku oraz aleja dojazdowa;	GIERCZYCE	WOJCIECHOWICE	OPATOWSKI
A	583		PARK	teren parku;	JASICE	WOJCIECHOWICE	OPATOWSKI
A	584		ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	teren zespołu dworsko-parkowego;	KALISZANY	WOJCIECHOWICE	OPATOWSKI
A	585		PARK PODWORSKI	teren parku podworskiego;	MIERZANOWICE	WOJCIECHOWICE	OPATOWSKI
A	586		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny;	STODOŁY	WOJCIECHOWICE	OPATOWSKI
A	587		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	STODOŁY	WOJCIECHOWICE	OPATOWSKI
A	588	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Wojciecha;	WOJCIECHOWICE	WOJCIECHOWICE	OPATOWSKI
A	588	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) kostnica;	WOJCIECHOWICE	WOJCIECHOWICE	OPATOWSKI
A	588	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) ogrodzenie cmentarza kościelnego z bramką na plebanię;	WOJCIECHOWICE	WOJCIECHOWICE	OPATOWSKI
A	589		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	WOJCIECHOWICE	WOJCIECHOWICE	OPATOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochrony	miejsowość	gmina	powiat
A	590		PARK PODWORSKI	teren parku podworskiego;	WOJCIECHOWICE	WOJCIECHOWICE	OPATOWSKI
A	591	1	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	1) pałac;	BAŁTÓW	BAŁTÓW	OSTROWIECKI
A	591	2	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	2) dawna kaplica;	BAŁTÓW	BAŁTÓW	OSTROWIECKI
A	591	3	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	3) park;	BAŁTÓW	BAŁTÓW	OSTROWIECKI
A	592		KAPLICA POARIAŃSKA (DAWNY ZBÓR)	kaplica (obecnie kościół parafialny);	PĘTKOWICE	BAŁTÓW	OSTROWIECKI
A	593		PARK	teren parku;	UJAZD	IWANISKA	OPATOWSKI
A	594	1	ZESPÓŁ PODWORSKI	1) dwie piwnice dawnego dworu (część nadziemna skreślona decyzją MKIDN w 2005r.);	BODZECHÓW	BODZECHÓW	OSTROWIECKI
A	594	2	ZESPÓŁ PODWORSKI	2)stajnia;	BODZECHÓW	BODZECHÓW	OSTROWIECKI
A	594	3	ZESPÓŁ PODWORSKI	3) obory;	BODZECHÓW	BODZECHÓW	OSTROWIECKI
A	594	4	ZESPÓŁ PODWORSKI	4) park;	BODZECHÓW	BODZECHÓW	OSTROWIECKI
A	595		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny;	MYCHÓW	BODZECHÓW	OSTROWIECKI
A	596	1	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	1) kościół parafialny;	SZEWNA	BODZECHÓW	OSTROWIECKI
A	596	2	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	2) kaplica p.w. Św. Anny;	SZEWNA	BODZECHÓW	OSTROWIECKI
A	596	3	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	3) wikarówka północna;	SZEWNA	BODZECHÓW	OSTROWIECKI
A	596	4	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	4) wikarówka południowa;	SZEWNA	BODZECHÓW	OSTROWIECKI
A	596	5	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	5) schody;	SZEWNA	BODZECHÓW	OSTROWIECKI
A	596	6	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	6) mur cmentarny;	SZEWNA	BODZECHÓW	OSTROWIECKI
A	596	7	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	7) organistówka;	SZEWNA	BODZECHÓW	OSTROWIECKI
A	596	8	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	8) plebania;	SZEWNA	BODZECHÓW	OSTROWIECKI
A	596	9	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	9) dawna bramka południowa w murze cmentarza przykościelnego - obecnie kaplica p.w. św. Antoniego;	SZEWNA	BODZECHÓW	OSTROWIECKI
A	596	10	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	10) eksponat huty Klimkiewiczów - obecnie brama główna cmentarza przykościelnego, z czterema latarniami;	SZEWNA	BODZECHÓW	OSTROWIECKI
A	596	11	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	11) cmentarz przykościelny w granicach muru;	SZEWNA	BODZECHÓW	OSTROWIECKI
A	596	12	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	12) podziemne korytarze w obrębie zespołu;	SZEWNA	BODZECHÓW	OSTROWIECKI
A	596	13	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	13) kaplica p.w. Św. Juliana na cmentarzu grzebalnym;	SZEWNA	BODZECHÓW	OSTROWIECKI

REJSTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochrony	miejsowość	gmina	powiat
A	596	14	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	14) kamiennie-żeliwne ogrodzenie cmentarza - od strony północnej i zachodniej - z trzema bramami;	SZEWNA	BODZECHÓW	OSTROWIECKI
A	596	15	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	15) otoczenie w/w zespołu: teren działek 273/4, 274, 275/5;	SZEWNA	BODZECHÓW	OSTROWIECKI
A	597		ZBIOROWA MOGIŁA POWSTAŃCÓW STYCZNIOWYCH Z 1863R.	teren, zbiorowa mogiła powstańców styczniowych z 1863 r.;	CZARNA GLINA	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI
A	598	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Wniebowzięcia NMP;	ĆMIELÓW	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI
A	598	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	ĆMIELÓW	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI
A	598	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) kostnica;	ĆMIELÓW	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI
A	598	4	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	4) ogrodzenie cmentarza kościelnego z bramą;	ĆMIELÓW	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI
A	599		CMENTARZ PARAFIALNY	teren, cmentarz;	ĆMIELÓW	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI
A	600	1	ZESPÓŁ ZAMKOWY	1) ruina budynku pałacowego I;	ĆMIELÓW	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI
A	600	2	ZESPÓŁ ZAMKOWY	2) ruina budynku pałacowego II;	ĆMIELÓW	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI
A	600	3	ZESPÓŁ ZAMKOWY	3) ruina kaplicy na wyspie;	ĆMIELÓW	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI
A	600	4	ZESPÓŁ ZAMKOWY	4) ruina budynku podzamcza z wieżą bramną;	ĆMIELÓW	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI
A	600	5	ZESPÓŁ ZAMKOWY	5) fortyfikacje ziemne z bastionami;	ĆMIELÓW	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI
A	601		POZOSTAŁOŚCI RUIN ZAMKU WRAZ ZE ŚLADAMI WAŁU I FOSY	pozostałości ruin zamku wraz ze śladami wału i fosy	PODGRODZIE	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI
A	602	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór;	PRZEUSZYN	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI
A	602	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) dawny budynek gospodarczy;	PRZEUSZYN	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI
A	602	3	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	3) rządcówka;	PRZEUSZYN	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI
A	602	4	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	4) park;	PRZEUSZYN	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI
A	603	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny;	RUDA KOŚCIELNA	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI
A	603	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) ogrodzenie cmentarza kościelnego;	RUDA KOŚCIELNA	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI
A	604		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	RUDA KOŚCIELNA	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI
A	605	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór;	RUDA KOŚCIELNA	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI
A	605	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) gorzelnia;	RUDA KOŚCIELNA	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI
A	605	3	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	3) mur otaczający park;	RUDA KOŚCIELNA	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI
A	605	4	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	4) park;	RUDA KOŚCIELNA	ĆMIELÓW	OSTROWIECKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	606	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	teren, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z 1 poł. XIX w.;	CHOCIMÓW	KUNÓW	OSTROWIECKI
A	606	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	dwór;	CHOCIMÓW	KUNÓW	OSTROWIECKI
A	607	1	ZAŁOŻENIE PRZESTRZENNO-POPRZEMYSŁOWE	1) pozostałości zakładu przemysłowego dawnej Fabryki Tektury "Wittulin";	DOŁY BISKUPIE	KUNÓW	OSTROWIECKI
A	607	2	ZAŁOŻENIE PRZESTRZENNO-POPRZEMYSŁOWE	2) układ wodny;	DOŁY BISKUPIE	KUNÓW	OSTROWIECKI
A	607	3	ZAŁOŻENIE PRZESTRZENNO-POPRZEMYSŁOWE	3) miejsce po danym budynku administracyjno-mieszkalnym;	DOŁY BISKUPIE	KUNÓW	OSTROWIECKI
A	607	4	ZAŁOŻENIE PRZESTRZENNO-POPRZEMYSŁOWE	4) układ urbanistyczny zespołu budowlanego dawnego osiedla przyfabrycznego;	DOŁY BISKUPIE	KUNÓW	OSTROWIECKI
A	607	5	ZAŁOŻENIE PRZESTRZENNO-POPRZEMYSŁOWE	5) pozostałości parku;	DOŁY BISKUPIE	KUNÓW	OSTROWIECKI
A	607	6	ZAŁOŻENIE PRZESTRZENNO-POPRZEMYSŁOWE	6)kamieniołom wraz z budynkami dawnych warsztatów kamieniarskich;	DOŁY BISKUPIE	KUNÓW	OSTROWIECKI
A	608		KAPLICA	kaplica p.w. Św. Katarzyny wraz z otoczeniem - od wschodu do linii drogi do Miłkowskiej Karczmy, od północy do linii drogi leśnej do piasków Kunowskich, zaś od południa i zachodu w odległości 50m od obiektu (dawniej w miejscowości Kaplica);	JANIK	KUNÓW	OSTROWIECKI
A	609	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Władysława;	KUNÓW	KUNÓW	OSTROWIECKI
A	609	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	KUNÓW	KUNÓW	OSTROWIECKI
A	609	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) kostnica;	KUNÓW	KUNÓW	OSTROWIECKI
A	609	4	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	4) murowane ogrodzenie;	KUNÓW	KUNÓW	OSTROWIECKI
A	609	5	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	5) teren dawnego cmentarza przykościelnego;	KUNÓW	KUNÓW	OSTROWIECKI
A	610						

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	611		PARK	teren, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z 1 poł. XIX w. (niegdyś NIETULISKO DUŻE;	NIETULISKO MAŁE	KUNÓW	OSTROWIECKI
A	612		CMENTARZ ŻYDOWSKI	teren;	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	OSTROWIECKI
A	613	1	ZESPÓŁ PAŁACYKU MYŚLIWSKIEGO	1) pałacyk myśliwski Wielopolskich, ul. Kuźnia 54;	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	OSTROWIECKI
A	613	2	ZESPÓŁ PAŁACYKU MYŚLIWSKIEGO	2) kapliczka, ul. Kuźnia 54;	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	OSTROWIECKI
A	613	3	ZESPÓŁ PAŁACYKU MYŚLIWSKIEGO	3) park, ul. Kuźnia 54;	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	OSTROWIECKI
A	614		ZESPÓŁ PAŁACOWY	pałac murowany wraz z parkiem krajobrazowym (dawniej Częstocice);	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	OSTROWIECKI
A	615		DWÓR	dwór murowany ul. Świętokrzyska 40 z drewnianym gankiem wraz z dawnym ogrodem, sadem i warzywniakiem (jako integralne części dworu) (dawniejw miejscowości Częstocice, ul Świętokrzyska 2);	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	OSTROWIECKI
A	616	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Sw. Stanisława BPA (dawniej w miejscowości Denków);	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	OSTROWIECKI
A	616	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica (dawniej w miejscowości Denków);	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	OSTROWIECKI
A	617	1	ZESPÓŁ DWORSKI	1) dwór;	BOKSYCE	WAŚNIÓW	OSTROWIECKI
A	617	2	ZESPÓŁ DWORSKI	2) park z pozostałościami murowanego ogrodzenia;	BOKSYCE	WAŚNIÓW	OSTROWIECKI
A	617	3	ZESPÓŁ DWORSKI	3) najbliższe otoczenia - pozostałości folwarku	BOKSYCE	WAŚNIÓW	OSTROWIECKI
A	618		PARK	teren, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.,	CZAJĘCICE	WAŚNIÓW	OSTROWIECKI
A	619		PARK	teren, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.,	GARBACZ	WAŚNIÓW	OSTROWIECKI
A	620		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Jana Chrzciciela;	GRZEGORZOWICE	WAŚNIÓW	OSTROWIECKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	621		PARK	teren, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.,	GRZEGORZOWICE	WAŚNIÓW	OSTROWIECKI
A	622		PARK	teren, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w. (dawniej w miejscowości KUNIN);	NOWY SKORZYN	WAŚNIÓW	OSTROWIECKI
A	623	1	ZESPÓŁ PODWORSKI	1) lamus;	MIROGONOWICE	WAŚNIÓW	OSTROWIECKI
A	623	2	ZESPÓŁ PODWORSKI	2) park;	MIROGONOWICE	WAŚNIÓW	OSTROWIECKI
A	624		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Wojciecha;	MOMINA	WAŚNIÓW	OSTROWIECKI
A	625		PARK	teren, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.,	SARNIA ZWOLA	WAŚNIÓW	OSTROWIECKI
A	626	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny;	WAŚNIÓW	WAŚNIÓW	OSTROWIECKI
A	626	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	WAŚNIÓW	WAŚNIÓW	OSTROWIECKI
A	627		KAPLICA	kaplica drewniana p.w. Zesłania Ducha Św. (dawniej WITOSŁAWSKA GÓRA);	GÓRA WITOSŁAWSKA	WAŚNIÓW	OSTROWIECKI
A	628	1	ZAŁOŻENIE DWORSKO-PARKOWE	1) park;	WRONÓW	WAŚNIÓW	OSTROWIECKI
A	628	2	ZAŁOŻENIE DWORSKO-PARKOWE	2) dwór;	WRONÓW	WAŚNIÓW	OSTROWIECKI
A	628	3	ZAŁOŻENIE DWORSKO-PARKOWE	3) figura Chrystusa niosącego krzyż;	WRONÓW	WAŚNIÓW	OSTROWIECKI
A	628	4	ZAŁOŻENIE DWORSKO-PARKOWE	4) układ wodny z pozostałościami stawów i systemem grobli;	WRONÓW	WAŚNIÓW	OSTROWIECKI
A	628	5	ZAŁOŻENIE DWORSKO-PARKOWE	5) tereny dawngo folwarku, sadów, ogrodów, łąk;	WRONÓW	WAŚNIÓW	OSTROWIECKI
A	629		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny;	DZIAŁOSZYCE	DZIAŁOSZYCE	PIŃCZOWSKI
A	630		SYNAGOGA	synagoga, obecnie w ruinie;	DZIAŁOSZYCE	DZIAŁOSZYCE	PIŃCZOWSKI
A	631	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny;	DZIERAŻNIA	DZIAŁOSZYCE	PIŃCZOWSKI
A	631	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) kaplica grobowa;	DZIERAŻNIA	DZIAŁOSZYCE	PIŃCZOWSKI
A	632		PARK	teren, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.,	PIEROCICE	DZIAŁOSZYCE	PIŃCZOWSKI
A	633		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p. w. Św. Piotra i Pawła;	SANCYGNÓW	DZIAŁOSZYCE	PIŃCZOWSKI
A	634	1	ZESPÓŁ PAŁACOWY	1) pałac;	SANCYGNÓW	DZIAŁOSZYCE	PIŃCZOWSKI
A	634	2	ZESPÓŁ PAŁACOWY	2) pozostałości obwarowań;	SANCYGNÓW	DZIAŁOSZYCE	PIŃCZOWSKI
A	634	3	ZESPÓŁ PAŁACOWY	3) lamus;	SANCYGNÓW	DZIAŁOSZYCE	PIŃCZOWSKI
A	634	4	ZESPÓŁ PAŁACOWY	4) stara brama wjazdowa dworska;	SANCYGNÓW	DZIAŁOSZYCE	PIŃCZOWSKI
A	634	5	ZESPÓŁ PAŁACOWY	5) budynek przybramny;	SANCYGNÓW	DZIAŁOSZYCE	PIŃCZOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochrony	miejsowość	gmina	powiat
A	634	6	ZESPÓŁ PAŁACOWY	6) park;	SANCYGNIÓW	DZIAŁOSZYCE	PIŃCZOWSKI
A	635		PARK	teren, pozostałości;	SZYSZCZYCE	DZIAŁOSZYCE	PIŃCZOWSKI
A	636	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. śś. Piotra i Pawła;	KIJE	KIJE	PIŃCZOWSKI
A	636	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	KIJE	KIJE	PIŃCZOWSKI
A	636	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) mur cmentarza kościelnego z bramkami	KIJE	KIJE	PIŃCZOWSKI
A	637	1	BUDYNKI STACYJNE JĘDRZEJOWSKIEJ KOLEI DOJAZDOWEJ (obecnie Świętokrzyskiej Kolejki Dojazdowej)	1) budynek stacji;	UMIANOWICE	KIJE	PIŃCZOWSKI
A	637	2	BUDYNKI STACYJNE JĘDRZEJOWSKIEJ KOLEI DOJAZDOWEJ (obecnie Świętokrzyskiej Kolejki Dojazdowej)	2) wieża ciśnień;	UMIANOWICE	KIJE	PIŃCZOWSKI
A	638		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. NMP;	GÓRY	MICHAŁÓW	PIŃCZOWSKI
A	639		KAPLICA CMENTARNA	kaplica cmentarna Rodziny Demblińskich na cmentarzu grzebalnym;	GÓRY	MICHAŁÓW	PIŃCZOWSKI
A	641		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Wawrzyńca;	MICHAŁÓW	MICHAŁÓW	PIŃCZOWSKI
A	642		KAPLICA	kaplica;	PAWŁOWICE	MICHAŁÓW	PIŃCZOWSKI
A	643	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór;	WĘCHADŁÓW	MICHAŁÓW	PIŃCZOWSKI
A	643	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) dawny zbór ariański /obnie w ruinie/;	WĘCHADŁÓW	MICHAŁÓW	PIŃCZOWSKI
A	643	3	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	3) park;	WĘCHADŁÓW	MICHAŁÓW	PIŃCZOWSKI
A	644		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny	WROCIERYŻ	MICHAŁÓW	PIŃCZOWSKI
A	645		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Nawiedzenia NMP;	BOGUCICE	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	646		CMENTARZ PARAFIALNY	teren w granicach wpisu /działka 344/;	BOGUCICE	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	647		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Tekli;	KRZYŻANOWICE DOLNE	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	648		CMENTARZ PARAFIALNY	teren w granicach wpisu /działka 291/;	KRZYŻANOWICE DOLNE	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	649		POZOSTAŁOŚCI PARKU	teren;	KRZYŻANOWICE DOLNE, KRZYŻANOWICE ŚREDNIE	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	650	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PRAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Ducha Świętego i Matki Boskiej Bolesnej;	MŁODZAWY MAŁE	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	650	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PRAFIALNEGO	2) dzwonnica;	MŁODZAWY MAŁE	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	651		CMENTARZ PARAFIALNY	teren w granicach wpisu;	MŁODZAWY MAŁE	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	652		MIASTO PIŃCZÓW	jako miasto starodawne, które zachowało dawne rozplanowanie placów i ulic wraz z szeregiem zabytkowych budowli i obiektów nadających mu swoisty, odrębny charakter;	PIŃCZÓW	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	653	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w.w Św. Jana Apostoła;	PIŃCZÓW	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	653	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	PIŃCZÓW	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	654	1	ZESPÓŁ KLASZTORNY REFORMATÓW /obecnie FRANCISZKANÓW/	1) kościół p.w. Nawiedzenia NMP;	PIŃCZÓW	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	654	2	ZESPÓŁ KLASZTORNY REFORMATÓW /obecnie FRANCISZKANÓW/	2) dziedziniec z króźgankami i bramami;	PIŃCZÓW	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	654	3	ZESPÓŁ KLASZTORNY REFORMATÓW /obecnie FRANCISZKANÓW/	3) klasztor;	PIŃCZÓW	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	655		KAPLICA P.W. ŚW. ANNY	kaplica	PIŃCZÓW	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	656		DAWNA SYNAGOGA	budynek synagogi	PIŃCZÓW	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	657		CMENTARZ PARAFIALNY	teren w granicach wpisu /część działki nr 46/	PIŃCZÓW	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	658		MIEJSCE PAMIĘCI NARODOWEJ, TZW. CMENTARZ NA "ZAWIĘZIENIU"	teren w granicach wpisu /część działki nr 90/	PIŃCZÓW	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	659		CMENTARZ Z I WOJNY ŚWIATOWEJ	teren w granicach wpisu /część działki nr 46/	PIŃCZÓW	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	660	1	ZESPÓŁ ZAMKOWO-PAŁACOWY	1) pozostałości zamku;	PIŃCZÓW	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	660	2	ZESPÓŁ ZAMKOWO-PAŁACOWY	2) baszta ogrodowa;	PIŃCZÓW	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	660	3	ZESPÓŁ ZAMKOWO-PAŁACOWY	3) pałac Wielopolskich;	PIŃCZÓW	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	660	4	ZESPÓŁ ZAMKOWO-PAŁACOWY	4) ogrodzenie;	PIŃCZÓW	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	660	5	ZESPÓŁ ZAMKOWO-PAŁACOWY	5) budynek gospodarczy I /obecnie kuchnia/;	PIŃCZÓW	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	660	6	ZESPÓŁ ZAMKOWO-PAŁACOWY	6) budynek gospodarczy II /obecnie sala gimnastyczna/;	PIŃCZÓW	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochrony	miejsowość	gmina	powiat
A	660	7	ZESPÓŁ ZAMKOWO-PAŁACOWY	7) pozostałości muru z basztami wokół dawnego zwierzyńca i ogrodu zamkowego;	PIŃCZÓW	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	660	8	ZESPÓŁ ZAMKOWO-PAŁACOWY	8) park;	PIŃCZÓW	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	661		BUDYNEK STACYJNY JĘDRZEJOWSKIEJ KOLEI DOJAZDOWEJ (obecnie Świętokrzyskiej Kolejki Dojazdowej)	budynek stacyjny;	PIŃCZÓW	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	662		DOM	dom przy ul. Batalionów Chłopkich 32;	PIŃCZÓW	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	663		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p. w. Św. Jana Chrzyciela;	ZAGOŚĆ STARA	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
A	664	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Wniebowzięcia NMP;	CHROBERZ	ZŁOTA	PIŃCZOWSKI
A	664	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	CHROBERZ	ZŁOTA	PIŃCZOWSKI
A	664	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) cmentarz przykościelny w granicach ogrodzenia	CHROBERZ	ZŁOTA	PIŃCZOWSKI
A	665	1	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	1) pałac;	CHROBERZ	ZŁOTA	PIŃCZOWSKI
A	665	2	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	2) kaplica;	CHROBERZ	ZŁOTA	PIŃCZOWSKI
A	665	3	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	3) park;	CHROBERZ	ZŁOTA	PIŃCZOWSKI
A	666		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny;	PEŁCZYSKA	ZŁOTA	PIŃCZOWSKI
A	667	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. św. Jakuba Apostoła;	PROBOŁOWICE	ZŁOTA	PIŃCZOWSKI
A	667	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	PROBOŁOWICE	ZŁOTA	PIŃCZOWSKI
A	668	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny;	GÓRY WYSOKIE	DWIKOZY	SANDOMIERSKI
A	668	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) kaplica podziemna;	GÓRY WYSOKIE	DWIKOZY	SANDOMIERSKI
A	668	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) ogrodzenie z bramkami i kaplicami;	GÓRY WYSOKIE	DWIKOZY	SANDOMIERSKI
A	669		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza;	GÓRY WYSOKIE	DWIKOZY	SANDOMIERSKI
A	670		RUINA KAPLICY WRAZ Z CZĘŚCIOWO ZACHOWANYM MUREM OGRODZENIA	ruina kaplicy p.w. SSW. Rocha i Jacka (pierwotnie baszty) wraz z częściowo zachowanym murem ogrodzenia;	NOWE KICHARY	DWIKOZY	SANDOMIERSKI
A	671		PARK PODWORSKI	teren parku na działkach 136, 137, 138/1;	BYSZÓW	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	672		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Wniebowzięcia NMP;	GOŹLICE	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejsowość	gmina	powiat
A	673		NAJSTARSZA CZĘŚĆ CMIENTARZA PARAFIALNEGO	teren najstarszej części cmentarza;	GOŻLICE	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	674	1	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	1) pałac;	GÓRKI KLIMONTOWSKIE	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	674	2	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	2) park;	GÓRKI KLIMONTOWSKIE	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	674	3	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	3) strefa ścisłej ochrony konserwatorskiej obejmująca cały teren pałacowo parkowy, a więc pałac z parkiem, młyn, d. stróżówkę, bramę wjazdową, d. czworaki, mostek, figurę sakralną i kapliczkę;	GÓRKI KLIMONTOWSKIE	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	675		CMENTARZ WOJENNY LEGIONOWY	teren cmentarza;	GÓRY PĘCHOWSKIE	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	676		UKŁAD URBANISTYCZNO-KRAJOBRAZOWY MIEJSCOWOŚCI	układ urbanistyczno-krajobrazowy wraz ze strefami ochrony konserwatorskiej A i B;	KLIMONTÓW	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	677	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA KOLEGIACKIEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Józefa;	KLIMONTÓW	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	677	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA KOLEGIACKIEGO	2) brama na cmentarz kościelny;	KLIMONTÓW	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	677	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA KOLEGIACKIEGO	3) kapliczka przed kościołem;	KLIMONTÓW	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	677	4	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA KOLEGIACKIEGO	4) plebania;	KLIMONTÓW	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	678	1	ZESPÓŁ KLASZTORNY PODOMINIKAŃSKI	1) kościół p.w. Najświętszej Marii Panny i Św. Jacka	KLIMONTÓW	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	678	2	ZESPÓŁ KLASZTORNY PODOMINIKAŃSKI	2) klasztor;	KLIMONTÓW	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	678	3	ZESPÓŁ KLASZTORNY PODOMINIKAŃSKI	3) ogrodzenie z bramą;	KLIMONTÓW	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	679		NAJSTARSZA CZĘŚĆ CMIENTARZA PARAFIALNEGO	teren najstarszej części cmentarza parafialnego przy ul. Osieckiej;	KLIMONTÓW	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	680		SYNAGOGA	synagoga;	KLIMONTÓW	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	681		ZABUDOWA RYNKU	zabudowa rynku;	KLIMONTÓW	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	682		RUINY ŚREDNIOWIECZNEGO FORTALICJUM	ruiny średniowiecznego fortalicjum, tzw. "Zamczysko" wraz z terenem działki 174 ze znajdującymi się na niej relikdami murów obronnych, piwnicami i zielenią	KONARY	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	683		NAJSTARSZA CZĘŚĆ CMIENTARZA PARAFIALNEGO	teren;	OLBIERZOWICE	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	684		PODZIEMNA KAPLICA ZW. BETLEJEMSKĄ WRAZ Z POZOSTAŁOŚCIAMI OGRODZENIA I RELIKTAMI BRAMY	podziemna kaplica zw. "Betlejemską" wraz z pozostałościami ogrodzenia i relikdami bramy;	OSSOLIN	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	685		RUINY ZAMKU WRAZ ZE ŚLADAMI FORTYFIKACJI ZIEMNYCH	ruiny zamku wraz ze śladami fortyfikacji ziemnych;	OSSOLIN	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	686		ZBIOROWA MOGIŁA WOJENNA Z 1915R.	teren zbiorowej mogiły wojennej z 1915r. przy drodze z Pokrzywainki do Płaczkowic (polegli w bitwie pod Konarami);	PŁACZKOWICE	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	687		CMENTARZ Z I WOJNY ŚWIATOWEJ	teren cmentarza z I wojny światowej usytuowany w zagajniku przy drodze z Klimontowa do Byszowa;	ADAMCZOWICE	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	688		MOGIŁA ŻOŁNIERZY CARSKICH Z 1863R.	teren mogiły ;	RYBNICA	KLIMONTÓW	SANDOMIERSKI
A	689	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) murowany kościół parafialny p.w. Św. Anny;	JANIKÓW	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	689	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) drewniana dzwonnica;	JANIKÓW	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	689	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) teren przykościelny w granicach ogrodzenia;	JANIKÓW	OŻARÓW	OPATOWSKI
A	690		PARK PODWORSKI	teren, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.,	BŁONIE	KOPRZYWNICA	SANDOMIERSKI
A	691		UKŁAD URBANISTYCZNO-KRAJOBRAZOWY MIEJSCOWOŚCI	Układ urbanistyczno-krajobrazowy wraz ze strefami ochrony konserwatorskiej;	KOPRZYWNICA	KOPRZYWNICA	SANDOMIERSKI
A	692		KAPLICA	kaplica p.w. Matko Boskiej Różańcowej, obecnie prezbiterium kościoła parafialnego p.w. Matki Boskiej Różańcowej;	KOPRZYWNICA	KOPRZYWNICA	SANDOMIERSKI
A	693	1	ZESPÓŁ OPACTWA CYSTERSÓW	1) kościół parafialny p.w. Św. Floriana;	KOPRZYWNICA	KOPRZYWNICA	SANDOMIERSKI
A	693	2	ZESPÓŁ OPACTWA CYSTERSÓW	2) skrzydło wschodnie klasztoru;	KOPRZYWNICA	KOPRZYWNICA	SANDOMIERSKI
A	693	3	ZESPÓŁ OPACTWA CYSTERSÓW	3) dworek opacki;	KOPRZYWNICA	KOPRZYWNICA	SANDOMIERSKI
A	693	4	ZESPÓŁ OPACTWA CYSTERSÓW	4) ogród klasztorny z ogrodzeniem;	KOPRZYWNICA	KOPRZYWNICA	SANDOMIERSKI
A	694		NAJSTARSZA CZĘŚĆ CMENTARZA PARAFIALNEGO	teren najstarszej części cmentarza i groby wojenne;	KOPRZYWNICA	KOPRZYWNICA	SANDOMIERSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochrony	miejsowość	gmina	powiat
A	695		ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	zespół dworsko-parkowy wraz ze strefami ochrony konserwatorskiej, dworem i piwnicą lamusa;	NIEDŹWICE	KOPRZYWNICA	SANDOMIERSKI
A	696		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny;	ŁONIÓW	ŁONIÓW	SANDOMIERSKI
A	697		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza;	ŁONIÓW	ŁONIÓW	SANDOMIERSKI
A	698		ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	zespół pałacowo-parkowy wraz ze strefami ochrony konserwatorskiej, w tym pałac, park i otoczenie	ŁONIÓW	ŁONIÓW	SANDOMIERSKI
A	699		PARK	teren parku o charakterze zabytkowym z XVIII w.;	RUSZCZA-PŁASZCZYŻNA	ŁONIÓW	SANDOMIERSKI
A	700		PARK	teren parku o charakterze zabytkowym z XVIII w.;	SKRZYPACZOWICE	ŁONIÓW	SANDOMIERSKI
A	701	1	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	1) kościół p.w. Narodzenia NMP (dawniej parafialny);	SULISŁAWICE	ŁONIÓW	SANDOMIERSKI
A	701	2	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	2) kościół p.w. Narodzenia NMP (obecnie parafialny);	SULISŁAWICE	ŁONIÓW	SANDOMIERSKI
A	701	3	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	3) dzwonnica;	SULISŁAWICE	ŁONIÓW	SANDOMIERSKI
A	701	4	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	4) mur;	SULISŁAWICE	ŁONIÓW	SANDOMIERSKI
	701	5	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	5) teren dawnego cmentarza przykościelnego;	SULISŁAWICE	ŁONIÓW	SANDOMIERSKI
A	702		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	SULISŁAWICE	ŁONIÓW	SANDOMIERSKI
A	703		PARK	teren, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.;	SULISZÓW	ŁONIÓW	SANDOMIERSKI
A	704		ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	zespół składający się z dworu oraz pozostałości parku na dz. ew. nr 89;	GŁAZÓW	OBRAZÓW	SANDOMIERSKI
A	705	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) drewniany kościół parafialny p.w. śś. Katarzyny i Stanisława bpa;	KLECZANÓW	OBRAZÓW	SANDOMIERSKI
A	705	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) drewniana dzwonnica;	KLECZANÓW	OBRAZÓW	SANDOMIERSKI
A	706	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Piotra i Pawła;	OBRAZÓW	OBRAZÓW	SANDOMIERSKI
A	706	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	OBRAZÓW	OBRAZÓW	SANDOMIERSKI
A	707		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza;	OBRAZÓW	OBRAZÓW	SANDOMIERSKI
A	708		CMENTARZ WOJENNY I WOJNY ŚWIATOWEJ	teren cmentarza;	RÓŻKI	OBRAZÓW	SANDOMIERSKI
A	709		POZOSTAŁOŚCI PARKU	teren, pozostałości parku;	ŚWIĘCINA	OBRAZÓW	SANDOMIERSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	710		BUDYNEK STACYJNY JĘDRZEJOWSKIEJ KOLEI DOJAZDOWEJ (obecnie Świętokrzyskiej Kolejki Dojazdowej)	budynek stacyjny;	HAJDASZEK	KIJE	PIŃCZOWSKI
A	711		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza;	CHOBZRZANY	SAMBORZEC	SANDOMIERSKI
A	712		PARK	teren, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.,	JACHIMOWICE	SAMBORZEC	SANDOMIERSKI
A	713						
A	714	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Trójcy Przenajświętszej;	SAMBORZEC	SAMBORZEC	SANDOMIERSKI
A	714	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) plebania;	SAMBORZEC	SAMBORZEC	SANDOMIERSKI
A	714	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) dzwonnica;	SAMBORZEC	SAMBORZEC	SANDOMIERSKI
A	715		NAJSTARSZA CZĘŚĆ CMENTARZA PARAFIALNEGO	teren najstarszej części cmentarza parafialnego;	SAMBORZEC	SAMBORZEC	SANDOMIERSKI
A	716		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Sw. Jana Chrzyciela;	SKOTNIKI	SAMBORZEC	SANDOMIERSKI
A	717		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza;	SKOTNIKI	SAMBORZEC	SANDOMIERSKI
A	718	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY WRAZ ZE STREFAMI OCHRONY KONSERWATORSKIEJ	1) dwór;	SKOTNIKI	SAMBORZEC	SANDOMIERSKI
A	718	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY WRAZ ZE STREFAMI OCHRONY KONSERWATORSKIEJ	2) park;	SKOTNIKI	SAMBORZEC	SANDOMIERSKI
A	718	3	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY WRAZ ZE STREFAMI OCHRONY KONSERWATORSKIEJ	3) fosa;	SKOTNIKI	SAMBORZEC	SANDOMIERSKI
A	719		ZESPÓŁ URBANISTYCZNO-ARCHITEKTONICZNY I KRAJOBRAZOWY wraz z rozszerzoną strefą konserwatorską	jako miasto starodawne, w całości istniejącej jego historycznej zabudowy - jak również tereny otaczające miasto i z nim się wiążące;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	720	1	ZESPÓŁ KATEDRALNY	1) kościół katedralny p.w. Narodzenia NMP;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	720	2	ZESPÓŁ KATEDRALNY	2) dzwonnica;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	720	3	ZESPÓŁ KATEDRALNY	3) ogrodzenie cmentarza przykościelnego;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	721		SUFRAGANÓWKA	sufraganówka przy ul. Katedralnej 1;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	722		WIKARÓWKA	wikarówka przy ul. Katedralnej 3;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	723	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO P.W. NAWRÓCENIA ŚW. PAWŁA	1) kościół parafialny p.w. Nawrócenia Św. Pawła;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	723	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO P.W. NAWRÓCENIA ŚW. PAWŁA	2) dzwonnica;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	723	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO P.W. NAWRÓCENIA ŚW. PAWŁA	3) ogrodzenie z bramą;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	724	1	ZESPÓŁ KLASZTORNY SS. BENEDYKTYNEK (obecnie Wyższe Seminarium Duchowne i kościół rektoralny p.w. św. Michała Archanioła)	1) kościół p.w. Św. Michała Archanioła;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	724	2	ZESPÓŁ KLASZTORNY SS. BENEDYKTYNEK (obecnie Wyższe Seminarium Duchowne i kościół rektoralny p.w. św. Michała Archanioła)	2) klasztor;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	724	3	ZESPÓŁ KLASZTORNY SS. BENEDYKTYNEK (obecnie Wyższe Seminarium Duchowne i kościół rektoralny p.w. św. Michała Archanioła)	3) dzwonnica;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	724	4	ZESPÓŁ KLASZTORNY SS. BENEDYKTYNEK (obecnie Wyższe Seminarium Duchowne i kościół rektoralny p.w. św. Michała Archanioła)	4) budynek dawnej furty klasztornej;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	724	5	ZESPÓŁ KLASZTORNY SS. BENEDYKTYNEK (obecnie Wyższe Seminarium Duchowne i kościół rektoralny p.w. św. Michała Archanioła)	5) domek kapelana;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	724	6	ZESPÓŁ KLASZTORNY SS. BENEDYKTYNEK (obecnie Wyższe Seminarium Duchowne i kościół rektoralny p.w. św. Michała Archanioła)	6) kazalnica;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	724	7	ZESPÓŁ KLASZTORNY SS. BENEDYKTYNEK (obecnie Wyższe Seminarium Duchowne i kościół rektoralny p.w. św. Michała Archanioła)	7) ogród klasztorny;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	724	8	ZESPÓŁ KLASZTORNY SS. BENEDYKTYNEK (obecnie Wyższe Seminarium Duchowne i kościół rektoralny p.w. św. Michała Archanioła)	8) murowane ogrodzenie;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	724	9	ZESPÓŁ KLASZTORNY SS. BENEDYKTYNEK (obecnie Wyższe Seminarium Duchowne i kościół rektoralny p.w. św. Michała Archanioła)	9) zabudowania gospodarcze;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	725	1	ZESPÓŁ KLASZTORNY DOMINIKANÓW	1) kościół p.w. św. Jakuba;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	725	2	ZESPÓŁ KLASZTORNY DOMINIKANÓW	2) dzwonnica;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	725	3	ZESPÓŁ KLASZTORNY DOMINIKANÓW	3) dwie kaplice boczne;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	725	4	ZESPÓŁ KLASZTORNY DOMINIKANÓW	4) pozostałości klasztoru;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	725	5	ZESPÓŁ KLASZTORNY DOMINIKANÓW	5) ogród klasztorny wraz z sąsiednimi wąwozami (Staromiejski, Piszczele, Podwale Dolne, Królowej Jadwigi);	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	725	6	ZESPÓŁ KLASZTORNY DOMINIKANÓW	6) Lipy rosnące przed kościołem;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	726	1	ZESPÓŁ KOŚCIELNO-SZPITALNY	1) kościół (rektoralny) p.w. Św. Ducha przy ul. Opatowskiej 10;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	726	2	ZESPÓŁ KOŚCIELNO-SZPITALNY	2) budynek szpitalny północny;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	726	3	ZESPÓŁ KOŚCIELNO-SZPITALNY	3) budynek szpitalny południowy;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	727	1	ZESPÓŁ KLASZTRNY POREFORMACKI	1) kościół p.w. św. Józefa;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	727	2	ZESPÓŁ KLASZTRNY POREFORMACKI	2) klasztor;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	727	3	ZESPÓŁ KLASZTRNY POREFORMACKI	3) mur wokół dziedzińca przedkościelnego z kapliczkami na Stacje Męki pańskiej i bramą;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	727	4	ZESPÓŁ KLASZTRNY POREFORMACKI	4) ogrody klasztorne;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	727	5	ZESPÓŁ KLASZTRNY POREFORMACKI	5) muro ogrodzenia terenów klasztornych;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	728		DAWNE KOLEGIUM JEZUICKIE TZW. COLLEGIUM GOSTOMIANUM	dawne kolegium jezuickie;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	729		NIECZYNNY CEMNTARZ KATEDRALNY	teren nieczynnego cmentarza katedralnego przy ul. Mickiewicza;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	730		CMENTARZ WOJENNY Z OKRESU I i II WOJNY ŚWIATOWEJ	teren cmentarza z okresu I i II wojny światowej przy ul. Mickiewicza;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	731		NIECZYNNY CMENTARZ KATOLICKI Z XIX W.	teren nieczynnego cmentarza katolickiego z XIX w., przy ul. Staromiejskiej;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	732		CMENTARZ ŻYDOWSKI	teren cmentarza żydowskiego przy ul. Suchej;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	733		CMENTARZ WOJENNY ŻOŁNIERZY ARMII RADZIECKIEJ Z 1944 R.	teren cmentarza wojennego żołnierzy Armii Radzieckiej z 1944 r. przy ul. Mickiewicza;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	734		MOGIŁA ZBIOROWA ŻOŁNIERZY AUSTRIACKICH Z 1914 R.	teren mogiły zbiorowej żołnierzy austriackich z 1914 r. położony ok. 20 m od ul. Leszka Czarnego;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	735		SYNAGOGA (ob.. Archiwum Państwowe)	synagoga przy ul. Żydowskiej 4;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	736		DAWNY DOM GMINY ŻYDOWSKIEJ	dawny dom gminy żydowskiej przy ul. Basztowej (obecnie ul. Żydowska 4);	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	737		ZAMEK	zamek;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	738	1	POZOSTAŁOŚCI OBWAROWAŃ MIEJSKICH	1) odcinek muru zachodniego (wzdłuż ul. Basztowej / ob. Żydowskiej/ z fragmentami baszt);	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	738	2	POZOSTAŁOŚCI OBWAROWAŃ MIEJSKICH	2) odcinek muru północnego (wzdłuż ul. Mickiewicza);	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	738	3	POZOSTAŁOŚCI OBWAROWAŃ MIEJSKICH	3) mur w domu przy ul. Forteczna 10/12;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	738	4	POZOSTAŁOŚCI OBWAROWAŃ MIEJSKICH	4) odcinki muru w budynkach przy ul. Katedralnej 7, 9 i 15;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	738	5	POZOSTAŁOŚCI OBWAROWAŃ MIEJSKICH	5) Furta Dominikańska tzw. "Ucho Igielne" przy domu ul. Zamkowa 2;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	739		BRAMA OPATOWSKA	Brama Opatowska;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	740		RATUSZ	Ratusz;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	741	1	ZESPÓŁ "DOMU DŁUGOSZA"	1) "Dom Długosza";	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	741	2	ZESPÓŁ "DOMU DŁUGOSZA"	2) dziedziniec (podwórze);	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	741	3	ZESPÓŁ "DOMU DŁUGOSZA"	3) ogród w granicach ogrodzenia;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	742		BUDYNEK DAWNEGO SEMINARIUM NIŻSZEGO	budynek dawnego Seminarium Niższego przy ul. Żeromskiego 2;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	743		DOM	dom przy ul. 1 Maja (obecnie ul. Mariackiej) 3;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	744		DAWNY DOM KSIĘŻY EMERYTÓW	dawny Dom Księża Emerytów przy ul. 1 Maja (obecnie Mariackiej) 9;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	745		DAWNA KANONIA, TZW. "BIRET"	dawna Kanonia, tzw. "Biret" przy ul. Mariackiej 8;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	746		BUDYNEK "DOMU KATOLICKIEGO"	budynek Domu Katolickiego przy ul. Mariackiej 16 (obecnie pod nr 12);	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	747		DAWNA SZKOŁA PARAFIALNA	dawna Szkoła Parafialna przy ul. Mariackiej 10 (obecnie nr 16);	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	748		BUDYNEK DAWNEGO KLASZTORU DOMINIKANÓW	budynek dawnego klasztoru dominikanów przy Placu Poniatowskiego 3;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	749		DOM	dom przy Placu Poniatowskiego 1;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	750		DOM DREWNIANY	dom drewniany przy ul. Podole 3;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	751		DOM	dom przy ul. Skopenki (obecnie Opatowskiej) 1;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	752		DOM	dom przy ul. Skopenki (obecnie Opatowskiej) 8;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	753		DOM	dom przy ul. Skopenki (obecnie Opatowskiej) 9;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	754		BUDYNEK MIESZKALNY	budynek mieszkalny przy ul. Oparowskiej 21;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	755		DOM	dom przy ul. Rynek 3;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	756		DOM	dom przy ul. Rynek 5;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	757		DOM	dom przy ul. Rynek 6;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	758		DOM	dom przy ul. Rynek 7;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	759		DOM	dom przy ul. Rynek 8;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	760		DOM	dom przy ul. Rynek 9;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	761		DOM, TZW. "KAMIENICA OLEŚNICKICH"	dom przy ul. Rynek 10, tzw. "Kamienica Oleśnickich";	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	762		DOM, TZW. "ODWACH"	dom przy ul. Rynek 12, tzw. "odwach";	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	763		DOM	dom przy ul. Rynek 15;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	764		DOM	dom przy ul. Rynek 20;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	765		DOM	dom przy ul. Rynek 22;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	766		DOM	dom przy ul. Rynek 23;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	767		DOM	dom przy ul. Rynek 27;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejsowość	gmina	powiat
A	768		DOM	dom przy ul. Rynek 30;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	769		DOM	dom przy ul. Rynek 31;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	770		DOM MIESZKALNY	dom mieszkalny przy ul. Tkackiej 2;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	771		DOM MIESZKALNY	dom mieszkalny przy ul. Żeromskiego 9;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	772		DWOREK	dworek przy ul. Browarnej 9;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	773		DWOREK	dworek przy ul. Królowej Jadwigi 3;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	774		DWOREK	dworek obecnie przy ul. Staromiejskiej 2 (dawniej Świętopawelskiej 4, później Marchlewskiego);	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	775	1	ZESPÓŁ DWORKU PRZY UL. ZAWICHOWSKIEJ 2	1) dworek przy ul. Zawichowskiej 2 (dawniej Armii Czerwonej);	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	775	2	ZESPÓŁ DWORKU PRZY UL. ZAWICHOWSKIEJ 3	2) oficyna;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	776		SPICHLERZ	spichlerz przy ul. Rybitwy 5;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	777		STARA CZĘŚĆ CMENTARZA PARAFIALNEGO	teren starej części cmentarza parafialnego;	JANKOWICE	WILCZYCE	SANDOMIERSKI
A	778		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	ŁUKAWA	WILCZYCE	SANDOMIERSKI
A	779	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Wszystkich Świętych;	CZYŻÓW SZLACHECKI	ZAWICHOST	SANDOMIERSKI
	779	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	CZYŻÓW SZLACHECKI	ZAWICHOST	SANDOMIERSKI
	779	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) teren przykościelny w granicach ogrodzenia;	CZYŻÓW SZLACHECKI	ZAWICHOST	SANDOMIERSKI
A	780		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	CZYŻÓW SZLACHECKI	ZAWICHOST	SANDOMIERSKI
A	781	1	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY WRAZ ZE STREFAMI OCHRONY KONSERWATORSKIEJ	1) pałac;	CZYŻÓW SZLACHECKI	ZAWICHOST	SANDOMIERSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
	781	2	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY WRAZ ZE STREFAMI OCHORNY KONSERWATORSKIEJ	2) park;	CZYŻÓW SZLACHECKI	ZAWICHOST	SANDOMIERSKI
A	782	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY WRAZ ZE STREFAMI OCHORNY KONSERWATORSKIEJ	1) dwór;	LINÓW	ZAWICHOST	SANDOMIERSKI
	782	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY WRAZ ZE STREFAMI OCHORNY KONSERWATORSKIEJ	2) park	LINÓW	ZAWICHOST	SANDOMIERSKI
A	783	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Świętej Trójcy;	TRÓJCA	ZAWICHOST	SANDOMIERSKI
	783	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) drewniana dzwonnica;	TRÓJCA	ZAWICHOST	SANDOMIERSKI
A	784		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	TRÓJCA	ZAWICHOST	SANDOMIERSKI
A	785		UKŁAD URBANISTYCZNO-KRAJOBRAZOWY WRAZ ZE STREFAMI OCHRONY KONSERWATORSKIEJ	układ urbanistyczno-krajobrazowy wraz ze strefami ochorny konserwatorskiej;	ZAWICHOST	ZAWICHOST	SANDOMIERSKI
A	786		KOŚCIOŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Wniebowzięcia NMP;	ZAWICHOST	ZAWICHOST	SANDOMIERSKI
A	787	1	ZESPÓŁ KLASZTORNY POFRANCISZKAŃSKI	1) kościół p.w. Św. Jana Chrzciciela;	ZAWICHOST	ZAWICHOST	SANDOMIERSKI
A	787	2	ZESPÓŁ KLASZTORNY POFRANCISZKAŃSKI	2) klasztor (zachowane skrzydło wschodnie);	ZAWICHOST	ZAWICHOST	SANDOMIERSKI
A	787	3	ZESPÓŁ KLASZTORNY POFRANCISZKAŃSKI	3) dzwonnica;	ZAWICHOST	ZAWICHOST	SANDOMIERSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	787	4	ZESPÓŁ KLASZTORNY POFRANCISZKAŃSKI	4) teren otaczający klasztor;	ZAWICHOST	ZAWICHOST	SANDOMIERSKI
A	788		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego położonego na skarpie wiślanej;	ZAWICHOST	ZAWICHOST	SANDOMIERSKI
A	789		ZBIOROWA MOGIŁA POMORDOWANYCH W 1944 R. 30 POLAKÓW	teren zbiorowej mogiły przy ul. Podgórze	ZAWICHOST	ZAWICHOST	SANDOMIERSKI
A	790		DOM	dom przy ul. Żeromskiego 16	ZAWICHOST	ZAWICHOST	SANDOMIERSKI
A	791	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA FILIALNEGO P.W. ŚW. ZOFII	1) kościół filialny p.w. Św. Zofii;	BLIŻYN	BLIŻYN	SKARŻYSKI
A	791	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA FILIALNEGO P.W. ŚW. ZOFII	2) cmentarz dworski w granicach ogrodzenia;	BLIŻYN	BLIŻYN	SKARŻYSKI
A	791	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA FILIALNEGO P.W. ŚW. ZOFII	3) murowane ogrodzenie;	BLIŻYN	BLIŻYN	SKARŻYSKI
A	792	1	ZESPÓŁ ZAMKOWO-PARKOWY	1) park;	BLIŻYN	BLIŻYN	SKARŻYSKI
A	792	2	ZESPÓŁ ZAMKOWO-PARKOWY	2) zameczek neogotycki wraz z terenem w granicach działki ne 872/6;	BLIŻYN	BLIŻYN	SKARŻYSKI
A	793	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA P.W. ŚW. ROCHA	1) kościół parafialny p.w. Św. Rocha;	MROCZKÓW	BLIŻYN	SKARŻYSKI
A	793	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA P.W. ŚW. ROCHA	2) dzwonnica;	MROCZKÓW	BLIŻYN	SKARŻYSKI
A	793	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA P.W. ŚW. ROCHA	3) teren placu przykościelnego w graniach działki;	MROCZKÓW	BLIŻYN	SKARŻYSKI
A	794	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny;	SKARŻYSKO KOŚCIELNE	SKARŻYSKO KOŚCIELNE	SKARŻYSKI
A	794	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) kaplica I (obecnie kostnica);	SKARŻYSKO KOŚCIELNE	SKARŻYSKO KOŚCIELNE	SKARŻYSKI
A	794	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) kaplica II;	SKARŻYSKO KOŚCIELNE	SKARŻYSKO KOŚCIELNE	SKARŻYSKI
A	794	4	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	4) ogrodzenie cmentarza przykościelnego;	SKARŻYSKO KOŚCIELNE	SKARŻYSKO KOŚCIELNE	SKARŻYSKI
A	795	1	ZESPÓŁ DOMU DRÓŻNIKA	1) dom dróżnika przy ul. Krakowskiej 171;	SKARŻYSKO KAMIENNA	SKARŻYSKO KAMIENNA	SKARŻYSKI
A	795	2	ZESPÓŁ DOMU DRÓŻNIKA	2) drewniana studnia;	SKARŻYSKO KAMIENNA	SKARŻYSKO KAMIENNA	SKARŻYSKI
A	796		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny;	SUCHENIÓW	SUCHEDNIÓW	SKARŻYSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	797		KAPLICZKA	kapliczka z figurą Św. Jana Nepomucena przy ul. Warszawskiej nr 2 (obecnie 3);	SUCHENIÓW	SUCHEDNIÓW	SKARŻYSKI
A	798		<u>zabytek skreślony z rejestru</u>		SUCHENIÓW	SUCHEDNIÓW	SKARŻYSKI
A	799		DREWNIANY DOM	drewniany dom przy ul. Bdzentyńskiej 30;	SUCHENIÓW	SUCHEDNIÓW	SKARŻYSKI
A	800		DREWNIANY DWOREK	drewniany dworek przy ul. Kieleckiej 54;	SUCHENIÓW	SUCHEDNIÓW	SKARŻYSKI
A	801	1	POZOSTAŁOŚCI UKŁADU WODNEGO	1) tama;	BRODY	BRODY	STARACHOWICKI
A	801	2	POZOSTAŁOŚCI UKŁADU WODNEGO	2) przepust;	BRODY	BRODY	STARACHOWICKI
A	802		DOM ZARZĄDU DAWNEJ WALCOWNI I PUBLINGARNI	dom zarządu dawnej walconi i pudlingarni;	BRODY	BRODY	STARACHOWICKI
A	803		DOM	dom nr 233 (obecnie ul. Szkolna 5);	BRODY	BRODY	STARACHOWICKI
A	804	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny;	KRYNKI	BRODY	STARACHOWICKI
A	804	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) brama, drewniana w dwiema dzwonicami;	KRYNKI	BRODY	STARACHOWICKI
A	804	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) otoczenie w granicach ogrodzenia;	KRYNKI	BRODY	STARACHOWICKI
A	805		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny;	MIRZEC	MIRZEC	STARACHOWICKI
A	806		KAPLICA	drewniana kaplica p.w. św. Jana Nepomucena;	MIRZEC	MIRZEC	STARACHOWICKI
A	807		POZOSTAŁOŚCI PARKU	teren, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.;	BRZEZIE	PAWŁÓW	STARACHOWICKI
A	808	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. św. Małgorzaty;	CHYBICE	PAWŁÓW	STARACHOWICKI
A	808	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) cmentarz kościelny w granicach ogrodzenia;	CHYBICE	PAWŁÓW	STARACHOWICKI
A	808	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) murowane ogrodzenie wraz z bramami i schodami;	CHYBICE	PAWŁÓW	STARACHOWICKI
A	809		PARK PODWORSKI	teren, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w., w granicach określonych w decyzji z 1997 r.	CHYBICE	PAWŁÓW	STARACHOWICKI
A	810		PARK	teren, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.;	ŁOMNO	PAWŁÓW	STARACHOWICKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	811		STARY CMENTARZ PARAFIALNY	teren starego cmentarza parafianego;	PAWŁÓW	PAWŁÓW	STARACHOWICKI
A	812		PARK	teren, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.;	POKRZYWNICA	PAWŁÓW	STARACHOWICKI
A	813		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny /przeniesiony z Miedzirzy/;	RADKOWICE	PAWŁÓW	STARACHOWICKI
A	814		PARK	teren, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.;	RADKOWICE-KOLONIA	PAWŁÓW	STARACHOWICKI
A	815		ZESPÓŁ BUDYNKÓW DREWANIANO-CEGLANYCH SZKOŁY PODSTAWOWEJ	zespół budynków drewniano-ceglanych szkoły podstawowej;	RADKOWICE-KOLONIA	PAWŁÓW	STARACHOWICKI
A	816	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Wniebowzięcia NMP;	ŚWIĘTOMARZ	PAWŁÓW	STARACHOWICKI
A	816	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) drewniana dzwonnica;	ŚWIĘTOMARZ	PAWŁÓW	STARACHOWICKI
A	817		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	ŚWIĘTOMARZ	PAWŁÓW	STARACHOWICKI
A	818		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. św. Idziego Opata;	TARCZEK	PAWŁÓW	STARACHOWICKI
A	819		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	TARCZEK	PAWŁÓW	STARACHOWICKI
A	820		POZOSTAŁOŚCI PARKU PODWORSKIEGO	teren, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.;	TARCZEK	PAWŁÓW	STARACHOWICKI
A	821		PARK PODWORSKI	teren, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w.;	WARSZÓWEK	PAWŁÓW	STARACHOWICKI
A	822		CMENTARZ ŻYDOWSKI	teren cmentarza żydowskiego w granicach określonych w załączniku;	STARACHOWICE	STARACHOWICE	STARACHOWICKI
A	823	1	ZESPÓŁ ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	1) teren dawnych zakładów wielkopiecowych;	STARACHOWICE	STARACHOWICE	STARACHOWICKI
A	823	2	ZESPÓŁ ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	2) wielki piec wraz z: halą spustową, nagrzewnicami Cowpera, rurociągami oraz wieżą wyciągową i budynkiem wyciągu;	STARACHOWICE	STARACHOWICE	STARACHOWICKI
A	823	3	ZESPÓŁ ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	3) relikty trzech pieców;	STARACHOWICE	STARACHOWICE	STARACHOWICKI
A	823	4	ZESPÓŁ ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	4) budynek maszynowni (późniejsza łaźnia);	STARACHOWICE	STARACHOWICE	STARACHOWICKI
A	823	5	ZESPÓŁ ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	5) budynek hali lejniczej (późniejsza cegielnia);	STARACHOWICE	STARACHOWICE	STARACHOWICKI
A	823	6	ZESPÓŁ ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	6) budynek dmuchawy parowej wraz z maszyną parową;	STARACHOWICE	STARACHOWICE	STARACHOWICKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochrony	miejsowość	gmina	powiat
A	823	7	ZESPÓŁ ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	7) budynek dmuchawy elektrycznej wraz z elektroturbodmuchawą;	STARACHOWICE	STARACHOWICE	STARACHOWICKI
A	823	8	ZESPÓŁ ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	8) budynek oczyszczalni gazu wraz z filtrami Theissena oraz zespołem oczyszczania gazów wielkopecowych;	STARACHOWICE	STARACHOWICE	STARACHOWICKI
A	823	9	ZESPÓŁ ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	9) budynek wieży ciśnień wraz z pompami;	STARACHOWICE	STARACHOWICE	STARACHOWICKI
A	823	10	ZESPÓŁ ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	10) budynek kotłowni wraz z kotłami;	STARACHOWICE	STARACHOWICE	STARACHOWICKI
A	823	11	ZESPÓŁ ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	11) budynek kalafoniarni;	STARACHOWICE	STARACHOWICE	STARACHOWICKI
A	823	12	ZESPÓŁ ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	12) budynek administracyjny;	STARACHOWICE	STARACHOWICE	STARACHOWICKI
A	823	13	ZESPÓŁ ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	13) budynek Zarządu Huty;	STARACHOWICE	STARACHOWICE	STARACHOWICKI
A	823	14	ZESPÓŁ ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	14) portiernia;	STARACHOWICE	STARACHOWICE	STARACHOWICKI
A	823	15	ZESPÓŁ ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	15) wodny kanał technologiczny;	STARACHOWICE	STARACHOWICE	STARACHOWICKI
A	823	16	ZESPÓŁ ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	16) baseny odstożnikowe;	STARACHOWICE	STARACHOWICE	STARACHOWICKI
A	823	17	ZESPÓŁ ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	17) estakada kolejowa oraz torowisko w granicach terenu dawnego zakładu wielkopieczowego;	STARACHOWICE	STARACHOWICE	STARACHOWICKI
A	824		BUDYNEK ADMINISTRACYJNY DOZORCY HUTNICZEGO	budynek administracyjny dozorczy hutniczego, ul. Krywki 1;	STARACHOWICE	STARACHOWICE	STARACHOWICKI
A	825		URZĄDZENIA WODNE Z TAMĄ I PRZEPUSTEM	urządzenia wodne z tamą i przepustem w Michałowicach (obecnie część Miasta Starachowice);	STARACHOWICE	STARACHOWICE	STARACHOWICKI
A	826		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny w Wierzbniku (obecnie część Miasta Starachowice);	STARACHOWICE	STARACHOWICE	STARACHOWICKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochrony	miejsowość	gmina	powiat
A	827		STARACHOWICKA KOLEJ DOJAZDOWA	Starachowicka Kolej Dojazdowa, w skład której wchodzi: tory zasadnicze, tory boczne dodatkowe i rozjazdy zwyczajne oraz obiekty inżynierijno-techniczne (mosty, wiadukty i przepusty kolejowe) w granicach gruntów należących do Polskich Kolei Państwowych na terenie miejscowości Starachowice i gminy Brody od stacji Starachowice Wschodnie Wąsk. do granicy woj. kieleckiego (obecnie świętokrzyskiego);	STARACHOWICE	STARACHOWICE	STARACHOWICKI
A	828						
A	829		KAPLICA P.W. ŚW. ZOFII	kaplica p.w. św. Zofii;	RATAJE	WĄCHOCK	STARACHOWICKI
A	830		POZOSTAŁOŚCI PARKU	teren, założenie parkowe i cgarakterze zabytkowym z XVIII w.;	RATAJE	WĄCHOCK	STARACHOWICKI
A	831		ŚRÓDMIEŚCIE OSADY	śródmieście osady - zabytkowe założenie urbanistyczne miejscowości;	WĄCHOCK	WĄCHOCK	STARACHOWICKI
A	832	1	ZESPÓŁ OPACTWA CYSTERSÓW	1) kościół parafialny p.w. św. Floriana;	WĄCHOCK	WĄCHOCK	STARACHOWICKI
A	832	2	ZESPÓŁ OPACTWA CYSTERSÓW	2) klasztor;	WĄCHOCK	WĄCHOCK	STARACHOWICKI
A	832	3	ZESPÓŁ OPACTWA CYSTERSÓW	3) budynek bramny (północny);	WĄCHOCK	WĄCHOCK	STARACHOWICKI
A	832	4	ZESPÓŁ OPACTWA CYSTERSÓW	4) budynek bramny (południowy);	WĄCHOCK	WĄCHOCK	STARACHOWICKI
A	832	5	ZESPÓŁ OPACTWA CYSTERSÓW	5) zabudowania gospodarcze;	WĄCHOCK	WĄCHOCK	STARACHOWICKI
A	832	6	ZESPÓŁ OPACTWA CYSTERSÓW	6) teren opactwa z ogrodem i dziedzińcem;	WĄCHOCK	WĄCHOCK	STARACHOWICKI
A	832	7	ZESPÓŁ OPACTWA CYSTERSÓW	7) zewnętrzny pas terenu stanowiący strefę ochronną zespołu (otoczenie);	WĄCHOCK	WĄCHOCK	STARACHOWICKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	833		KAPLICA DREWNIANA ŚW. JANA NEPOMUCENA	drewniana kaplica p.w. św. Jana Nepomucena przy ul. Wygoda (obecnie róg ul. Starachowiskiej i Powstańców);	WĄCHOCK	WĄCHOCK	STARACHOWICKI
A	834		KAPLICA	kaplica p.w. św. Rocha usytuowana na wzgórzu przy drodze w kierunku wsi Marcinków (obecnie ul. Św. Rocha);	WĄCHOCK	WĄCHOCK	STARACHOWICKI
A	835		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	WĄCHOCK	WĄCHOCK	STARACHOWICKI
A	836		CMENTARZ ŻYDOWSKI	teren cmentarza żydowskiego;	WĄCHOCK	WĄCHOCK	STARACHOWICKI
A	837		DREWNIANY DOM	drewniany dom przy ul. Starachowieckiej 43;	WĄCHOCK	WĄCHOCK	STARACHOWICKI
A	838	2	POZOSTAŁOŚCI ZESPOŁU POFABRYCZNEGO	2) budynki fabryczne (obecnie w ruinie);	ŁAGÓW	ŁAGÓW	KIELECKI
A	838	1	POZOSTAŁOŚCI ZESPOŁU POFABRYCZNEGO	1) dom zarządu (tzw. pałac Schoenberga);	WĄCHOCK	WĄCHOCK	STARACHOWICKI
A	838	3	POZOSTAŁOŚCI ZESPOŁU POFABRYCZNEGO	3) urządzenia wodne z tamą i przepustami;	WĄCHOCK	WĄCHOCK	STARACHOWICKI
A	839		KAPLICA P.W. ŚW. JACKA	kaplica p.w. Św. Jacka w miejscowości Silna Woda (obecnie w Wąchocku);	WĄCHOCK	WĄCHOCK	STARACHOWICKI
A	840		SPICHLERZ	spichlerz w miejscowości Wielka Wieś nr 80 (obecnie 100);	WIELKA WIEŚ	WĄCHOCK	STARACHOWICKI
A	841		KAPLICA P.W. ŚW. ANNY	murowana kaplica p.w. Św. Anny w Parku Zdrojowym;	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKO-ZDRÓJ	BUSKI
A	842		DOM	dom, ul. Rynek 45 (dawniej nr 52);	ŁAGÓW	ŁAGÓW	KIELECKI
A	843	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) murowany kościół parafialny p.w. Św. Mikołaja;	BAĆKOWICE	BAĆKOWICE	OPATOWSKI
A	843	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) murowana kaplica pogrzebowa;	BAĆKOWICE	BAĆKOWICE	OPATOWSKI
A	843	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) teren przykościelny w granicach ogrodzenia;	BAĆKOWICE	BAĆKOWICE	OPATOWSKI
A	844	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. św. Trójcy;	BOGORIA	BOGORIA	STASZOWSKI
A	844	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	BOGORIA	BOGORIA	STASZOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejsowość	gmina	powiat
A	844	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) teren otaczający w granicach ogrodzenia;	BOGORIA	BOGORIA	STASZOWSKI
A	844	4	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	4) ogrodzenie cmentarza kościelnego;	BOGORIA	BOGORIA	STASZOWSKI
A	845		NAJSTARSZA CZĘŚĆ CMENARZA KATOLICKIEGO	teren najstarszej części cmentarza katolickiego przy ul. Staszowskiej;	BOGORIA	BOGORIA	STASZOWSKI
A	846	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór;	GORZKÓW	BOGORIA	STASZOWSKI
A	846	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) park;	GORZKÓW	BOGORIA	STASZOWSKI
A	847		STARA CZĘŚĆ CMENARZA KATOLICKIEGO	teren starej części cmentarza katolickiego;	KIEŁCZYNA	BOGORIA	STASZOWSKI
A	848		CMENARZ Z I WOJNY ŚWIATOWEJ	teren cmentarza z I wojny światowej w miejscowości Kolonia Pęcławice (obecnie Kolonia Pęcławicka);	KOLONIA PĘCŁAWICKA	BOGORIA	STASZOWSKI
A	849		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY WRAZ Z OTOCZENIEM	kościół parafialny p.w. Św. Andrzeja Boboli wraz z otoczeniem w granicach ogrodzenia;	NIEMIRÓW	BOGORIA	STASZOWSKI
A	850		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Jerzego;	SZCZEGLICE	BOGORIA	STASZOWSKI
A	851		STARA CZĘŚĆ CMENARZA KATOLICKIEGO	teren starej części cmentarza katolickiego;	SZCZEGLICE	BOGORIA	STASZOWSKI
A	852	1	ZESPÓŁ KLASZTORNY POPAULIŃSKI	1) kościół parafialny p.w. Śśw. Piotra i Pawła;	BESZOWA	ŁUBNICE	STASZOWSKI
A	852	2	ZESPÓŁ KLASZTORNY POPAULIŃSKI	2) pozostałości klasztoru (obecnie plebania);	BESZOWA	ŁUBNICE	STASZOWSKI
A	852	3	ZESPÓŁ KLASZTORNY POPAULIŃSKI	3) drewniana dzwonnica;	BESZOWA	ŁUBNICE	STASZOWSKI
A	852	4	ZESPÓŁ KLASZTORNY POPAULIŃSKI	4) teren dawnego cmentarza przykościelnego w granicach ogrodzenia;	BESZOWA	ŁUBNICE	STASZOWSKI
A	852	5	ZESPÓŁ KLASZTORNY POPAULIŃSKI	5) mur wokół dawnego cmentarza przykościelnego;	BESZOWA	ŁUBNICE	STASZOWSKI
A	853		NAJSTARSZA CZĘŚĆ CMENARZA KATOLICKIEGO	teren najstarszej części cmentarza katolickiego;	BESZOWA	ŁUBNICE	STASZOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	854		ZAŁOŻENIE PAŁACOWO-OGRODOWE	założenie pałacowo-ogrodowe wraz ze strefami ochrony konserwatorskiej w kład którego wchodzi: ruiny dawnego pałacu i murowany budynek dawnej stajni (d. budynek gospodarczy);	ŁUBNICE	ŁUBNICE	STASZOWSKI
A	855		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny;	OLEŚNICA	OLEŚNICA	STASZOWSKI
A	856		CMENTARZ PARAFIALNY	teren cmentarza parafialnego;	OLEŚNICA	OLEŚNICA	STASZOWSKI
A	857	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Nawiedzenia NMP;	NIEKRASÓW	OSIEK	STASZOWSKI
A	857	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	NIEKRASÓW	OSIEK	STASZOWSKI
A	858		NAJSTARSZA CZĘŚĆ CMENTARZA KATOLICKIEGO	teren najstarszej części cmentarza katolickiego;	NIEKRASÓW	OSIEK	STASZOWSKI
A	859		POMNIK KU CZCI 5 MIESZKAŃCÓW NIEKRASOWA POLEGŁYCH W WOJNIE POLSKO-SOWIECKIEJ 1918-1920	pomnik ku czci 5 mieszkańców Niekrasowa poległych w wojnie polsko-sowieckiej 1918-1920;	NIEKRASÓW	OSIEK	STASZOWSKI
A	860		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Stanisława Bpa;	OSIEK	OSIEK	STASZOWSKI
A	861	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO P.W. ŚW. MARCINA BPA	1) kościół parafialny p.w. Św. Marcina bpa;	POŁANIEC	POŁANIEC	STASZOWSKI
A	861	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO P.W. ŚW. MARCINA BPA	2) kalica MB Różańcowej przy kościeln parafialnym;	POŁANIEC	POŁANIEC	STASZOWSKI
A	862		NAJSTARSZA CZĘŚĆ CMENTARZA PARAFIALNEGO	teren najstarszej części cmentarza parafialnego;	POŁANIEC	POŁANIEC	STASZOWSKI
A	863		ZESPÓŁ PARKOWO-DWORSKI	zespół parkowo-dworski (obiekty podlegające ochornie: budynek dworu, 4 obory, spichlerz i park);	RUSZCZA	POŁANIEC	STASZOWSKI
A	864	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór:	KWILINA	RADKÓW	WŁOSZCZOWSKI
A	864	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) park:	KWILINA	RADKÓW	WŁOSZCZOWSKI
A	865		ZBIOROWE MOGIŁY POLAKÓW I JEŃCÓW RADZIECKICH	teren zbiorowych mogił Polaków i jeńców radzieckich pomordowanych przez hitlerowców w 1942 r. w lesie "Czerwony Krzyż", 400 m od drogi Osiek-Staszów;	CZERWONY KRZYŻ	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	866	1	ZESPÓŁ MŁYNA	1) młyn w miejscowości Grobla-Rytwiany (obecnie Grobla);	GROBLA	RYTWIANY	STASZOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	866	2	ZESPÓŁ MŁYNA	2) dom młynarza w miejscowości Grobla-Rytwiany (obecnie Grobla);	GROBLA	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	867	1	ZESPÓŁ KLASZTORNY KAMEDUŁÓW Z KRAJOBRAZOWYM OTOCZENIEM	1) kościół parafialny (obecnie rektoralny) p.w. Zwiastowania NMP;	RYTWIANY	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	867	2	ZESPÓŁ KLASZTORNY KAMEDUŁÓW Z KRAJOBRAZOWYM OTOCZENIEM		RYTWIANY	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	867	3	ZESPÓŁ KLASZTORNY KAMEDUŁÓW Z KRAJOBRAZOWYM OTOCZENIEM	3) skrzydło północne tzw. erem Tęczyńskiego z przyległym ogródkiem;	RYTWIANY	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	867	4	ZESPÓŁ KLASZTORNY KAMEDUŁÓW Z KRAJOBRAZOWYM OTOCZENIEM	4) skrzydło południowe, ob.. Plebania i budynek gospodarczy;	RYTWIANY	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	867	5	ZESPÓŁ KLASZTORNY KAMEDUŁÓW Z KRAJOBRAZOWYM OTOCZENIEM	5) pozostałości murów ogrodzenia;	RYTWIANY	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	867	6	ZESPÓŁ KLASZTORNY KAMEDUŁÓW Z KRAJOBRAZOWYM OTOCZENIEM	6) brama I (zachodnia, na osi korytarza wjazdowego);	RYTWIANY	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	867	7	ZESPÓŁ KLASZTORNY KAMEDUŁÓW Z KRAJOBRAZOWYM OTOCZENIEM	7) brama II (wschodnia, na osi korytarza wjazdowego);	RYTWIANY	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	867	8	ZESPÓŁ KLASZTORNY KAMEDUŁÓW Z KRAJOBRAZOWYM OTOCZENIEM	8) teren zespołu z terenami danwych sadów i ogrodów przyklasztornych, w granicach działek 1768/1 i 1768/3, obręb 0006;	RYTWIANY	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	868		MOGIŁA POWSTAŃCÓW STYCZNIOWYCH Z 1863 R.	teren mogiły powstańców styczniowych z 1863 r., w lesie, ok. 250 m od cegielni;	RYTWIANY	RYTWIANY	STASZOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	869		RUINY ZAMKU WRAZ Z OTOCZENIEM	ruiny zamku wraz z otoczeniem;	RYTWIANY	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	870	1	ZESPÓŁ PAŁACOWY	1) pałac;	RYTWIANY	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	870	2	ZESPÓŁ PAŁACOWY	2) park;	RYTWIANY	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	871	1	ZAŁOŻENIE PAŁACOWO-PARKOWE WRAZ ZE STREFAMI OCHRONY KONSERWATORSKIEJ	1) pałac;	SICHÓW DUŻY	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	871	2	ZAŁOŻENIE PAŁACOWO-PARKOWE WRAZ ZE STREFAMI OCHRONY KONSERWATORSKIEJ	2) stajnia;	SICHÓW DUŻY	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	871	3	ZAŁOŻENIE PAŁACOWO-PARKOWE WRAZ ZE STREFAMI OCHRONY KONSERWATORSKIEJ	3) wozownia;	SICHÓW DUŻY	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	871	4	ZAŁOŻENIE PAŁACOWO-PARKOWE WRAZ ZE STREFAMI OCHRONY KONSERWATORSKIEJ	4) rządcówka I;	SICHÓW DUŻY	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	871	5	ZAŁOŻENIE PAŁACOWO-PARKOWE WRAZ ZE STREFAMI OCHRONY KONSERWATORSKIEJ	5) rządcówka II;	SICHÓW DUŻY	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	871	6	ZAŁOŻENIE PAŁACOWO-PARKOWE WRAZ ZE STREFAMI OCHRONY KONSERWATORSKIEJ	6) dom ogrodnika;	SICHÓW DUŻY	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	871	7	ZAŁOŻENIE PAŁACOWO-PARKOWE WRAZ ZE STREFAMI OCHRONY KONSERWATORSKIEJ	7) park;	SICHÓW DUŻY	RYTWIANY	STASZOWSKI

REJSTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	872		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny;	STRZEGOM	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	873		STARA CZĘŚĆ CMENTARZA KATOLOCKIEGO	teren starej części cmentarza katolickiego;	STRZEGOM	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	874		DOMY DREWNIANE	domy drewniane przy ul. Głowackiego;	DALESZYCE	DALESZYCE	KIELECKI
A	875		CMENTARZ KATOLICKI	teren cmentarza katolickiego;	KONIEMŁOTY	STASZÓW	STASZOWSKI
A	876	1	ZESPÓŁ POKLASZTORNY BENEDYKTYNÓW	1) kościół parafialny p.w. Wniebowzięcia NMP;	KONIEMŁOTY	STASZÓW	STASZOWSKI
A	876	2	ZESPÓŁ POKLASZTORNY BENEDYKTYNÓW	2) plebania (dawny klasztor);	KONIEMŁOTY	STASZÓW	STASZOWSKI
A	876	3	ZESPÓŁ POKLASZTORNY BENEDYKTYNÓW	3) ogrodzenie cmentarza kościelnego;	KONIEMŁOTY	STASZÓW	STASZOWSKI
A	877	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA CMENTARNEGO P.W. ŚW. ROCHA	1) kościół p.w. Św. Rocha;	KUROZWĘKI	STASZÓW	STASZOWSKI
A	877	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA CMENTARNEGO P.W. ŚW. ROCHA	2) ogrodzenie cmentarza z bramką;		STASZÓW	STASZOWSKI
A	878	1	ZESPÓŁ POKLASZTORNY	1) kościół parafialny p.w. Wniebowzięcia NMP i Św. Augustyna;	KUROZWĘKI	STASZÓW	STASZOWSKI
A	878	2	ZESPÓŁ POKLASZTORNY	2) dawny klasztor (obecnie Dom Pomocy Społecznej);	KUROZWĘKI	STASZÓW	STASZOWSKI
A	878	3	ZESPÓŁ POKLASZTORNY	3) bramka zachodnia;	KUROZWĘKI	STASZÓW	STASZOWSKI
A	878	4	ZESPÓŁ POKLASZTORNY	4) bramka południowa;	KUROZWĘKI	STASZÓW	STASZOWSKI
A	878	5	ZESPÓŁ POKLASZTORNY	5) ogrodzenie;	KUROZWĘKI	STASZÓW	STASZOWSKI
A	879		CMENTARZ KATOLICKI	teren cmentarza katolickiego;	KUROZWĘKI	STASZÓW	STASZOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	880	1	ZESPÓŁ PAŁACOWY	1) pałac;	KUROZWĘKI	STASZÓW	STASZOWSKI
A	880	2	ZESPÓŁ PAŁACOWY	2) pawilon wschodni;	KUROZWĘKI	STASZÓW	STASZOWSKI
A	880	3	ZESPÓŁ PAŁACOWY	3) pawilon zachodni;	KUROZWĘKI	STASZÓW	STASZOWSKI
A	880	4	ZESPÓŁ PAŁACOWY	4) brama wjazdowa;	KUROZWĘKI	STASZÓW	STASZOWSKI
A	880	5	ZESPÓŁ PAŁACOWY	5) spichlerz;	KUROZWĘKI	STASZÓW	STASZOWSKI
A	880	6	ZESPÓŁ PAŁACOWY	6) budynek dawnej admnistracji;	KUROZWĘKI	STASZÓW	STASZOWSKI
A	880	7	ZESPÓŁ PAŁACOWY	7) park;	KUROZWĘKI	STASZÓW	STASZOWSKI
A	880	8	ZESPÓŁ PAŁACOWY	8) oficyna gospodarcza;	KUROZWĘKI	STASZÓW	STASZOWSKI
A	881	1	ZESPÓŁ ZBORU KAWLIŃSKIEGO	1) dawny zbór (obenie kaplica rzym-katt.);	SIELEC	STASZÓW	STASZOWSKI
A	881	2	ZESPÓŁ ZBORU KAWLIŃSKIEGO	2) cmentarz ewangelicki;	SIELEC	STASZÓW	STASZOWSKI
A	882		UKŁAD URBANISTYCZNY MIASTA	układ urbanistyczny miasta Staszowa;	STASZÓW	STASZÓW	STASZOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miescowosc	gmina	powiat
A	883	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Bartłomieja;	STASZÓW	STASZÓW	STASZOWSKI
A	883	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica-bramna przy kościele parafialnym;	STASZÓW	STASZÓW	STASZOWSKI
A	883	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) ogrodzenie murowane wokół kościoła parafialnego;	STASZÓW	STASZÓW	STASZOWSKI
A	883	4	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	4) plebania;	STASZÓW	STASZÓW	STASZOWSKI
A	884		CMENTARZ KATOLICKI	teren cmentarza katolickiego przy ul. Cmentarnej (przy drodze do Pocieszki);	STASZÓW	STASZÓW	STASZOWSKI
A	885		STARY CMENTARZ KATOLICKI	teren starego cmentarza przy ul. 11 listopada (dawniej ul. Armii Czerwonej);	STASZÓW	STASZÓW	STASZOWSKI
A	886		RATUSZ	ratusz (dawne kramice);	STASZÓW	STASZÓW	STASZOWSKI
A	887		RYNEK	rynek miejski jako "dzielnice staromiejską";	STASZÓW	STASZÓW	STASZOWSKI
A	888		PARK MIEJSKI	park miejski;	STASZÓW	STASZÓW	STASZOWSKI
A	889		DWOREK MIEJSKI	budynek dworku miejskiego;	STASZÓW	STASZÓW	STASZOWSKI
A	890		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Michała Archanioła wraz z teren działki nr 346 (w granicach wg załącznika graficznego);	WIĄZOWNICA-KOLONIA	STASZÓW	STASZOWSKI
A	891		CMENTARZ KATOLICKI	teren cmentarza katolickiego w miejscowości Wiązownica (obecnie Wiązownica-Kolonia);	WIĄZOWNICA-KOLONIA	STASZÓW	STASZOWSKI
A	892	1	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	1) pałac-willa;	WIĄZOWNICA-KOLONIA	STASZÓW	STASZOWSKI
A	892	2	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	2) park;	WIĄZOWNICA-KOLONIA	STASZÓW	STASZOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejsowość	gmina	powiat
A	892	3	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	3) teren dawnego ogrodu;	WIĄZOWNICA-KOLONIA	STASZÓW	STASZOWSKI
A	892	4	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	4) strefa ochrony krajobrazu kulturowego i powiązań widokowych;	WIĄZOWNICA-KOLONIA	STASZÓW	STASZOWSKI
A	893		STARY CMENTARZ KATOLICKI	teren starego cmentarza katolickiego (w granicach wg załącznika graficznego);	WIĄZOWNICA MAŁA	STASZÓW	STASZOWSKI
A	894	1	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	1) pałac;	WIŚNIOWA	STASZÓW	STASZOWSKI
A	894	2	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	2) pozostałości pawilonu parkowego;	WIŚNIOWA	STASZÓW	STASZOWSKI
A	894	3	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	3) park;	WIŚNIOWA	STASZÓW	STASZOWSKI
A	894	4	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	4) otoczenie zespołu (w granicach wg załącznika graficznego);	WIŚNIOWA	STASZÓW	STASZOWSKI
A	895		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Przemienienia Pańskiego w miejscowości Wiśniowa (obecnie Wiśniowa-Poduchowa);	WIŚNIOWA	STASZÓW	STASZOWSKI
A	896		NAJSTARSZA CZĘŚĆ CMENTARZA KATOLICKIEGO	teren najstarszej części cmentarza katolickiego w miejscowości Wiśniowa (obecnie Wiśniowa Poduchowa) w granicach wg załącznika graficznego;	WIŚNIOWA PODUCHOWA	STASZÓW	STASZOWSKI
A	897		DAWNA BOŻNICA ŻYDOWSKA	żydowski dom modlitwy, ul. Słowackiego 3;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	898		RZYMSKOKATOLICKI CMENTARZ STARY	teren w granicach ogrodzenia	KIJE	KIJE	PIŃCZOWSKI
A	899		KOPIEC KOŚCIUSZKI Z OTOCZENIEM	"Kopiec Kościuszki" z otoczeniem w granicach działki zgodnie z załącznikiem graficznym;	CHEBDZIE	MOSKORZEW	WŁOSZCZOWSKI
A	901		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Jakuba Starszego;	KOTUSZÓW	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
A	902		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Wniebowzięcia NMP;	POTOK	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
A	903		UKŁAD URBANISTYCZNY MIASTA WRAZ Z OTACZAJĄCYM KRAJOBRAZEM	układ urbanistyczny miasta wraz z otaczającym krajobrazem w granicach wg załącznika graficznego;	SZYDŁÓW	SZYDŁÓW	STASZOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	904	1	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	1) kościół parafialny p.w. Św. Władysława;	SZYDŁÓW	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
A	904	2	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	2) dzwonnica (dawna baszta miejska);	SZYDŁÓW	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
A	904	3	ZESPÓŁ KOŚCIELNY	3) brama wjazdowa;	SZYDŁÓW	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
A	905		KOŚCIÓŁ FILIALNY	kościół filialny p.w. wszystkich świętych;	SZYDŁÓW	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
A	906	1	ZESPÓŁ RUIN KOŚCIOŁA I SZPITALA	1) ruiny kościoła Ducha Św.;	SZYDŁÓW	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
A	906	2	ZESPÓŁ RUIN KOŚCIOŁA I SZPITALA	2) ruiny szpitala Ducha Św.;	SZYDŁÓW	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
A	907		DAWNA SYNAGOGA	dawna synagoga;	SZYDŁÓW	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
A	908	1	ZESPÓŁ ZAMKOWY	1) "Sala Rycerska" dawnego zamku;	SZYDŁÓW	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
A	908	2	ZESPÓŁ ZAMKOWY	2) "Skarbczyk";	SZYDŁÓW	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
A	908	3	ZESPÓŁ ZAMKOWY	3) brama zamkowa;	SZYDŁÓW	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
A	908	4	ZESPÓŁ ZAMKOWY	4) mury zamkowe;	SZYDŁÓW	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
A	909	1	ZESPÓŁ OBWAROWAŃ MIEJSKICH	1) mury miejskie;	SZYDŁÓW	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
A	909	2	ZESPÓŁ OBWAROWAŃ MIEJSKICH	2) brama krakowska (przy ul. Kazimierza Wilkiego/ul. Kieleckiej);	SZYDŁÓW	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
A	909	3	ZESPÓŁ OBWAROWAŃ MIEJSKICH	3) relikty dawnej bramy miejskiej tzw. "Opatowskiej" (przy ul. Staszowskiej i ul.Brzezińskiej);	SZYDŁÓW	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
A	910	1	ZAGRODA DREWNIANA	1) chałupa przy ul. Krakowskiej 11 (dawniej 16);	SZYDŁÓW	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
A	910	2	ZAGRODA DREWNIANA	2) budynek inwentarski;	SZYDŁÓW	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
A	911	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Świętej Trójcy;	FAŁKÓW	FAŁKÓW	KONECKI
A	911	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) teren dawnego cmentarza w granicach ogrodzenia;	FAŁKÓW	FAŁKÓW	KONECKI
A	912		PARK	park wraz z aleją dojazdową (w granicach wg załącznika graficznego);	DOBROMIERZ / JEŻOWIEC	KLUCZEWSKO	WŁOSZCZOWSKI
A	913		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kaplica obecnie kościół parafialny p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego;	JANUSZEWICE	KLUCZEWSKO	WŁOSZCZOWSKI
A	914		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Św. Wawrzyńca;	KLUCZEWSKO	KLUCZEWSKO	WŁOSZCZOWSKI
A	915	1	ZESPÓŁ PODWORSKI	1) wozownia;	KLUCZEWSKO	KLUCZEWSKO	WŁOSZCZOWSKI
A	915	2	ZESPÓŁ PODWORSKI	2) oficyna dworska;	KLUCZEWSKO	KLUCZEWSKO	WŁOSZCZOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	915	3	ZESPÓŁ PODWORSKI	3) park;	KLUCZEWSKO	KLUCZEWSKO	WŁOSZCZOWSKI
A	916		RUINA ZBORU	ruina zboru;	ŁAPCZYNA WOLA	KLUCZEWSKO	WŁOSZCZOWSKI
A	917		PARK DWORSKI	park w granicach;	RĄCZKI	KLUCZEWSKO	WŁOSZCZOWSKI
A	918		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafilany p.w. Św. Jakuba;	STANOWISKA	KLUCZEWSKO	WŁOSZCZOWSKI
A	919		PARK DWORSKI	teren parku podworskiego;	STANOWISKA	KLUCZEWSKO	WŁOSZCZOWSKI
A	920		KOPIEC PRUSAKÓW	Miejsce Pamięci Narodowej - "Kopiec Prusaków" z kopcem towarzyszącym z otoczeniem w granicach działki;	WYWŁA	SŁUPIA [JĘD]	JĘDRZEJOWSKI
A	921		KAMIENICA	kamienica przy ul. Rynek 4;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	922		PAŁAC BISKUPI	Pałac Biskupi przy ul. Mariackiej 7 wraz z otoczeniem w granicach działki;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	923		DREWNIANA ZABUDOWA	zespół miejskiej zabudowy drewnianej;	BODZENTYN	BODZENTYN	KIELECKI
A	924	1	ZESPÓŁ DWORSKI	1) dwór;	PROMINK	STRAWCZYN	KIELECKI
A	924	2	ZESPÓŁ DWORSKI	2) park;	PROMINK	STRAWCZYN	KIELECKI
A	925		KOPIEC KOSYNIERÓW	"Kopiec Kosynierów (Grochowskiego)" z otoczeniem w granicach działki;	WYWŁA	SŁUPIA [JĘD]	JĘDRZEJOWSKI
A	926		ZAŁOŻENIE KRAJOBRAZOWE	założenie krajobrazowe miejscowości (w granicach określonych w załączniku graficznym);	CHOTÓW	KRASOCIN	WŁOSZCZOWSKI
A	927	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Sw Tekli (obecnie św. Doroty i św. Tekli)	KRASOCIN	KRASOCIN	WŁOSZCZOWSKI
A	927	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	KRASOCIN	KRASOCIN	WŁOSZCZOWSKI
A	928		WIATRAK	wiatrak;	KRASOCIN	KRASOCIN	WŁOSZCZOWSKI
A	929	1	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór;	LUDYNIA	KRASOCIN	WŁOSZCZOWSKI
A	929	2	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) dawny zbór ariański (późniejszy lamus);	LUDYNIA	KRASOCIN	WŁOSZCZOWSKI
A	929	3	ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	3) park;	LUDYNIA	KRASOCIN	WŁOSZCZOWSKI
A	930		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Wniebowzięcia NMP;	OLESZNO	KRASOCIN	WŁOSZCZOWSKI
A	931	1	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	1) pałac;	OLESZNO	KRASOCIN	WŁOSZCZOWSKI
A	931	2	ZESPÓŁ PAŁACOWO-PARKOWY	2) park z układem wodnym;	OLESZNO	KRASOCIN	WŁOSZCZOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	932						
A	933		KOŚCIÓŁ PARAFIALNY WRAZ Z OTOCZENIEM	1) kościół parafialny p.w. Wniebowzięcia NMP wraz z otoczeniem;	DZIERZGÓW	RADKÓW	WŁOSZCZOWSKI
A	934	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. NMP;	KURZELÓW	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI
A	934	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	KURZELÓW	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI
A	935		KURIA DIECEZJALNA	budynek Kurii Diecezjalnej w Kielcach przy ul. Jana Pawła II/3 wraz z terenem w obrysie murów budynku;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	936	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Chrystusa Króla;	KRAJNO	GÓRNO	KIELECKI
A	936	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica; z terenem pod w/w budynkami i w granicach ogrodzenia placu przykościelnego i schodów na ten plac;	KRAJNO	GÓRNO	KIELECKI
A	937	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. MB Bolesnej;	BAŁTÓW	BAŁTÓW	OSTROWIECKI
A	937	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dawny cmentarz przykościelny wraz z częścią ogrodzenia od frontu działki;	BAŁTÓW	BAŁTÓW	OSTROWIECKI
A	937	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) strary cmentarz parafiany tzw. "górnny";	BAŁTÓW	BAŁTÓW	OSTROWIECKI
A	937	4	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	4) kaplica cemntarna na starym cemntarzu parafailnym;	BAŁTÓW	BAŁTÓW	OSTROWIECKI
A	938	1	CMENTARZ ŻYDOWSKI	cmentarz żydowski założony w końcu XVIII w.;	RADOSZYCE	RADOSZYCE	KONECKI
A	939	1	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Tekli;	WOLICA	DZIAŁOSZYCE	PIŃCZOWSKI
A	939	2	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	WOLICA	DZIAŁOSZYCE	PIŃCZOWSKI
A	939	3	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) ogrodzenie wraz ze schodami i grotą (kaplicą)NMP;	WOLICA	DZIAŁOSZYCE	PIŃCZOWSKI
A	939	4	ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	4) teren przykościelny w granicach ogrodzenia;	WOLICA	DZIAŁOSZYCE	PIŃCZOWSKI
A	940		CMENTARZ ŻYDOWSKI	teren dawnego cmentarza żydowskiego;	ZAWICHOST	ZAWICHOST	SANDOMIERSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	941		CMENTARZ ŻYDOWSKI	teren dawnego cmentarza żydowskiego "starego" przy ul. Piłsudskiego;	STASZÓW	STASZÓW	STASZOWSKI
A	942	1	ZESPÓŁ ZAKŁADU UZDROWISKOWEGO	1) uzdrowskie założenie parkowe, z czytelnym historycznym układem kompozycyjnym i starodrzewem (koniec XIX w., rozszerzone w połowie XX w.);	SOLEC-ZDRÓJ	SOLEC-ZDRÓJ	BUSKI
A	942	2	ZESPÓŁ ZAKŁADU UZDROWISKOWEGO	2) budynek "Łazienek" - skrzydło wschodnie i północne wraz z narożnymi ryzalitami, z podstawowym układem funkcjonalnym wewnątrz (1922-1926);	SOLEC-ZDRÓJ	SOLEC-ZDRÓJ	BUSKI
A	942	3	ZESPÓŁ ZAKŁADU UZDROWISKOWEGO	3) budynek "Pawilonu kąpieli mułowych" (1932-1934);	SOLEC-ZDRÓJ	SOLEC-ZDRÓJ	BUSKI
A	942	4	ZESPÓŁ ZAKŁADU UZDROWISKOWEGO	4) budynek Willa "Irena" (1911);	SOLEC-ZDRÓJ	SOLEC-ZDRÓJ	BUSKI
A	942	5	ZESPÓŁ ZAKŁADU UZDROWISKOWEGO	5) budynek Willa "Prus" (1903-1908, przebud. 1958-1960);	SOLEC-ZDRÓJ	SOLEC-ZDRÓJ	BUSKI
A	942	6	ZESPÓŁ ZAKŁADU UZDROWISKOWEGO	6) budynek Sanatorium-pensjonat "Jasna", z podstawowym układem funkcjonalnym parteru i piętra (ok. 1907, przebud. 1958-1960);	SOLEC-ZDRÓJ	SOLEC-ZDRÓJ	BUSKI
A	942	7	ZESPÓŁ ZAKŁADU UZDROWISKOWEGO	7) budynek "pawilonu parkowego", dawnej stróżówki (1907);	SOLEC-ZDRÓJ	SOLEC-ZDRÓJ	BUSKI
A	942	8	ZESPÓŁ ZAKŁADU UZDROWISKOWEGO	8) budynek Sanatorium "Świt" wraz z salą balowo-teatralną, ogrodem i przylegającym terenem użyteczności publicznej oraz układem funkcjonalnym Sali balowej (1875, przebudowany w połowie XX w.);	SOLEC-ZDRÓJ	SOLEC-ZDRÓJ	BUSKI
A	943		CMENTARZ ŻYDOWSKI	cmentarz żydowski założony w końcu XVIII w.;	WISY	RADOSZYCE	KONECKI
A	944		KAMIENICA	kamienica przy ul. Małej 12 wraz z gruntem w granicy murów obwodowych;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	945	1	ZESPÓŁ DAWNEJ GORZELNI	1) teren zespołu - w granicach działek 1127/17 i 1127/16, obręb: 0006 Rytwiany;	RYTWIANY	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	945	2	ZESPÓŁ DAWNEJ GORZELNI	2) skrzydło północne budynku dawnej gorzelni - na działce 1127/17, obręb: 0006 Rytwiany;	RYTWIANY	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	945	3	ZESPÓŁ DAWNEJ GORZELNI	3) pozostałość komina dawnej gorzelni - na działce 1127/17, obręb: 0006 Rytwiany;	RYTWIANY	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	945	4	ZESPÓŁ DAWNEJ GORZELNI	4) ogrodzenie w postaci murów obwodowych, składające się z murów istniejącego ogrodzenia oraz murów przyziemia dawnych budynków zespołu" budynku bramnego)zewnątrzna ściana południowa) i zachodniego skrzydło gorzelni (zewnątrzna ściana zachodnia - do bezpiecznej wysokości, zachowującej pełne otwory kienne wraz z nadprożami w pierwszej kondygnacji - w granicach działek 1127/17 i 1127/16, obręb: 0006 Rytwiany;	RYTWIANY	RYTWIANY	STASZOWSKI
A	946		DAWNA ŁAŻNIA PUBLICZNA	budynek dawnej "Łaźni Publicznej" przy ulicy Staszica 14 w Kielcach wraz z terenem w obrysach muru budynku;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
A	947	1	ZESPÓŁ 5 KAPLICZEK LATARNIOWYCH TZW. "LATARNI CHOCIMSKICH"	1) kapliczka latarniowa w Nowych Kicharach wraz z gruntem na działce w granicy 5m od osi obiektu;	NOWE KICHARY	DWIKOZY	SANDOMIERSKI
A	947	2	ZESPÓŁ 5 KAPLICZEK LATARNIOWYCH TZW. "LATARNI CHOCIMSKICH"	2) kapliczka latarniowa w Nowym Grabowie wraz z gruntem na działce w granicy 5m od osi obiektu;	GRABÓW	DWIKOZY	SANDOMIERSKI
A	947	3	ZESPÓŁ 5 KAPLICZEK LATARNIOWYCH TZW. "LATARNI CHOCIMSKICH"	3) kapliczka latarniowa w Gierlachowie wraz z gruntem na działce w granicy 5m od osi obiektu;	GIERLACHÓW	DWIKOZY	SANDOMIERSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
A	947	4	ZESPÓŁ 5 KAPLICZEK LATARNIOWYCH TZW. "LATARNI CHOCIMSKICH"	4) kapliczka latarniowa w Sandomierzu przy ul. Lubelskiej wraz z gruntem na działce w granicy 5m od osi obiektu;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	947	5	ZESPÓŁ 5 KAPLICZEK LATARNIOWYCH TZW. "LATARNI CHOCIMSKICH"	5) kapliczka latarniowa w Sandomierzu przy ul. Zawichojskiej wraz z gruntem na działce w granicy 5m od osi obiektu;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	948	1	ZESPÓŁ MŁYNA "W JĘDROWIE"	1) młyn wodny murowany przy ulicy Koszykowej 18b;	SUCHENIÓW	SUCHEDNIÓW	SKARŻYSKI
A	948	2	ZESPÓŁ MŁYNA "W JĘDROWIE"	2) pozostałość układu hydrotechnicznego i komunikacyjnego wraz z terenem działek;	SUCHENIÓW	SUCHEDNIÓW	SKARŻYSKI
A	949		KAMIENICA TZW. "GOMÓŁKI"	kamienica tzw. gomółki przy Rynki 14 w Sandomierzu wraz z terenem w granicach murów obwodowych i schodami przed wejściem;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
A	950		SYNAGOGA (obecnie w ruinie)	dawna synagoga w granicy murów obwodowych, obecnie w ruinie;	TARŁÓW	TARŁÓW	OPATOWSKI
A	951		CMENTARZ ŻYDOWSKI	teren Nowego Cmentarza Żydowskiego przy ul. Jana III Sobieskiego;	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI
A	952		DWORZEC KOLEJOWY	budynek dworca kolejowego w Stąporkowie w granicy murów obwodowych	STĄPORKÓW	STĄPORKÓW	KONECKI

Obiekty oczekujące na nadanie nr rejestru województwa świętokrzyskiego:

			BUDYNEK KOSZAR SANDOMIERSKIEJ STRAŻY GRANICZNEJ	budynek dawnych koszar brygady Sandomierskiej Straży Granicznej przy ulicy Zawichojskiej;	SANDOMIERZ	SANDOMIERZ	SANDOMIERSKI
			<i>RUINY ZAMKU</i>	<i>ruiny zamku;</i>	<i>NOWY KORCZYN</i>	<i>NOWY KORCZYN</i>	<i>BUSKI</i>

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
			REZERWAT SKALNO-STEPOWY	teren o powierzchni 7,6950 ha, nieużytek skalno-stepowy posiadający wąwozy gipsowe i liczne grotty;	SKOROCICE	WIŚLICA	BUSKI
			REZERWAT FLORY STEPOWEJ	teren o powierzchni 1.9068 ha, z zabytkową florą stepową;	SKOTNIKI GÓRNE	WIŚLICA	BUSKI
			SKLEP DROGERYJNY Z WYPOSAŻENIEM	sklep drogeryjny z pomieszczeniem zaplecza oraz wyposażeniem wg załącznika nr 1, przy ul. Kościuszki 13;	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJÓW	JĘDRZEJOWSKI
			BUDYNEK WRAZ Z TERENEM (postępowanie ws. skreślenia z rejestru)	budynek przy ul. Jana Pawła II nr 4 (dawniej Świerczewskiego 30) wraz z terenem między ul. Jana Pawła II (dawniej Świerczeskiego) a ul. Zamkową;	KIELCE	KIELCE	m. KIELCE
			CHAŁUPA	chałupa nr 48;	KAKONIN	BIELINY	KIELECKI
			KAPLICZKA	kapliczka drewniana p.w. Św. Jana Nepomucena;	STARZECHOWICE	FAŁKÓW	KONECKI
			PARK	teren parku;	WŁONICE	OŻARÓW	OPATOWSKI
			PARK	teren parku;	BIDZINY	WOJCIECHOWICE	OPATOWSKI
			WIATRAK - HOLENDER (postępowanie ws. skreślenia z rejestru)	wiatrak kamienny typu Holender;	SZWARSZOWICE	BODZECHÓW	OSTROWIECKI
			ZESPÓŁ URBANISTYCZNOPRZEMYSŁOWY	1) walcowania;	NIETULISKO DUŻE	KUNÓW	OSTROWIECKI
			ZESPÓŁ URBANISTYCZNO-PRZEMYSŁOWY	2) most z wylotem kanału;	NIETULISKO DUŻE	KUNÓW	OSTROWIECKI
			ZESPÓŁ URBANISTYCZNO-PRZEMYSŁOWY	3) budnki kontrolne;	NIETULISKO DUŻE	KUNÓW	OSTROWIECKI
			ZESPÓŁ URBANISTYCZNO-PRZEMYSŁOWY	4) budynek dyrekcji	NIETULISKO DUŻE	KUNÓW	OSTROWIECKI
			ZESPÓŁ URBANISTYCZNO-PRZEMYSŁOWY	5) magazyn;	NIETULISKO DUŻE	KUNÓW	OSTROWIECKI
			ZESPÓŁ URBANISTYCZNO-PRZEMYSŁOWY	6) teren zesołu (?)	NIETULISKO DUŻE	KUNÓW	OSTROWIECKI
			PARK	teren parku;	SZCZOTKOWICE	DZIAŁOSZYCE	PIŃCZOWSKI
			ZESPÓŁ DWORSKI	1) dwór;	GÓRY	MICHAŁÓW	PIŃCZOWSKI
			ZESPÓŁ DWORSKI	2) park z aleją wjazdową;	GÓRY	MICHAŁÓW	PIŃCZOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
			ZESPÓŁ DWORSKI	3) pozostałości folwarku - sad z pozostałościami budynków administracyjno-mieszkalnych i gospodarczych;	GÓRY	MICHAŁÓW	PIŃCZOWSKI
			ZESPÓŁ DWORSKI	4) najbliższe otoczenie;	GÓRY	MICHAŁÓW	PIŃCZOWSKI
			REZERWAT ROŚLINNOŚCI STEPWEJ	teren rezerwatu z roślinnością stepową o powierzchni 3.4760 ha;	WINIARY PARCELE	PIŃCZÓW	PIŃCZOWSKI
			ZESPÓŁ DAWNEGO ZARZĄDU ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	1) budynki zespołu Zarządu dawnego zakładu wielkopiecowego;	PARSZÓW	WĄCHOCK	STARACHOWICKI
			ZESPÓŁ DAWNEGO ZARZĄDU ZAKŁADU WIELKOPIECOWEGO	2) częściowo zachowany układ wodny na rzece żarnówce (zarys stawu, grobla, przyczółki dawnego przelewu, dolny odcinek kanału robozcego);	PARSZÓW	WĄCHOCK	STARACHOWICKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochrony	miejsowość	gmina	powiat
			ZESPÓŁ PAŁACOWY	1) pałac;	GRABKI DUŻE	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
			ZESPÓŁ PAŁACOWY	2) dwa pawilony;	GRABKI DUŻE	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
			ZESPÓŁ PAŁACOWY	3) baszta;	GRABKI DUŻE	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
			ZESPÓŁ PAŁACOWY	4) oficyna;	GRABKI DUŻE	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
			ZESPÓŁ PAŁACOWY	5) park w granicach ogrodzenia;	GRABKI DUŻE	SZYDŁÓW	STASZOWSKI
			ZAŁOŻENIE POFOLWARCZNE	1) dwór;	WOLA ŚWIDZIŃSKA	KRASOCIN	WŁOSZCZOWSKI
			ZAŁOŻENIE POFOLWARCZNE	2) dziedziniec gospodarczy z zabudowaniami;	WOLA ŚWIDZIŃSKA	KRASOCIN	WŁOSZCZOWSKI
			ZAŁOŻENIE POFOLWARCZNE	3) park w granicach jak na załączniku;	WOLA ŚWIDZIŃSKA	KRASOCIN	WŁOSZCZOWSKI
			PARK	teren parku, założenie o charakterze zabytkowym z XVIII w.;	CHELWICE	MOSKORZEW	WŁOSZCZOWSKI
			PARK	teren parku, założenie o charakterze zabytkowym z 1 poł. XIX w.;	CHLEWSKA WOLA	MOSKORZEW	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ DWORSKI	1) park;	MĘKARZÓW	MOSKORZEW	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ DWORSKI	2) dwór;	MĘKARZÓW	MOSKORZEW	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO P.W. ŚW. MAŁGORZATY	1) kościół parafialny;	MOSKORZEW	MOSKORZEW	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO P.W. ŚW. MAŁGORZATY	2) najbliższe otoczenie;	MOSKORZEW	MOSKORZEW	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ DWORSKI	1) budynek dworski - lamus tzw. murowaniec (dawny zbór ariański);	MOSKORZEW	MOSKORZEW	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ DWORSKI	2) oficyna;	MOSKORZEW	MOSKORZEW	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ DWORSKI	3) park w granicach ogrodzenia;	MOSKORZEW	MOSKORZEW	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ DWORSKI	1) dwór;	BIEGANÓW	RADKÓW	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ DWORSKI	2) park w granicach ogrodzenia;	BIEGANÓW	RADKÓW	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Wszystkich Świętych;	KOSSÓW	RADKÓW	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonica;	KOSSÓW	RADKÓW	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) najbliższe otoczenie;	KOSSÓW	RADKÓW	WŁOSZCZOWSKI
			PARK DWORSKI	teren parku, założenie parkowe o charakterze zabytkowym z XVIII w. w granicach określonych na załączniku graficznym,	OJSŁAWICE	RADKÓW	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ DWORSKI	1) pałac;	RADKÓW	RADKÓW	WŁOSZCZOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochorny	miejscowość	gmina	powiat
			ZESPÓŁ DWORSKI	2) park w granicach określonych na załączniku graficznym;	RADKÓW	RADKÓW	WŁOSZCZOWSKI
			PARK WRAZ Z ZAŁOŻENIEM POFOLWARCZNYM	teren parku wraz z terenem założenia pofolwarczenego w granicach wg załącznika graficznego, ze szczególnym uwzględnieniem alei i szpalerów drzew (dawniej w miejscowości Świerków-Kwilina);	ŚWIERKÓW lub KWILINA	RADKÓW	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	1) dwór;	BICHNIÓW	SECEMIN	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY	2) park;	BICHNIÓW	SECEMIN	WŁOSZCZOWSKI
			PARK DWORSKI	teren parku, układ kompozycyjny oraz starodrzew, w tym w całości aleje: grabowa i świerkowa wybiegające z parku w kierunku wschodnim;	CZARYŻ	SECEMIN	WŁOSZCZOWSKI
			PARK DWORSKI	teren parku, założenie parkowe o charakterze zabytkowym w XVIII w.;	KRZEPIN	SECEMIN	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Podwyższenia Krzyża;	KUCZKÓW	SECEMIN	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) plebania;	KUCZKÓW	SECEMIN	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. śś. Katarzyny i Jana Ewangelisty;	SECEMIN	SECEMIN	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) najbliższe otoczenie w granicach ogrodzenia;	SECEMIN	SECEMIN	WŁOSZCZOWSKI
			PARK	teren parku wraz z układem wodnym (pozostałości fortyfikacji dworskich) w granicach określonych na załączniku graficznym;	SECEMIN	SECEMIN	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. Św. Michała Archanioła;	BEBELNO	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	BEBELNO	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI
			ZAŁOŻENIE PODWORSKIE	1) dwór;	BOCZKOWICE	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI
			ZAŁOŻENIE PODWORSKIE	2) park z sadem i tåkami w granicach zgodnie z załącznikiem graficznym;	BOCZKOWICE	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI

REJESTR	NUMER	PODNR.	przedmiot ochrony	zakres ochrony	miejsowość	gmina	powiat
			ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół p.w. Wniebowzięcia NMP i Św, Floriana;	CZARNCA	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) dzwonnica;	CZARNCA	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	3) teren przykościelny w granicach ogrodzenia;	CZARNCA	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI
			ZAŁOŻENIE KRAJOBRAZOWE	teren;	CZARNCA	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI
			POZOSTAŁOŚCI PARKU	teren parku, założenie o charakterze zabytkowym z XVIII w., w granicach określonych w załączniku;	CZARNCA	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI
			KOŚCIÓŁ PARAFIALNY	kościół parafialny p.w. Nawiedzenia NMP;	KONIECZNO	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI
			PARK	park (dawniej gr. Bebelno);	KRASÓWEK	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI
			KAPLICA P.W. ŚW. ANNY	kaplica p.w. Św. Anny na cmentarzu grzebalnym;	KURZELÓW	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI
			PARK	teren parku, założenie o charakterze zabytkowym z XVIII w.;	NIEZNANOWICE	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI
			ZAŁOŻENIE POFOLWARCZNE	1) park;	ROGIENNICE	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI
			ZAŁOŻENIE POFOLWARCZNE	2) część gospodarcza z zabudowaniami;	ROGIENNICE	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI
			ZAŁOŻENIE POFOLWARCZNE	3) sad;	ROGIENNICE	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI
			ZAŁOŻENIE POFOLWARCZNE	4) staw z groblami w granicach jak na załączniku graficznym;	ROGIENNICE	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	1) kościół parafialny p.w. NPM;	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI
			ZESPÓŁ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO	2) plebania;	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI
			KAPLICA CMENTARNA	kaplica cmentarna p.w. Wszystkich Świętych;	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWA	WŁOSZCZOWSKI